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V á r o s n a p

Szep tem ber 13-án ün ne pel tük a vá ros -
sá ava tás 17. év for du ló ját, amely az Olaj bá -
nyász Fú vós ze ne kar tér ze né jé vel, el sõ
dísz pol gá runk, dr. Sze ge di Gyu la em lék -
táb lá já nak meg ko szo rú zá sá val és zász ló -
fel vo nás sal kez dõ dött. A há rom zász lót
Újszász je les spor to lói: Nózsi Pé ter, Rézsó
Pé ter és Tóth Gá bor von ták fel.

A díj áta dó ün nep sé get Bogárné Si mon
Klá ra kép vi se lõ ve zet te. Kö szön töt te a
meg je lent ven dé ge ket, kö zöt tük test vér -
vá ro sa ink kép vi se lõ it is. Ez után Mol nár
Pé ter pol gár mes ter mon dott ün ne pi be -
szé det, mely ben az el múlt egy év fej lesz -
té se i rõl, si ke re i rõl, az újszászi la ko sok
össze fo gá sá ról be szélt.

Az ün ne pi mû sort Bá lint Eri ka nyi tot ta
meg egy ári á val. Ez után Bo gár Lász ló sza -
val ta el Reményik Sán dor, Eridj, ha tudsz
cí mû ver sét, ami te li ta lá lat volt a mai élet -
hely ze tek re. Pécsiné Pánczél Má ria he ge -
dû mû vész egy cso dá la tos da rab bal szol -
gált a hall ga tók örö mé re.

Ez után a díj át adás ra, mél ta tá sok ra ke -
rült sor. A dí ja kat Mol nár Pé ter pol gár mes -
ter ad ta át. A dí ja zot tak ne vé ben dr. Bene

Il di kó dísz pol gár kö szön te meg a ki tün te -
té se ket.

Az ün ne pel te ket nép tán cok kal kö -
szön töt te a Kinczel Jó zsef - Kabdebon
Sza bolcs duó (Szig li ge ti Szín ház), a Li li -
om Ha gyo mány õr zõ Nép tánc cso port és a 
csíkcsicsói Vad vi rág Nép tánc cso port. Az
ün nep ség a Szó zat hang ja i val ért vé get.

A dél utá ni és es ti sza bad té ri prog ra -
mo kat jó részt el mos ta az esõ, de a mû ve -
lõ dé si ház ban és a tor na csar nok ban le he -
tõ ség volt a le bo nyo lí tás ra. A vi dám park
esõ szü net ben mû kö dött, a né pi ját szó -
ház, az arc fes tés, a kéz mû ves foglalko -
zások sok ér dek lõ dõt von zot tak.

A szín pa di mû so rok so rát az ál ta lá nos
is ko la mazsorett cso port ja nyi tot ta, majd
nép tán co sok és mo dern tán co sok cso -
port jai vál tot ták egy mást. A Száz szor szép 
Nép dal kör vi dám da lok kal szó ra koz tat ta
a kö zön sé get. Új szín folt volt Forika At ti la
és Gyön gyö si Zsolt du ó ja. Kaczor Fe ri iga zi
mu la tós han gu la tot va rá zsolt a te rem be,
majd a Richee trial ke rék pá ros showt cso -
dál hat ta meg a kö zön ség.

(Foly ta tás a 6. ol da lon)
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Eb ben a cik lus ban ez az utol só be szá -

mo lóm Önök felé. Re mé lem, hogy az el -
múlt évek ben tisz tán lát ták a te le pü lés
gond ja it, si ke re it, a fej lesz té sek irá nyát, és
le tud ták mér ni azt a sok-sok mun kát,
ame lyet az ön kor mány zat ban a dol go zók
vé gez tek.

A ko ráb bi ki adá sunk ban már je lez tük,
hogy szep tem ber 1-jé tõl az Is ko la úti épü -
let ben meg nyit juk a pol gár mes te ri hi va tal
ügy fél fo ga dá si iro dá ját, ami min den hé ten
szer dán dél után vár ja a kert vá ro si ügy fe le -
ket. Bár ez az igény több ször, több he lyen
el hang zott a la kos ság ré szé rõl, az el múlt
né hány fo ga dó na pon azt ta pasz tal tuk,
hogy na gyon ke ve sen ve szik igény be ezt a
le he tõ sé get. Ok tó ber 1-jé tõl vár ha tó an ar ra
a la kos sá gi igény re is po zi tív vá laszt tu -
dunk ad ni, hogy a te le pü lé sün kön hely ben 
le gyen fi zi ko te rá pi ás ke ze lés. Je len leg úgy
lá tom, hogy ez a szol gál ta tás is be fog in dul -
ni a Kert vá ros ban.

Tisz telt Ol va só ink!
Az idei 17. vá ros na pi ren dez vény so ro -

za tunk ba na gyon sok ener gi át fek tet tünk.
Bár az idõ já rás nem volt ke gyes, úgy ér -
zem és úgy lá tom, hogy na gyon so kan fel -
sza ba dul tan, jól szó ra koz tak a szer ve zõk
ál tal nyúj tott elõ adá so kon. Szá mom ra kü -
lön ér ték volt a dél elõt ti díj áta dó ün nep -
ség, mely nek szín vo na la – úgy gon do lom
– nem kis vá ro si volt. Az is fel eme lõ ér zés
és el gon dol kod ta tó, hogy im már 10 éves
test vér vá ro si kap cso la tunk van a len gyel
debicai ba rá ta ink kal, és ezt õk is ész ben
tart ják, õk is meg em lé kez tek ezen a na pon 
a két vá ros együtt mû kö dé sé rõl. A palicsi
kül dött ség kü lön él mény volt, hi szen õket
a ko ráb ban ná luk ven dég ség ben kinn járt
Senora tánc cso port tag jai kí sér ték az itt
töl tött idõ alatt. Az e-mailek azt mu tat ják,
hogy na gyon jól érez ték ma gu kat
Újszászon, és al kal ma sint Szol no kon is, és
mé lyült az a ba rát ság, amely a két vá ros
kö zött a hosszú évek alatt ki ala kult. Az er -
dé lyi ven dé gek, akik ki e gé szül tek a trunki
csán gó ma gya rok kal, él mé nyek kel te li na -
po kat töl töt tek ná lunk, és az ál ta luk elõ a -
dott tán cok mi att mi is. A ve lük va ló tö rõ -
dést el sõ sor ban Do bo zi Ró bert és a Li li om
tánc együt tes tag ja i nak kö szön jük meg.

Tisz telt Ol va sók!
Né hány szót a je len le gi fej lesz té sek ál -

lá sá ról.
A Vas út úton és a Ba ross úton be fe je -

zõd tek a jár da fej lesz té sek. Né hány la kos -
sá gi pa nasz tól el te kint ve, az idõ já rást is fi -
gye lem be vé ve vi szony lag rö vid idõ alatt
be tud tuk fe jez ni ezt a két fej lesz té si mun -
kát. Az Er kel Fe renc út be fe je zé se vár ha tó -
an csak ok tó ber vé gé re tör té nik meg, az is -
mert kö rül mé nyek mi att. Egy rész rõl a
MATÁV ká be lek és osz lo pok át he lye zé sé -
re még je len leg sincs meg az en ge dé lyes
épí té si terv, más rész rõl a zöld öve zet ki ala -
kí tá sá nak még nincs itt az ide je. Az Er kel
Fe renc út és a Dó zsa György út ta lál ko zá -

sá nál meg lé võ bel víz el ve ze tés csa tor ná -
zá sa vár ha tó an ok tó ber 10-ig be fe je zõ dik.

Gon do lom, azt Önök is jól lát ják, hogy
a két ar té zi kút kör nye ze té nek ki ala kí tá sa
is jól ha lad, sze ret nénk mind két ku tat ok -
tó ber ben a la kos ság szol gá la tá ba ad ni. Itt
sze ret ném meg kö szön ni Pahocsa Kál mán
te tõ fe dõ mes ter nek azt a ma gas szín vo na -
lú mun kát, amit õ és csa pa ta vég zett. A
LEADER-es fej lesz té se ink, a sport pá lya öl -
tö zõ jé nek fel újí tá sa, a tér fi gye lõ rend szer
bõ ví té se, a mû ve lõ dé si ház te te jé nek meg -
épí té se, il let ve az út- és in for má ci ós táb lák
ki he lye zé se re mé nye ink sze rint ok tó ber
hó nap ban be fe je zõd nek. Ez több szem -
pont ból is szük sé ges, hi szen ezek a pá lyá -
za tok utó fi nan szí ro zá sú ak, így a tel jes
költ sé get meg kell fi nan szí roz nunk, és a
tá mo ga tást csak ez után tud juk igény be
ven ni. Ugyan így a Kár pát úton meg épü lõ
80 sze mé lyes ke rék pár tá ro ló mun ká la tai is 

meg in dul tak, en nek a vég szám lá ját is sze -
ret nénk még ok tó ber ben be nyúj ta ni.

Tisz telt Ol va sók!

Né hány mart asz falt utun kat az el múlt
idõ szak ban pró bál tuk rend be ten ni, il let ve,
ha az idõ já rás en ge di, ahol szük sé ges, to -
váb bi kar ban tar tást sze ret nénk vé gez ni.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na fel újí tá sa 
ren ge teg ve szõd ség gel, mun ká val járt, de
úgy tû nik, hogy szep tem ber 29-ével az el sõ
épü let fel újí tá sa meg tör té nik, és vissza le -
het köl töz ni az itt gon do zott la kók nak is.

Tisz telt Ol va sók!

Az el múlt idõ szak ban ro ha mos mun ká -
val elõ ké szí tet tünk egy KEOP-os pá lyá za -
tot, en nek a mû sza ki tar tal ma a mû ve lõ dé -
si ház és a pol gár mes te ri hi va tal épü le té -
nek utó la gos hõ szi ge te lé se, a nyí lás zá rók
cse ré je, és egy 27 me ga wat tos nap ele mes
kis erõ mû meg épí té se. A be adá si ha tár idõ
ok tó ber 1-je, mely re min den mun kát el
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tud tunk vé gez ni, így a be adás nak aka dá -
lya nincs.

Tisz telt Ol va sók!
Mint ahogy ko ráb ban már el mond tam, a

te le pü lés nek je len leg nincs a hul la dék szál lí -
tás ra köz szol gál ta tá si szer zõ dé se. A ko ráb -
ban eb ben a té má ban ki írt köz be szer zé si pá -
lyá zat ered mény te len volt, így a bí ró ság kö -
te le zett ben nün ket ar ra, hogy is mé tel ten ír -
juk ki ezt a pá lyá za tot. A pá lyá zat el bí rá lá sá -
nak dön té sé re csak a vá lasz tás után ke rül
sor, de azt el mond ha tom, hogy egyet len pá -
lyá zat sem ér ke zett eb ben a kör ben. A je len -
le gi díj sza bás mel lett – és hi á ba ala kul tak át
ezek a szol gál ta tá si cé gek ál la mi vá vagy ép -
pen ség gel ön kor mány za ti vá –, nem éri meg
eb ben dol goz ni, hi szen csak mí nuszt ter -
mel nek. Az én ál lás pon tom eb ben a kér dés -
ben az, hogy a ko ráb ban el fo ga dott hul la -
dék gaz dál ko dá si tör vény ben 2013-ra,
2014-re és 2015-re is ún. le ra ká si dí jat ha tá ro -
zott meg a dön tés ho zó, mely nek mér té ke
ton nán ként éven te 3000 fo rint tal nö vek szik. 
Ezt a szol gál ta tók nem tud ják ki ter mel ni.
Min den ki ar ra vár je len pil la nat ban, hogy az 
ál lam kom pen zá ci ót ad ezek nek a cé gek -
nek, mellyel a mû kö dé sü ket ren tá bi lis sá te -
szik. Nem aka rom ka já nul mon da ni, de
ezen a te rü le ten a re zsi csök ken tés nek ez az
ára.

Tisz telt Ol va sók!
A ko ráb bi új ság ban meg je lent egyik vé -

le mény fi gye lem be vé te lé vel szep tem ber
hó nap ban meg tar tott tes tü le ti ülé sün kön
köz meg hall ga tást is tar tot tunk. A meg je -
len tek olyan prob lé mát nem je lez tek,
amely re ér dem ben lép ni kel le ne a tes tü let -
nek. Azt gon do lom, hogy aki nek sze mé -
lyes vagy kö zös sé gi prob lé má ja van vagy
volt, az min den eset ben nyit va ta lál ta az aj -
tót, ami a hi va tal ba, vagy ép pen a pol gár -
mes ter hez nyílt. Szám ta lan prob lé mát ol -
dot tunk meg az el múlt évek ben, ame lyet a
la kos ság jel zett.

Tisz telt Ol va sók!
A vá lasz tás kö ze led té vel meg kell kö -

szön nöm az itt élõk bi zal mát, amellyel az
el múlt évek ben ki tün tet tek, és pol gár mes -

ter nek vá lasz tot tak. Úgy gon do lom, hogy
min den ki vel együtt tud tam dol goz ni, akik
a te le pü lé sért ten ni akar tak, vagy ép pen se -
gí te ni akar tak egy-egy fej lesz té si ügy ben.
Ar ra ké rem Önö ket, hogy dön té sük ben ve -
gyék fi gye lem be az el múlt évek si ke re it, azt
a kér dést is, hogy sem mit nem aka runk a
szõ nyeg alá sö pör ni, ha prob lé mánk van, és
azt, amit meg ígér tünk 12 vagy ép pen 4 éve,
dön tõ en meg va ló sí tot tuk. És a vá lasz tás
kap csán sze ret ném azt a tév hi tet el osz lat ni,
amely min den he lyi vá lasz tá son elõ jön.
Négy éve po li ti kai el len fe le im azt mond ták,
hogy a szol no ki Mo tor úti ro má kat aka rom
Újszászra be te le pí te ni. Idén a mis kol ci ro ma
te lep fel szá mo lá sá ból el köl tö zõ ro má kat „te -
le pí te nénk” Újszászra. Ez az egész hír abszt -
rakt, mert po li ti kai szem pont ból nem egy tá -
bor ba tar to zunk a mis kol ci pol gár mes ter rel,
más rész rõl nin cse nek épü le te ink, aho vá em -
be re ket egy ál ta lán be fo gad junk. Úgy hogy
Önök re bí zom en nek a hír nek a meg íté lé sét.

Tisz telt Ol va sók!
Két olyan hírt sze ret nék Önök kel meg -

osz ta ni, ami az el múlt idõ szak ban en gem
min den irány ból meg érin tett. A rossz hír,
hogy itt ha gyott ben nün ket Nász Imréné
Zsu zsi ka, aki egész éle tét ezen a te le pü lé sen
töl töt te el if jú sá gunk ne ve lé sé vel. Õszin te
rész vé tem a csa lád nak, aki ket is me rünk, hi -
szen itt nõt tek fel, és ter mé sze te sen Im re bá -
csi nak, aki nek jó egész sé get és ren ge teg erõt 
kí vá nok to váb bi éle té re.

A má sik egy po zi tí vabb hír, de ilyen sem
tör tént még Újszászon, hogy a hi va tal két if -
jú dol go zó ja es kü dött örök hû sé get egy más -
nak, Pap Gá bor fej lesz tõ ba rá tunk és Sallai
An na má ria, a pénz ügy dol go zó ja. Ne kik és
csa lád juk nak is sok bol dog sá got kí vá nok az
el kö vet ke zõ évek hez!

Tisz telt Ol va sók!
Ok tó ber 1-je az Idõ sek Vi lág nap ja. Eb bõl

az al ka lom ból is kí vá nok min den idõ sebb,
meg lett nyug dí jas ba rá tunk nak jó egész sé -
get és gond ta lan to váb bi éle tet!

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2010-
ben meg vá lasz tott kép vi se lõ-tes tü le te
utol só mun ka terv sze rin ti ülé sét 2014.
szep tem ber 9-én tar tot ta, me lyen az aláb bi
na pi ren di pon to kat tár gyal ta:

1) 15 éves idõ táv ra gör dü lõ fej lesz té si terv
ké szí té se és be nyúj tá sa

A ví zi köz mû-szol gál ta tás hosszú távú
biz to sít ha tó sá ga ér de ké ben, a fenn tart ha -
tó fej lõ dés szem pont ja i ra te kin tet tel 15
éves idõ táv ra gör dü lõ fej lesz té si ter vet kell 
ké szí te ni ví zi köz mû-szol gál ta tá si ága za -
ton ként, amely nek fel újí tá si, pót lá si és be -
ru há zá si terv bõl kell áll nia. A fel újí tá si és
pót lá si ter vet a ví zi köz mû-szol gál ta tó
(VCSM ZRt. Szol nok), a be ru há zá si ter vet
az el lá tá sért fe le lõs (ön kor mány zat) ké szí ti 
el, és nyújt ja be min den év szep tem ber
15-ig a Ma gyar Ener ge ti kai és Köz mû-sza -
bá lyo zá si Hi va tal hoz. A VCSM ZRt. Szol -
nok, mint Szol gál ta tó meg fe le lõ szak tu dás 
és üze mel te té si ta pasz ta lat bir to ká ban té rí -
tés men te sen fel aján lot ta az el lá tá sért fe le -
lõs fen ti kö te le zett sé gé nek meg va ló sí tá sá -
ban való köz re mû kö dést, mely hez a tes tü -
let hoz zá já rult.

2) A hi va tá sos tûz ol tó ság te le pü lé si tûz vé -
del mi hely ze té rõl szó ló be szá mo ló já nak
meg tár gya lá sa

A tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta a
Jász–Nagy kun–Szol nok Me gyei Ka taszt -
ró fa vé del mi Igaz ga tó ság Szol no ki Ka -
taszt ró fa vé del mi Ki ren delt ség, mint te rü -
le ti leg il le té kes hi va tá sos tûz ol tó-pa rancs -
nok ság 2013. tárgy évi és 2014. I. fél évi te -
vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo ló ját. (A be -
szá mo ló szö ve ge a
http://ujszasz.hu/tevekenyseg-mukodes/1
24-donteselokeszites-dontesek-jegyzokon
yvek-rendeletek alatt ol vas ha tó.)

3) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2014. I.
fél évi gaz dál ko dá sá nak hely ze té rõl szó ló
elõ ter jesz tés meg tár gya lá sa

Jú ni us 30-ig a költ ség ve tés tel je sí tett
össze ge, és a költ ség ve té si egyen leg a kö -
vet ke zõ kép pen ala kult:

Ada tok ezer Ft-ban
(Táb lá zat a kö vet ke zõ ol da lon)

4) Be szá mo ló az Újszászi Pol gár mes te ri Hi -
va tal te vé keny sé gé rõl

A tes tü let el fo gad ta a hi va tal te vé keny -
sé gé rõl szó ló be szá mo lót és meg kö szön te
a vég zett mun kát. (A be szá mo ló szö ve ge a

http://ujszasz.hu/tevekenyseg-mukodes/1
24-donteselokeszites-dontesek-jegyzokon
yvek-rendeletek alatt ol vas ha tó.)

5) Be szá mo ló Újszász Vá ro si Ön kor mány -
zat pol gár mes ter ének át ru há zott ha tás kör -
ben ho zott dön té se i rõl

2014. ja nu ár 1-jé tõl jú li us 31-ig ter je dõ
idõ szak ban a pol gár mes ter át ru há zott ha -
tás kör ben az aláb bi dön té se ket hoz ta:

Ápo lá si díjban 10 fõ ré sze sült, össze sen 
1 420 920 Ft ke rült ki fi ze tés re.
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Ön kor mány za ti se gélyben 193 fõ ré -
sze sült, össze sen 1 313 370 Ft ke rült ki fi ze -
tés re.

Közgyógyellátás mél tá nyos ság ból: a
tá mo ga tás ban 5 fõ ré sze sült. A ki ál lí tott
iga zol vá nyok utá ni té rí tés össze sen
138 600 Ft volt.

Me net rend sze rin ti he lyi au tó busz
köz le ke dés ben részt ve võ di á kok és
nyug dí ja sok tá mo ga tásában 39 csa lád, 191 
db bér let után össze sen 133 700 Ft tá mo ga -
tás ban ré sze sült.

El sõ la kás hoz ju tók tá mo ga tá sa: egy
ké re lem ér ke zett, la kás vá sár lás ra 260 000
Ft vissza nem té rí ten dõ tá mo ga tás ke rült
biz to sí tás ra.

Mun ka vál la lók ré szé re, (szol gá la ti) la -
kás bér be adá sa: 7 la kás bér le ti szer zõ dés
meg hosszab bí tá sa tör tént.

Bí rá ló bi zott ság tag ja i nak meg bí zá sa:
1 al ka lom mal tör tént bí rá ló bi zott ság tag -
ja i nak meg vá lasz tá sa, az Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá nak Köz igaz ga tá si te rü le -
tén tör té nõ te le pü lé si hul la dék rend sze res 
el szál lí tá sa tár gyi köz be szer zé si el já rás le -
foly ta tá sa cél já ból.

Ön kor mány za ti tu laj do nú köz te rü le -
te ken bér be adás: 3 al ka lom mal tör tént
szer zõ dés kö tés köz te rü let bér be adá sá ra.

6) A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na Ala pí tó
Ok ira tá nak mó do sí tá sa

Jog sza bá lyi vál to zá sok és a Ma gyar Ál -
lam kincs tár fe lül vizs gá la ta kö vet kez té ben
a tes tü let mó do sí tot ta az in téz mény ala pí -
tó ok ira tát, me lyet egy sé ges szer ke zet ben
el fo ga dott.

7) Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal Ala -
pí tó Ok ira tá nak mó do sí tá sa

Jog sza bá lyi vál to zá sok és a Ma gyar Ál -
lam kincs tár fe lül vizs gá la ta kö vet kez té ben
a tes tü let mó do sí tot ta a hi va tal ala pí tó ok -
ira tát, me lyet egy sé ges szer ke zet ben el fo -
ga dott.

8) Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de
Ala pí tó Ok ira tá nak mó do sí tá sa

Jog sza bá lyi vál to zá sok és a Ma gyar Ál -
lam kincs tár fe lül vizs gá la ta kö vet kez té ben
a tes tü let mó do sí tot ta az in téz mény ala pí -
tó ok ira tát, me lyet egy sé ges szer ke zet ben
el fo ga dott.

9) A nem köz mû vel össze gyûj tött ház tar tá si 
szenny víz be gyûj té sé re vo nat ko zó köz szol -
gál ta tás ról szó ló elõ ter jesz tés meg tár gya lá -
sa

A tes tü let a víz gaz dál ko dás ról szó ló
tör vény ben fog lalt fel adat kör ében el jár va

Újszász vá ros köz igaz ga tá si te rü le tén a
nem köz mû vel össze gyûj tött ház tar tá si
szenny víz be gyûj té sé re vo nat ko zó an köz -
szol gál ta tást ala kít ki, mely hez köz szol gál -
ta tót vá laszt ki az aláb bi vál lal ko zá sok nak
meg kül dött aján lat ké rés alap ján:

1) NHSZ Szol nok Köz szol gál ta tó
Nonprofit Kft. (5000 Szol nok, Jó zsef At ti la
út 85.)

2) Báwimax Kft. (2700 Ceg léd, Nyár út
11.)

3) Jándi Be nõ (5091 Tó szeg, Le ven du la
út 21.)

4) Láz ár és ne je Kft. (2766 Tápiószele,
Te me tõ út 18/a.)

5) KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. (2750
Nagy kõ rös, Lõ rinc pap ut ca 3.)

6) Com bos Te le pü lés tisz ta sá gi Bt. (2700
Ceg léd, Hárs fa ut ca 2.)

A nem köz mû vel össze gyûj tött ház tar -
tá si szenny víz be gyûj té sé re vo nat ko zó
köz szol gál ta tás ról szó ló ren de let el fo ga dá -
sá ra a köz szol gál ta tó ki vá lasz tá sát kö ve tõ -
en ke rül sor.

10) Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Tár su lá si Meg ál la po dá sá nak mó do sí tá sa

A kis tér sé gi szo ci á lis el lá tá sok át szer ve -
zé se, il let ve a szo ci á lis és gyer mek vé del mi
te rü le ten az át lag fe lett tel je sí tõ mun ka tár -
sak el is me ré sé re „Szol no ki Kis tér ség
Több cé lú Tár su lá sa Pro Caritate Díj” ala pí -

tá sa mi att Tár su lá si Meg ál la po dá sá nak
mó do sí tá sa vált szük sé ges sé. A mó do sí tást 
a kép vi se lõ-tes tü let jó vá hagy ta.

11) A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Men -
tõ ala pít vány tá mo ga tá sa

A tes tü let az ala pít vány ré szé re a 2014.
évi költ ség ve tés „ál ta lá nos tar ta lék” sor
ter hé re 100 000 Ft tá mo ga tá si össze get ha -
gyott jó vá, me lyet az ala pít vány a „Lucas II 
mellkaskomprimáló esz köz” be szer zé sé re
for dít hat ja.

12) Ke ze lõi jog tör lé se
A tes tü let hoz zá já rul, hogy az Újszászi

Szo ci á lis Ott hon, mint ke ze lõ ne vé re a
Ma gyar Ál lam 200340/337872 tu laj do ni há -
nya dá ban álló, Szász be rek kül te rü let 099/1 
hrsz-on 0.3517 ha.m2 te rü le tû in gat lan ra
vo nat ko zó an, va la mint a Szász be rek
099/10 hrsz-on 102.2751 ha.m2 te rü le tû in -
gat lan ra vo nat ko zó an be jegy zett ke ze lõi
jog tör lés re ke rül jön.

13) A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön -
kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá zat 2015. évi
for du ló já hoz tör té nõ csat la ko zás

Az ön kor mány zat a jog sza bály ok nak
meg fe le lõ en ki fe je zett és vissza von ha tat -
lan dön tést ho zott ar ról, hogy csat la koz ni
kí ván a hát rá nyos szo ci á lis hely ze tû fel sõ -
ok ta tá si hall ga tók, il le tõ leg fel sõ ok ta tá si
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Megnevezés Eredeti elõirányzat
Módosított
elõirányzat

2014.06.30.-i
teljesítés

Telj/Módei. (%)

Költségvetési bevétel fõösszege: 1 312 527,0 1 312 527,0 653 082,0 49,76

Költségvetési kiadás fõösszege: 1 322 422,0 1 205 869,0 546 409,0 45,31

Költségvetés egyenlege: -9 895,0 +106 658,0 +106 673,0 100,01

Finanszírozási bevételek 9 895,0 9 895,0 0,0 0,00

Finanszírozási kiadások 0,0 116 553,0 116 553,0 100,00

Finanszírozás egyenlege +9 895,0 -106 658,0 -116 553,0 109,28

Jú ni us 30-ig a költ ség ve tés tel je sí tett össze ge, és a költ ség ve té si egyen leg (ada tok ezer Ft-ban)

A ciklus utolsó testületi ülésén
(Fotó: Fehér Judit)
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ta nul má nyo kat kez dõ fi a ta lok tá mo ga tá -
sá ra lét re ho zott Bursa Hungarica Fel sõ ok -
ta tá si Ön kor mány za ti Ösztöndíjrend szer
2015. évi pá lyá za ti for du ló já hoz.

Újszász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te dön té se alap ján a Bursa
Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti
Ösz tön díj pá lyá zat 2015. évi for du ló já ban
össze sen 10 pá lyá zót tá mo gat ha vi 4 000 Ft
összeg gel.

Az ön kor mány zat a ha tár idõn be lül be -
nyúj tott, for ma i lag meg fe le lõ pá lyá za to kat
az aláb bi szem pont rend szer alap ján ka pott
pon tok sor rend jé ben el bí rál ja, és a tíz leg -
ma ga sabb pon tot el ért pá lyá zót tá mo gat ja:

1) A pá lyá zó csa lád já ban az egy fõ re ju -
tó ha vi net tó jö ve de lem nem éri el az öreg -
sé gi nyug díj mi ni mum 200%-át (57 000 Ft):
1 pont.

2) A pá lyá zó csa lád já ban az egy fõ re ju -
tó ha vi net tó jö ve de lem nem éri el az öreg -
sé gi nyug díj mi ni mum 125%-át (35 625 Ft):
2 pont.

3) A pá lyá zó csa lád já ban az egy fõ re ju -
tó ha vi net tó jö ve de lem nem éri el az öreg -
sé gi nyug díj mi ni mum 100%-át (28 500 Ft):
3 pont.

4) A pá lyá zó csa lád já ban az egy fõ re ju -
tó ha vi net tó jö ve de lem nem éri el az öreg -
sé gi nyug díj mi ni mum 80%-át (22 800 Ft): 4 
pont.

5)  A pá lyá zó gyer me ket ne vel (gyer -
me ken ként): 1pont

6) A pá lyá zó ön fenn tar tó 1pont.
7) A pá lyá zó csa lád já ban az el tar tot tak

szá ma 2 vagy több: 1pont.
8) A pá lyá zó ár va/fél ár va: 2/1pont.
9) A pá lyá zó gyá molt: 1pont.
10) A pá lyá zó fo gya té kos ság gal élõ:

1pont.
11) A pá lyá zó gyer mek vé del mi szak el -

lá tás ban ré sze sül: 1pont.
12) A pá lyá zó val egy ház tar tás ban élõk

kö ré ben tar tó san be teg vagy rok kant van:
1pont.

14) A 2014. évi költ ség ve té si ren de le té nek
mó do sí tá sa

A költ ség ve té si ren de let mó do sí tás kö -
vet kez té ben az ön kor mány zat költ ség ve -
tés ének be vé te li és ki adá si ol da la 57 702,0
eFt-al nõ, mely nek kö vet kez té ben a

költ ség ve té si be vé tel: 1 370 229,0 eFt,
költ ség ve té si ki adás: 1 263 571,0 eFt,
költ ség ve té si egyen leg: 106 658,0 eFt-ra

mó do sul.

15) Ener ge ti kai pá lyá zat be nyúj tá sa és fel -
té te les köz be szer zé si el já rás meg in dí tá sa

A tes tü le te dön té se ér tel mé ben az Új
Szé che nyi Terv ke re té ben ki írás ra ke rült
KEOP 2014-4.10.0/F szá mú „Ön kor mány -
zat ok és in téz mé nye ik épü let ener ge ti kai
fej lesz té se meg úju ló ener gia for rás hasz -
no sí tá sá val kom bi nál va a kon ver gen cia
ré gi ók ban” címû pá lyá za ti konst ruk ció fel -
hí vá sá ra pá lyá za tot nyújt be. A pá lyá zat és 
a hoz zá kap cso ló dó ener ge ti kai ta nul -
mány el ké szí té sé vel a kép vi se lõ-tes tü let
meg bíz za Go od will Consulting Kft-t (1162
Bu da pest, Ti mur u. 74.).

Az el nyer he tõ tá mo ga tás ma xi má lis
mér té ke költ ség ve té si szer vek és in téz mé -
nye ik ré szé re 100%. A tá mo ga tá si igény
mi ni mum 30-150 mil lió Ft le het.

A pá lyá zat tel jes 100%-os tá mo ga tott sá -
gú nyer tes sé ge ese tén ön erõt nem igé nyel
az ön kor mány zat tól. Amennyi ben a tá mo -
ga tás mér té ke ki sebb lesz, úgy a tá mo ga tá -
si szer zõ dés alá írá sát meg elõ zõ en a kép vi -
se lõ-tes tü let az ön erõ vál la lá sá ról és nagy -
sá gá ról is mé tel ten dön tést fog hoz ni.

A pá lyá zat el bí rá lá sá nál plusz pon tot
je lent a ki vi te le zé si mun kák ra vo nat ko zó -
an meg kö tött, mind két fél ál tal alá írt (Fel -
té te les) vál lal ko zá si szer zõ dés meg lé te,
ezért a tárgy ban az ön kor mány zat fel té te -
les köz be szer zé si el já rást foly tat le. Az el já -
rás le foly ta tá sá val a Dr. Sza bó Ger gely

Ügy vé di Iro dát (1061 Bu da pest, Andrássy
út 33. III/2., dr. Sza bó Ger gely iro da ve ze tõ
ügy véd) bíz za meg.

16) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2014. évi
Köz be szer zé si Ter vé nek mó do sí tá sa

A mó do sí tás ra a tes tü let dön té sé nek
nyo mán a KEOP-2014-4.10.0/F szá mú pá -
lyá zat hoz szük sé ges fel té te les köz be szer -
zé si el já rás le bo nyo lí tá sa mi att ke rült sor, a 
terv az aláb bi ak kal egé szül ki:

II. Épí té si beruházás
A köz be szer zés tár gya: Újszász Vá ro si

Ön kor mány zat épü le te i nek komp lex

ener ge ti kai kor sze rû sí té se
Ter ve zett el já rá si típus: Nem ze ti el já rás -

rend, hir det mény köz zé té te le nél kü li, tár -
gya lás nél kü li fel té te les köz be szer zé si el já rás

2014. október 5

ÖNKORMÁNYZAT

Tájékoztató a vízi közmû szolgáltatás fejlesztési terveirõl
(Fotó: Fehér Judit)

Beszámoló a tûzoltóság munkájáról
(Fotó: Fehér Judit)



Meg kez dés ide je: 2014. szep tem ber.

17) Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõi tisz te let -
dí já nak fel aján lá sa

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ 2014.
szep tem ber havi tisz te let dí ját (36 800 Ft)
pénz be li jut ta tás ként kí ván ja fel aján la ni,
az aláb bi cé lok ra:

Gye re Se gíts Ala pít vány 10 000 Ft
KRESZ park ki ala kí tá sá ra

Pol gár õr Egye sü let 5 000 Ft
Fe ke te Jó zsef Kert ba rát-kör 5 000 Ft
Újszászi Hír adó 5 000 Ft
Köz biz ton ság ért Ala pít vány 5 000 Ft
Láb toll-lab da Egye sü let 6 800 Ft.

18) Kaló Istvánné al pol gár mes te ri tisz te let -
dí já nak fel aján lá sa

Kaló Istvánné al pol gár mes ter a 2014.
szep tem ber havi tisz te let dí já ból 100 000
Ft-ot pénz be li jut ta tás ként kí ván fel aján la -
ni, az aláb bi cé lok ra:

– Láb toll-lab da Szö vet ség 30 000 Ft
– Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü -

let Sakk Szak osz tály 20 000 Ft
– Idõ se kért Ala pít vány 50 000 Ft.

19) Petrik Fe renc kép vi se lõi tisz te let díj fel -
aján lá sa

Petrik Fe renc kép vi se lõ a 2014. szep -
tem ber havi tisz te let dí ját (36 800 Ft) pénz -
be li jut ta tás ként kí ván ja fel aján la ni, az
aláb bi cé lok ra:

– Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Men -
tõ ala pít vány 36 800 Ft.

20) Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõi
tisz te let díj fel aján lá sa

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ
a 2014. szep tem ber havi tisz te let dí ját
(36 800 Ft) pénz be li jut ta tás ként kí ván ja
fel aján la ni, az aláb bi cé lok ra:

– Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Men -
tõ ala pít vány 36 800 Ft.

21) Egyéb kér dé sek meg tár gya lá sa
Az ülés zá rá sa ként Mol nár Pé ter pol gár -

mes ter em lék pla ket tel kö szön te meg a
kép vi se lõk, bi zott sá gi ta gok és jegy zõ -
könyv ve ze tõk négy éves mun ká ját.
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Köszönet az elvégzett munkáért
(Fotó: Fehér Judit)

(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

A mo zog ni vá gyók nem csak a tor na csar nok ban kap tak le he tõ sé get, ha nem részt
ve het tek Ta kács Ta ma ra zumba par ti ján is.

Az est sztár ven dé ge a Bytheway volt. Szám ta lan fo tó ké szült ve lük, szám ta lan au -
tog ra mot osz tot tak szét a lel kes kö zön ség kö ré ben.

Aki még nem akart nyu go vó ra tér ni, két ren dez vé nyen ve he tett részt. A mû ve lõ dé -
si ház ban egy discoban rap tánc cal, vagy a kö zép is ko lá ban, tánc ház ban. A tû zi já ték a
vi ha ros idõ já rás mi att el ma radt.

Az Újszász Vá ros Nap ját tá mo ga tók név so ra:

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ, Jász apá ti vá ros pol gár mes te re, Du na Asz falt Kft.
Tiszakécske, Dr. Muskó Zsolt, Feke Istvánné, Benyus-Ker 2009 Kft., Haj dú Gyuláné,
Zóna-Center Kft., Big-Alex Kft (Nagy Sán dor), Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke zet,
BOLAX Kft. Szol nok.

F. Sz. Zs.

Pócs János országgyûlési képviselõ pohárköszöntõje
(Fotó: Fehér Judit)

Fizikoterápia
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Fi zi ko -
te rá pia Szak ren de lé se 2014. ok tó ber
1-jén meg kez di mû kö dé sét az Újszász, 
Is ko la út 8. szám alatt.

Ren de lé si idõ: min den hé ten hét fõ -
tõl – pén te kig 8.00 – 12.00 óráig

Elõ ze tes idõ pont egyez te tés sze mé -
lye sen, vagy a 20/228-40-43-as te le fon -
szá mon le het Meny hárt Károlyné
szak asszisz tens nél.

A ke ze lé se ket va la mennyi szol no ki
szak or vos és az or szá gos in téz mé nyek
or vo sai ál tal ki ál lí tott ke ze lõ lap pal
igény be le het ven ni az újszászi la ko -
sok nak térítésmentesen.

Molnár Péter
polgármester
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Városnapi képriport (Fotó: Fehér judit)

Liliom Néptánc Egyesület az ünnepi mûsorbanBálint Erika áriája

A városnapon is bemutatkozott a Fordulat tánccsoportCsíkcsicsói néptáncosok

Kacor Feri rajongóival

Trunki vendégeink elénekelték a csángó himnuszt Teltház a koncerteken

Szárvendég a ByTheWay együttes
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Kitüntetettek

Dr. Bene Il di kó
Dísz pol gár
Szol no kon szü le tett, 1962. au -

gusz tus 21-én. Ál ta lá nos és kö zép is -
ko lai ta nul má nya it Újszászon foly -
tat ta, majd 1980-ban fel vé telt nyert a
Sze ge di Or vos tu do má nyi Egye tem
Ál ta lá nos Or vo si Ka rá ra. Or vo si dip -
lo má ját 1986-ban sze rez te meg.

1992-ben bel gyó gyá szat ból szak -
vizs gá zott, 2001-ben hypertonológus
mi nõ sí tést szer zett. 2010-ben kap ta
meg egész ség ügyi szak me ne dzser
dip lo má ját a Sem mel we is Or vos tu -
do má nyi Egyete men.

1986-ban kez dett el dol goz ni a JNK–Szol nok Me gyei Hetényi
Gé za Kór ház bel gyó gyá szai osz tá lyán, majd 1997-ben a Ren de lõ -
in té zet Bel gyó gyá sza ti Szak ren de lé sén foly tat ta mun ká ját.
2001-ben ki ne vez ték a Bel gyó gyá sza ti Szak ren de lés fõ or vo sá nak,
majd 2007-ben a ren de lõ in té zet ve ze tõ fõ or vo sá nak. 2008-tól a
Hetényi Gé za Kór ház or vos-igaz ga tó ja, majd 2010-tõl fõ igaz ga tó ja
volt.

2000-ben lé pett be a Fi desz be, 2010 óta a Szol nok vá ro si szer -
ve zet al el nö ke. 2006-tól Szol nok vá ros ban ön kor mány za ti kép vi -
se lõ. 2010-ben Jász-Nagykun-Szol nok me gye 4. szá mú egyé ni vá -
lasz tó ke rü let ében pe dig or szág gyû lé si kép vi se lõ nek vá lasz tot -
ták. 2011-tõl a Par la ment Egész ség ügyi Bi zott sá gá nak al el nö ke.

Or vo si te vé keny sé gé ért a Hetényi Gé za Kór ház ban Hetényi
Em lék érem mel, Szol nok vá ros és a me gye te rü le tén vég zett
gyó gyí tó-meg elõ zõ te vé keny sé gét 2009-ben
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Egész ség ügyi Díj jal is mer ték el.

Két gyer mek édes any ja. Aki is me ri, tud ja, nem csak a test, ha -
nem a lé lek gyó gyí tá sát is fon tos nak tart ja csa lád anya ként és or -
vos ként egy aránt. A po li ti kai élet ben és a köz élet ben egy aránt
igyek szik min den ere jé vel a tér ség ér de ke it szol gál ni. Or szág -
gyû lé si kép vi se lõ ként el kö te le zett hí ve az M4-es au tó pá lya,
vagy egy négy sá vos au tó út meg épí té sé nek. Szor gal maz za a tér -
ség ter mál víz kin csé nek hasz no sí tá sát, to váb bá a vál lal ko zás ba -
rát kör nye zet to vább fej lesz té sét, még több új mun ka hely te rem -
té sét. Ed di gi mun ká ját fém jel zi töb bek kö zött az im má ron min -
den 13 éves nél fi a ta labb lány gyer mek szá má ra té rí tés men te sen,
fiú gyer me kek és fel nõt tek szá má ra pe dig ked vez mé nye sen el -
ér he tõ, méh nyak rá kot oko zó HPV-vírus el le ni éves vé dõ ol tá si
prog ram kez de mé nye zé se.

Dr. Bene Il di kó pél da kép le het min den újszászi em ber szá -
má ra.

Szabóné Ba logh Etel ka
Pro Urbe Újszász Díj
1954-ben szü le tett Kis új szál lá son.

Ta nul má nya it szü lõ vá ro sá ban, majd 
Szar va son foly tat ta. Még if jú pá lya -
kez dõ volt, ami kor 1978-ban fi a tal
há zas ként, már csa lád anya ként
Újszászra köl tö zött és mun ká ba állt a 
Nagy ker ti óvo dá ban.

1982-ben az össze vont Óvo dai In -
téz mény ve ze tõ jé vé vá lasz tot ták.
Hét al ka lom mal kap ta meg a bi zal -
mat a ne ve lõ tes tü let tõl, a mun ka tár -
sak tól, Újszász vá ros ve ze tõ i tõl.

1975-ben szer zett óvó nõi dip lo -
mát Szar va son, me lyet 1986-ban Sze ge den a Jó zsef At ti la Tu do -

mány egye te men pe da gó gia sza kos má sod dip lo má val egé szí tett 
ki, majd pe dig a bu da pes ti Mû sza ki Egye tem köz ok ta tás ve ze tõ
sza kán tett szak vizs gát. Ta nul má nya it vö rös dip lo má val zár ta.
Ki csi gye rek ko rá tól kezd ve min dig is ma xi ma lis ta volt, az elég jó 
szá má ra so ha nem a jót, a meg nyug ta tót je len tet te.

A pe da gó gus pá lyán el töl tött kö zel négy év ti zed nyi idõ alatt
min dig a jó ra, a jobb ra, a több re va ló tö rek vés mo ti vál ta. Ezt a ki -
tar tó mun kát a Mû ve lõ dés ügyi Mi nisz té ri um 1985-ben Ki vá ló
Mun ká ért ki tün te tés sel ju tal maz ta. In téz mény ve ze tõ ként min -
dig azo kat a le he tõ sé ge ket, for rá so kat ke res te, me lyek az in téz -
mény gya ra po dá sát, gaz da go dá sát vit ték elõ rébb. Ez ele in te
szel le mi gya ra po dást, az óvo dá ban fo lyó mun ka meg úju lá sát,
az óvo da pe da gó gu sok új mód sze rek kel, el já rá sok kal va ló meg -
is mer ke dé sét, azo no su lá sát je len tet te, ké sõbb pe dig ak tív pá lyá -
za ti mun ká já val igen je len tõs anya gi for rás hoz jut tat ta az in téz -
ményt, szol gál va ez zel vá ro sunk gya ra po dá sát. A több mint har -
minc éves ve ze tõi ta pasz ta lat mel lett, a mai na pig fon tos nak
tart ja, hogy fo lya ma to san ké pez ze ma gát, szak mai tu dá sát mé -
lyít se, szé le sít se, és hogy mind ezt a ha tal mas tu dást szé le sebb
kör ben át is ad ja. Így le het az, hogy 2013. szep tem be ri nyug díj ba 
vo nu lá sát kö ve tõ en csak na gyon rö vid idõt adott ma gá nak a pi -
he nés re, majd új ra mun ká ba állt. Nem akár hol szá mí ta nak a
mun ká já ra: je len leg a Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Pe da gó gi -
ai In té zet ben dol go zik, ahol két me gye óvo da pe da gó gu sa i nak
szer ve zi a to vább kép zé se ket, ad ja át a tapasztalato kat.

Vál to zat la nul a si ke res és bol dog óvo dai élet meg te rem té sé -
ért dol go zik – a más ság el fo ga dá sá ért, ahol min den kis gyer mek
csu pa nagy be tû vel – GYERMEK.

Mi, újszásziak tisz te let tel, meg be csü lés sel és sze re tet tel for -
du lunk felé, hi szen 40 évig bíz tuk rá leg fél tet tebb kin csün ket,
gyer me kün ket.

Vá sár Andrásné
Szak mai Díj
Vá sár Andrásné Perjési Má ria

Abonyban szü le tett 1941. de cem ber
23-án. Az ál ta lá nos is ko lát Újszászon
vé gez te. Gyer me kei meg szü le té sé ig
a szol no ki tég la gyár ban dol go zott.

Zol tán fia már nyug dí jas, lá nya
Ani ta Af ga nisz tán ból jött ha za a vá -
ros na pi ün nep ség re.

Vá sár Andrásné 1978-ban a Fecs -
ke ven dég lõ ben kez dett dol goz ni.
Öt évig volt a Fecs ke sza ká csa, ahol
ak kor na pon ta 300 fõ re fõz tek.
1983-ban meg épült a Szász ven dég -
lõ, amely nek a kez de tek tõl fog va sza ká csa. Na pi 500-600 ada got
fõz tek, mert ak ko ri ban az ál ta lá nos is ko lá sok is a Szász ban ebé -
del tek. Az tán vál toz tak a ve ze tõk, a tu laj do no sok, de a kony ha -
fõ nök ma radt: Ma ri ka né ni biz to sí tot ta a fo lya ma tos sá got, a fi -
nom fa la to kat.

15 éve a Bá lint Bt. meg be csült sza ká csa. Most a me nü rend -
szer ben ha vi 2000-2500 ada got fõz nek, emel lett az a’la karte
meg ren de lé sek szá ma is je len tõs. Ezek je len tik az iga zi ki hí vást
a sza kács szá má ra. Hogy ho gyan le het 20 per cen be lül a ven dég
elé va rá zsol ni a kí vánt ételt. Vá sár Andrásnét a 32 éves gya kor lat 
tet te mes ter ré. Hat-nyolc fé le dol got is tud egy szer re a kony há -
ban vé gez ni: Na gyon sze ret fõz ni. A hi deg tá lak és a la ko dal mi
éte lek mes te re. A töl tött ká posz ta Vásárné mód ra a Szász Ven -
dég ház so kak ál tal ked velt éte le. A ven dég könyv ta nú sá ga sze -
rint fi nom éte lei, jel leg ze tes ízei az Egye sült Ál la mok tól Vi et na -
mig sok or szág ba el vit ték sza kács tu do má nya hí rét. Sze rény,
sze re tet re mél tó em ber, aki nek a szak má ja a hi va tá sa és a hob bi -
ja is egy ben.

Vá sár Andrásné szá mos ma gán, egye sü le ti és ön kor mány za ti 
ren dez vény si ke ré hez já rult hoz zá ál do za tos mun ká já val. Sok
ven dég nek oko zott örö möt éte le i vel, íze i vel. A vá ros na pon õ is
ven dég volt a ki tün te tet tek fo ga dá sán.
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Do bo zi Ró bert
Gaz da sá gi Díj
1974-ben szü le tett Szol no kon. Az

ál ta lá nos is ko lát Szol no kon, a kö zép -
is ko lát Mátrafüreden vé gez te, majd
Gyön gyö sön ta nult to vább.

El sõ vál lal ko zá sát 1994-ben, 20
éve sen ala pí tot ta, ak kor még édes ap -
ja se gít sé gé vel. 1998-ban te le pe dett
le Újszászon. Nõs, két gyer mek ap ja.

Több si ke res vál lal ko zás meg ala -
pí tó ja és tu laj do no sa. Vi dék fej lesz té -
si ta nács adó ként szám ta lan si ke res
pro jekt fû zõ dik a ne vé hez, az or szág szin te va la mennyi ré szén.

2008-ban fe le sé gé vel (ki ben éle té nek pár ja mel lett egy meg -
bíz ha tó üz let tár sat is ta lált) elõ ször ho zott lét re Újszászon fa lu si
tu riz mus ke re te in be lül mû kö dõ ven dég há zat, és je len leg is
agroturisztikai szol gál ta tó pont, va la mint olaj saj to ló kis üzem ki -
ala kí tá sát vég zik. A ven dég há zuk ban el töl tött évi 200 ven dég éj -
sza ka je len tõs szeg men sét ad ja te le pü lé sünk tu risz ti kai éle té -
nek.

Lo kál pat ri ó ta ként vál lal ko zá sai je len tõs ré szé nek Újszászon
is lé te sí tett te lep he lyet, hogy hely ben fi ze tett adó kon ke resz tül
is tá mo gat ni tud ja la kó hely ét. Vál lal ko zá sa i ban ed dig 7 mun ka -
he lyet ho zott lét re a te le pü lé sen. 2013-ban – je len tõs be fek te tés -
sel – iro da épü le tet ala kí tott ki vá ro sunk ban, mél tó mun ka kö rül -
mé nye ket te remt ve ez zel al kal ma zot ta i nak, és vá ro sunk jó hí rét 
nö vel ve az or szág min den ré szé rõl ide ér ke zõ ügy fe le i nek kö ré -
ben.

Szív ügye az or szág ha tá ron tú li csán gó ma gya rok tá mo ga tá -
sa, több éve Trunk csán gó ma gyar lak ta te le pü lés fa lu gaz dá ja.

Mun ká já ban ala pos és igé nyes, mun ka tár sa i val szem ben szi -
go rú, hi szen el vei sze rint a je len gaz da sá gi kör nye zet ben csak
pre cíz, pon tos mun ká val ér vé nye sül het egy vál lal ko zás.

Rend sze re sen tá mo gat ja vá ro sunk szin te va la mennyi ren -
dez vé nyét, és az ál ta la lét re ho zott Gye re, Se gíts! Ala pít vá nyon
ke resz tül a te le pü lé sün kön élõ rá szo ru ló kat is.

Táv la ti ter vei közé tar to zik vál lal ko zá sa i nak bõ ví té sé vel
újabb mun ka he lyek lé te sí té se Újszászon, va la mint te le pü lé -
sünk jó hí ré nek öreg bí té se a tu riz mus fel len dí té sén és tár sa dal -
mi prog ra mo kon ke resz tül.

Sipos Pálné
Sport Díj
Sipos Pálné Ba kó Er zsé bet 1944.

feb ru ár 10-én, Újszászon szü le tett.
Az ál ta lá nos is ko lát Újszászon vé -
gez te. 1958-tól 1962-ig Szol no kon a
Vá sár he lyi Pál Köz gaz da sá gi Tech ni -
kum ban ta nult. 1962-ben köz gaz da -
sá gi tech ni kus ként, ké pe sí tett köny -
ve lõ, vál la la ti ter ve zõ és sta tisz ti kus
szak ké pe sí tést szer zett. 1962-tõl
1972-ig el sõ mun ka he lye Szol no kon
az Agroker-nél volt. Utá na rö vid ide -
ig az Újszász és Vi dé ke Ta ka rék szö -
vet ke zet nél, majd 1972 áp ri li sá tól hét évig az Újszászi Víz mû

Tár su lat nál volt al kal ma zás ban. In nen ke rült 1979-ben a Nagy -

köz sé gi Ta nács hoz, ill. a pol gár mes te ri hi va tal hoz, ahol 2000-ig

dol go zott.

Há rom gyer me ke van. Ani kó, Csa ba és Pál, má ra si ke res dip -

lo más em be rek.

A sport egye sü let gaz da sá gi ve ze tõ jé nek 1972 áp ri li sá ban

Czétényi Lász ló, az ak ko ri sport egye sü le ti el nök kér te fel. Ám

hét év után az el nök ség és a köny ve lés a ter me lõ szö vet ke zet be
ke rült, így Sipos Pálné meg bí za tá sa meg szûnt. 1997-tõl is mét õ
ka pott meg bí zást, im már a vá ro si egye sü let ként mû kö dõ
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let gaz da sá gi és ad mi niszt -
rá ci ós ügye i nek in té zé sé re, és vé gez te lel ki is me re tes mun ká ját
Fe hér Já nos, Do bo zi Gyu la és vé gül Bá lint Fe renc sport egye sü -
le ti el nö kök irá nyí tá sá val.

Az egye sü let kez det ben na gyon kis összeg, pár száz ezer fo -
rint fe lett ren del ke zett. Mun ká ja el sõ sza ka szá ban lab da rú gás,
ké zi lab da, sakk és asz ta li te nisz szak osz tály mû kö dött. Ké sõbb a
ké zi lab da meg szûnt, de a duatlon–triatlonnal és a láb toll-lab dá -
val bõ vült a te vé keny ség. Az egye sü let tag lét szá ma és a költ ség -
ve té si fõ össze ge is je len tõ sen meg nõtt. 2013-ban a lét szám kö zel
300 fõ, a költ ség ve té si fõ összeg a kü lön bö zõ pá lyá za tok ered mé -
nye ként 39 mil lió Ft volt. Ezek a vál to zá sok je len tõ sen meg nö -
vel ték a gaz da ság ve ze tõi fel ada to kat, ame lye ket si ke re sen tel je -
sí tett.

Sipos Pálné kö zel 25-évig vé gez te az egye sü let köny ve lé sét,
ké szí tet te a be val lá so kat és a je len té se ket, ve zet te a kü lön bö zõ
nyil ván tar tá so kat, lel tá ro kat, jegy zõ köny ve ket. Szí ve sen vé gez -
te mun ká ját. Jó kap cso la tot ala kí tott ki az egye sü let ve ze tõ i vel,
spor to ló i val. Lel ki is me re tes mun ká já val hoz zá já rult a sport -
egye sü let si ke res és ered mé nyes mû kö dés hez.

Já nos ka An tal
Kul tu rá lis Díj
Já nos ka An tal 1954-ben szü le tett

Bu da pes ten. Az ál ta lá nos is ko la el -
vég zé se, il let ve az érett sé gi meg szer -
zé se után ön kép zés sel szer zett is me -
re te ket a tör té net tu do mány ban.
1976 óta a volt Cse pe li Pa pír gyár ban, 
ma is mert ne vén a Dunapack
Hullámtermékgyárban dol go zik
rak tár ve ze tõ ként. Ma is Bu da pes ten
él. Az uno ká kon kí vül két hob bi ja
van, a kár tya já ték ok kal kap cso la tos
re lik vi ák gyûj té se és a ta rokk, va la -
mint a tör té ne ti ku ta tá sok. A kár tyá val kap cso lat ban sok köny ve 

meg je lent, hon la pot üze mel tet, ki ál lí tást szer vez. Mind ezért Pro 

Ludo dí jat ka pott.

Újszászhoz nagy szü lei fû zik, akik nél em lé ke ze tes va ká ci ó kat 

töl tött. Nagy szü lei és szü lei is a he lyi te me tõ ben nyug sza nak,

sír ju kat gyak ran lá to gat ja. En nek kö szön he tõ en ta lál ko zott a

hely tör té net tel fog lal ko zó pub li ká ci ók kal is, me lyek hi ány ér ze -

tet kel tet tek ben ne. Ez ar ra sar kall ta, hogy ma ga is ku ta kod jon a

rég múlt idõk újszászi ese mé nye i ben, ada ta i ban. Le gen dák, tév -

hi tek he lyett hi te les for rá sok ra ala po zott mun kát akart vé gez ni.

Könyv tá ri és le vél tá ri ku ta tá sok mel lett él ményt je lent szá má ra,

ami kor idõs em be rek kel be szél get az ál ta luk meg élt ese mé nyek -

rõl. A do ku men tu mok és az ira tok ren de zé sé bõl áll össze

egy-egy ki ad vány, új ság cikk. Vá ro sunk ban két ki ad vá nya je lent 

meg: a 120 éves az újszászi Szent Ist ván temp lom és az Újszász

an no. Rend sze re sen ír ko moly hely tör té ne ti cik ke ket az

Újszászi Hír adó ba, me lyek alap já ul szol gál hat nak egy le en dõ

tel jes Újszász tör té net meg írá sá hoz. Je len leg az Or czy csa lád

újszászi tör té ne té nek ki adá sa foglakoztatja, de ha ma ro san sze -

ret né az utó kor nak át ad ni mind azt a hely tör té ne ti anya got, ami

a bir to ká ban van.

Fel sé ge év ti ze dek óta tü re lem mel, meg ér tés sel vi se li idõ- és

költ ség igé nyes te vé keny sé ge it. Nem csak ne ki, ha nem az

újszásziaknak is ki fe je zi kö szö ne tét, hogy meg osz tot ták ve le

em lé ke i ket.



Szeptemberi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából
„Jön már az is me rõs,
szél lá bú, de res õsz.
Sep re get, ko to rász,
meg-meg áll, lom bot ráz.
Lom bot ráz,
di ót ver,
krump lit ás, szü re tel.
Sóhajtoz na gyo kat,
s ha rap ja, kur tít ja,
a hosszú na po kat.”

(Kányádi Sán dor: Jön az õsz)

Szep tem ber be kö szön té vel az õsz is meg -
ér ke zett. A csa pa dé kos nyá ri na pok után
jól esik még süt ké rez ni a ko ra õszi nap sü -
tés ben. A kis fecs kék csa pat ba ve rõd ve
hosszan bú csúz tak a kas télyt kör be röp -

köd ve. La kó ink kal el-el néz tük a ki csik
szárny ra ke lé sét, biz tat va õket a hosszú út
elõtt. Re mél jük, hogy ta vasszal nem ma -
rad nak üre sen fész ke ik, és csi vi te lé sük ze -
ne lesz a fü lek nek.

E kis be ve ze tõ után tér jünk rá napi dol -
ga ink ra! Szep tem ber 11-én mun ka ér te -
kez le tet tar tot tunk, me lyen részt vett Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter és Kaló Istvánné al -
pol gár mes ter asszony is. Tá jé koz tat ták a
dol go zó kat az épít ke zés je len le gi hely ze -
té rõl, a kö zel gõ köl töz kö dés ide jé rõl. Jól
es tek a kö szö nõ sza vak, mellyel el is mer ték 
a mun ka tár sak erõ fe szí té se it, a sok-sok
mun kát, ami vel a mi elõb bi be köl tö zést
elõ se gí tik.

13-án a kol lé gák egy ré sze részt vett a
vá ros na pi ün nep sé gen. Jó volt lát ni a ren -
dez vény sok szí nû sé gét, a szín vo na las mû -
sor szá mo kat. Ez úton is me leg szív vel gra -
tu lá lunk a ki tün te tet tek nek!

In té ze tünk la kó i nak is ju tott egy kis
sze let a ren dez vény bõl, hi szen a szép nép -
vi se let be öl tö zött mold vai csán gó gye re -
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Ösztöndíj -
pályázat

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat az
Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u má val
Együtt mû köd ve ki ír ja a 2015. év re a
Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön -
kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá za tot fel -
sõ ok ta tá si hall ga tók szá má ra a
2014/2015. tan év má so dik és a
2015/2016. tan év el sõ fél évé re vo nat ko -
zó an („A” tí pu sú pá lyá zat) va la mint
fel sõ ok ta tá si ta nul má nyo kat kez de ni
kí vá nó fi a ta lok szá má ra („B” tí pu sú pá -
lyá zat).

A pá lyá za ti ki írá sok meg ta lál ha tók
Újszász vá ros hon lap ján
 www.ujszasz.hu vagy pa pír ala pon az 
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal Ügy fél -
szol gá la ti iro dá ján.

A pá lyá zat be nyúj tá sá nak ha tár ide -
je: 2014. no vem ber 7.

Meghívó
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta

tisz te let tel meg hív ja a vá ros
la kos sá gát

2014. ok tó ber 22-én 17.30 órá ra

az 1956-os for ra da lom 58.
és a Ma gyar Köz tár sa ság

ki ki ál tá sá nak 25. év for du ló ja

tisz te le té re ren de zen dõ ün ne pi
meg em lé ke zés re a mû ve lõ dé si

ház ba.

Ün ne pi be széd

A mû sor ban köz re mû kö dik a

jász be ré nyi Cantate Novis
Ének együt tes

Ezt kö ve tõ en ko szo rú zás ra ke rül
sor a kop ja fá nál.

Ün ne pel jünk együtt tisz tes ség gel,
mél tó ság gal!

17 órától a Népi Díszítõmûvészeti
Szakkör megalakulásának 30.

évfordulója alkalmából jubileumi
kiállítás megnyitó. Moldvai viseletben

Csángók a szociális otthonban
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kek, akik Trunkról ér kez tek, né pi tánc cal,
ének kel ked ves ked tek ne kik.

15-én Dr. Nagyné Var ga Ilo na, a szol no ki
Esély Köz ala pít vány el nö ke, a pro jekt
szak mai me ne dzse re lá to ga tott meg ben -
nün ket, hogy szak mai ta ná csok kal se gít se, 
erõ sít se a dol go zó kat a je len hely zet el vi -
se lé sé ben, a köl tö zés sel új ra vál to zó la kó -
kö zös sé gek, kol lek tí vák fel épí té sé ben.

Szep tem ber 19-én el hunyt in té ze tünk
és egy ben a te le pü lés leg idõ sebb la kó ja:
Bene Józsefné, szü le tett Vas tag Mar git. Má -
jus ban még öröm mel szá mol tunk be az
együtt ün ne pelt 104. szü le tés nap ról. Azt
kö ve tõ en ál la po ta las san gyen gül ni lát -
szott, míg szer ve ze te a fen ti na pon fel ad ta
küz del mét, és egy elé ge dett, bol dog élet
hát ra ha gyá sá val örök re meg pi hent. Nyu -
god jon bé ké ben!

Tá jé koz ta tás a fel újí tás je len le gi hely ze -
té rõl: Új ra fo lyik a víz a csa po kon!! Meg -
tör tént a víz min ta vé tel! Vár juk az ered mé -
nyét, hogy ki mond ják: iha tó. A ra di á to rok
is a he lyü kön van nak, meg tör tént a gáz rá -
kö té se a ve ze ték re, a kö ze li na pok ban pró -
ba fû tés lesz. A la kó szo bák, kö zös sé gi he -
lyi sé gek fes té se, me leg bur ko lá sa 95 %-os
ké szen lé ti ál la pot ban van.

A tûz ri asz tó, a nõ vér hí vó ve ze ték rend -
sze rét ki épí tet ték, a be üze me lé se fo lya -
mat ban van. A te le fon ká bel fek te té se, be -
kö té se a hét fo lya mán vár ha tó. Az
internet, ká bel tv szol gál ta tás is ha ma ro -
san meg va ló sul. Ké szül nek a tá jé ko zó dást
se gí tõ táb lák, pik to gram ok.

Ha ma ro san be köl töz he tünk! Ad dig is
la kó ink tü rel mét, együtt mû kö dõ meg ér té -
sét, mun ka tár sa ink tól ki tar tást és össze fo -
gást ké rünk!

A fenn tar tó felé kö szö ne tün ket tol má -
cso lom, hisz rit ka nap, hogy meg ne je len -
je nek az épít ke zé sen. Biz tat nak, se gí te nek, 
tá mo gat nak ben nün ket. Igye kez nek meg -
ol dást ke res ni a nem várt ese mé nyek re.
Kö szön jük mun ká ju kat!

Bakó Józsefné
mb. ig.

és a mentálhig. csop.

Búcsú Nász Imréné Zsuzsika nénitõl
Sé ta az élet, sem mi más,
Nincs ér ke zés, csak in du lás!
Az út rö gös, és ne héz,
De bol do gulsz, ha nem félsz!
De so ha ne fe ledd:
Egy szer meg szû nik a sé ta tér,
A szív ki al szik, s az élet vé get ér.

Drá ga Zsu zsi ka né ni!
Vég ér vé nye sen és vissza von ha tat la nul, kö nyör te le nül, soha újra nem kö vez he tõ en 

meg szûnt a sé ta tér. Tud tuk, hogy így lesz. Tud tuk, hogy egy szer majd. Egy szer.
Majd… És most itt ál lunk, és küz dünk a fáj da lom mal, a lel tár már nem odáz ha tó. Lá za -
dunk, til ta ko zunk, ne héz szem be néz ni az el mú lás sal. Van nak az em be ri élet nek olyan 
hely ze tei, ami kor fe les le ges sé vál nak a sza vak, mert fáj dal mat okoz nak an nak is, aki
mond ja, és an nak is, aki hall gat ja. Azért fe les le ge sek a sza vak, mert a fáj dal mat okozó
valóság megváltoztathatatlan: az útnak vége, nincs tovább.

Tisz telt Vég tisz tes sé get adó Gyá szo ló Gyü le ke zet! Ked ves Min den ki, aki sze ret te és 
tisz tel te Õt. Õt, aki nem csak tu dást adott át, ha nem em ber ség re, sze re tet re ne velt. Ar -
ra, hogy jó nak, tü rel mes nek, meg ér tõ nek kell len ni.

Nász Imréné, Gyürky Zsu zsan na Sze ge den szü le tett, 1934. jú li us 18-án.
Édes ap ja szíj gyár tó, édes any ja var ró nõ volt. Gyer mek ko rát Kis kun fél egy há zán töl -

töt te, majd az Ál la mi Ta ní tó nõ kép zõ In té zet el vég zé se után a Sze ge di Ta nár kép zõ Fõ -
is ko lán ve het te át ma te ma ti ka-ké mia sza kos ta ná ri dip lo má ját, 1954-ben. Itt is mer ke -
dett meg éle te pár já val, aki vel 60 évig tar tot tak ki egy más mel lett öröm ben, bá nat ban,
egy más ke zét fog va. Ami kor nyá ron utol já ra ta lál koz tunk, ami kor meg lá to gat tuk, - a
szörnyû kórral való viaskodás közben is szeretett férjéért aggódott:

– Mond já tok, med dig le het bír ni ezt a sok mun kát kö rü löt tem? – kér dez te ti tok ban,
amíg Im re bá csi – a FÕNÖK- a mál na ször pöt ké szí tet te, a fa gyit szer ví roz ta, és szol gált
oda adó sze re tet tel. És hát a gye re kek! Imi és Mó ni ka! Hogy mi lyen büsz ke volt rá tok
édes anyá tok! Ki si mul tak a vo ná sai, ami kor me leg sze re tet tel be szélt ró la tok, a csa lá do -
tok ról, a pályátokról, az imádott unokákról!

Al ka lom nyílt ar ra is, hogy me sél jen a pá lyá já ról, ami 60 év vel ez elõtt a Kenderesi
Ál ta lá nos Is ko lá ban kez dõ dött, majd Tó sze gen foly ta tó dott, ahol hét évig ta ní tott. Ez
utób bi ban kezd te út tö rõ ve ze tõi te vé keny sé gét, ame lyet ki sebb-na gyobb
megszakításokkal Újszászon folytatott.

Min den év ben tá bo roz ta tott: a Park er dõ ben és az or szág leg szebb tá ja in. Út tö rõ
Csa pat ott hont ala kí tott ki a mo zi épü le té ben. Lét re hoz ta az is ko lai könyv tá rat, ami a
nap na gyobb ré szé ben nyit va volt, szol gál ta az ol vas ni, búvárkodni vágyó gyerekeket.

Szak mai te vé keny sé gét több al ka lom mal me gyei, mi nisz té ri u mi és egyéb el is me ré -
sek kel, ki tün te té sek kel díjazták.

A pon tos ság és ala pos fel ké szült ség jel le mez te. A pe da gó gus hi va tás min den tu do -
má nyá val fel vér tez ve ne vel te és ok tat ta di ák ja it. A szak mai fel ügye let nem vé let le nül
ér té kel te nagy ra min den kor pedagógiai és szakmai munkáját.

Te het ség gon do zó te vé keny sé ge ered mé nye ként ta nít vá nyai szá mos me gyei el sõ
he lye zést ér tek el ma te ma ti ká ból, kém iá ból, és állt ta nít vá nya a do bo gó leg ma ga sabb
fo kán a ké mia or szá gos ta nul má nyi ver se nyen. Egy ko ri ta nít vá nyai még most is ra -
gasz kod tak hoz zá, szeretettel keresték, érdeklõdtek, látogatták.

Min dig jó kap cso la tot tar tott a szü lõk kel és pe da gó gus tár sa i val.
So kat se gí tett a kez dõ ne ve lõk nek. Szak mai és pe da gó gi ai ta ná csok kal lát ta el a he -

lyét ke re sõ fi a ta lo kat. Ha kel lett kor rekt bí rá la tok kal, ha kel lett ba rát sá gos em be ri szó -
val. Min den ben pre cíz és igé nyes volt; ön ma gá val és má sok kal szem ben is. Szak tan -
ter me ké mia szer tá ra pél da ér té kû volt. Pe da gó gus szak mai kö zös sé gek nek több ször
tar tott be mu ta tó fog lal ko zást me gyei, ill. já rá si szin ten. So kan és so kat ta nul tak-ta nul -
tunk – tõ le. Szak mai alá za tot, pe da gó gi ai hi tet, kö vet ke ze tes sé get. Szi go ra, fel ké szült -
sé ge rend kí vü li hu má num mal párosulva valódi tekintélyt és tiszteletet vívott ki a
gyermekek, a kollégák és a szülõk körében egyaránt.

És ami kor nyug díj ba vo nult, jöt tek a se gély ki ál tás ok: baj van, nem megy a ma tek.
Az utol só idõ kig nyi to gat ták a ka put egy kis tu do má nyért a va la mi ko ri ta nít vá nyok
gyermekei, unokái.

Egy ko ri ked venc, dé del ge tett kol lé gá ja a mi nap azt mond ta ne kem: tu dod, ha õ
nem lett vol na én biz tos el hagy tam vol na a pá lyát, de ne kem õ volt a mágnesem.

És most õ hagy ta el a pá lyát. A mág nes nincs töb bé, a küz de lem vé get ért. A pusz tí tó 
idõ el vé gez te dolgát.

Em lé két örök ké õriz zük és há lát adunk, hogy is mer het tük, hogy a ta nít vá nyai le -
het tünk, hogy kol lé gái vol tunk, hogy is mer het tük, hogy sze ret het tük, és há lát adunk
mind azért, amit kaphattunk tõle.

Újszász, 2014. szep tem ber 19.

Bogárné Si mon Klára

Körtánc
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Gyógyszertári tájékoztató

Ké rem, en ged jék meg, hogy rö vi den tá jé koz ta tást ad jak a
gyógy sze rek kel és Újszász gyógy szer el lá tá sá val kapcsolat ban:

Kö ze le dik az ok tó ber el se je. Ez a „vak li ci tek” ide je. Ez rö vi -
den azt je len ti, hogy a TB meg ver se nyez te ti a gyógysze -
rgyártókat. Ilyen kor a gyógy sze rek ára és tá mo ga tá sa is vál toz -
hat. Fon tos tud ni, hogy a tá mo ga tott gyógy sze rek ára 2 rész bõl 
áll, egyik, amit a be teg fi zet, ez a té rí té si díj, a má sik a TB (ál la -
mi) tá mo ga tás. Ez te szi ki a gyógy szer árát, amit úgy is ne vez -
he tünk „tel jes ár”. Sok szor hal la ni a hí rek ben, hogy a gyógy -
sze rek ára csök ken, még is elõ for dul hat, hogy a be teg töb bet fi -
zet a pa ti ká ban. Mi ért van ez? Azért, mert igaz, hogy a gyógy -
szer ára csök ken, le gyen ez mond juk 1000 Ft, és 900-ra csök -
ken, de a TB (ál la mi) tá mo ga tást is csök ken tik, mond juk
400-ról 200 Ft-ra. Te hát a be teg a csök ke nés elõtt 600, a csök ke -
nés után pe dig 700 Ft-ot fi zet a pa ti ká ban. A hí rek nem a té rí té -
si díj ról szól nak, amit a be teg fi zet, ha nem az ár ról, a „tel jes ár -
ról”! Ter mé sze te sen a gya ko ribb eset az, hogy a té rí té si díj
csök ken. De sok eset ben – és a vá sár ló szá má ra in kább ez tû nik
fel job ban – va ló ban meg nõ het a gyógy szer ért ki fi ze tett
összeg. Ilyen kor ér de mes le het eset leg egy he lyet te sí tõ ké szít -
ményt ki vá lasz ta ni, ami ol csóbb ár fek vé sû.

– Le sze ret ném szö gez ni azt is, hogy a gyógy sze rek, ami ket
vény re tá mo ga tás sal ír nak, ha tó sá gi ára sak, va gyis a TB köz li
ki õket, et tõl el tér ni le he tet len, ezek a ké szít mé nyek az or szág
összes pa ti ká já ban azo nos áron van nak.

– Az egyéb ter mé kek, me lyek nem tar toz nak a ha tó sá gi ár
alá, azok ára el té rõ le het, de igyek szünk a le he tõ leg jobb ár fek -
vést ki ala kí ta ni, ter mé sze te sen ez le he tet len min den ter mék -
nél. A fõ gond az, hogy so kan nem is a blok kot né zik, ha nem
csak azt gon dol ják, hogy a nagy vá ros ok ban ol csóbb. Gyógy -
szer tá runk ban egyéb ként törzs vá sár lói rend szer is mû kö dik,
ami bár ki szá má ra el ér he tõ, sza ba don igé nyel he tõ, ez zel azon -
na li ár ked vez ményt kap hat. En nek sem mi kö te le zett sé ge
nincs, ha csak éven te egy szer-két szer jön va la ki vá sá rol ni, ak -
kor is él, csak je lez nie kell, hogy van ilyen kár tyá ja.

– El ér kez tünk az ak ci ók hoz. Igyek szünk fo lya ma to san a
leg szé le sebb kör re ki ter jesz te ni az ak ci ós ter mé ke ket. Gyógy -
szer tá runk tag ja a Kulcs Pa ti ka be szer zé si szö vet ség nek, a
Szimpatika ak ci ók nak, a Bé res Vi ta li tás pont nak, de eze ken kí -
vül szá mos sa ját ak ci ónk is van a pol co kon, és gyár tói ak ci ók -
ban is részt ve szünk. Ké rem, fi gyel jék e ked ve zõ árú ter mé ke -
in ket pla kát ja in kon és szó ró lap ja ink ban, hi szen így akár je len -
tõ sebb össze get is meg le het ta ka rí ta ni.

– Kész le te ink meg ha lad ják akár a ré gi ós, akár az or szá gos
át la got. Ára ink pe dig a sta tisz ti kák alap ján dön tõ en azok alatt
van nak (ezen ada to kat egy füg get len sváj ci cég ku ta tá sai alap -
ján ál lít ha tom).

– A ko ráb bi ak ban igény je lent ke zett rá, ezért ház hoz szál lí -
tás hoz meg kér tük az en ge délyt. Az idõ sek nek ki visszük az
egész ség ügyi be té te ket, de a gyógy sze re ket is. A Nagy kert ben
is mû kö dik ugyan ez, így sem mi aka dá lya sincs, ha va la ki az
egész ség ügyi ál la po ta mi att nem tud ja ki vál ta ni a gyógy sze re -
it, hogy akár a há zá nál is meg kap has sa, amit sze ret ne. A Nagy -
kert tel kap cso lat ban az ön kor mány zat tal to váb bi egyez te té sek 
is foly nak, ami be most még nem kí vá nok be le men ni.

– A kár tya ter mi nál mû kö dé sé nek gond já val az OTP Egész -
ség pénz tá ri kár tya ese té ben tisz tá ban va gyunk: Már évek óta
megy a harc a bank és a ter mi nál-üze mel te tõ cég kö zött. A ter -
mi nál mû kö dé sé vel kap cso lat ban az aláb bi a kat kell tud ni. Ná -
lunk nem csak egy sze rû bank kár tyás fi ze tés van, ha nem egy
sor Egész ség pénz tá ri kár tya is, me lyek tech ni ka i lag sok fé le

mó don mû köd nek. A leg egy sze rûb bek, amik egy sze rû en le -

húz ha tó ak, mint a bank kár tya, pl. vas utas kár tya. Van, ami

csak te le fo nos egyez te tést en ged meg, pl. Pa ti ka kár tya. És van

egy-két egész ség kár tya, amit ban kok ad nak ki, leg is mer tebb

az OTP. Itt saj nos az üze mel te tõk nem en ge dik a kár tya le hú -

zá sát, mert nem õk a szám la ve ze tõ ban kunk. Ezért kény te le -

nek va gyunk a te le fo nos egyez te tés sel él ni. Itt komp ro misszu -

mos meg ol dás ra van szük ség, mert vagy ez, vagy az, de min -

den nem old ha tó meg je len leg egy sze rû kár tya le hú zás sal. Ar -

ról sem mi te he tünk, hogy a kár tyás fi ze tés PIN kó dot kér, de

gon dol junk csak be le, mi len ne, ha el vesz ne a kár tyánk és nem

len ne PIN vé de lem. Meg ér tem, hogy macerás a kó dot be üt ni,

de ez ép pen a kár tya tu laj do no sok ér de ké ben van.

Az a cél, hogy a le he tõ leg na gyobb szám ban hasz nált tech -

ni ká val ér jük el a leg ked ve zõbb en ge dé lye zé si mó dot.

Jó hír rel is tu dok szol gál ni azért a té má ban. A ter mi nál üze -

mel te tõ jé nél egy új tí pus be ér ke zé se vár ha tó, mely hoz zánk is

te le pí tés re ke rül na gyon rö vid idõn be lül. Re mé lem ez után ez

a prob lé ma is meg fog ol dód ni.

– A kor ral ha lad va lét re hoz tuk Facebook ol da lun kat. Kö ves -

se a Szent Ist ván Ki rály Gyógy szer tár Újszász ol da lát, ahol sze -

ret nénk meg osz ta ni az ak tu á lis ak ci ó kat, így min den ki nap ra -

ké szen tud ja kö vet ni, mik a ki emel ten ked ve zõ ter mé kek. Az

ol dal se gít sé get nyújt hat a még ru gal ma sabb kap cso lat tar tás -

ban, az ész re vé te lek, ja vas la tok ke ze lé sé ben, de hasz nos in for -

má ci ók kal, tud ni va lók kal is szol gál.

– Az internet vi lá gá hoz ér ve szám ta lan ér dek lõ dés ér ke zett

az interneten és egyéb mé di á ban ta lál ha tó ké szít mé nyek rõl.

Saj nos, a neten bár ki, és csak nem sza ba don árul hat bár mit.

Szin te el len õriz he tet len ez a ke res ke de lem. Az ott lé võ ter mé -

kek leg több jé nek nin cse nek meg a for gal ma zá sá hoz szük sé ges 

en ge dé lyei, nin cse nek kli ni kai vizs gá la tok mö göt tük és nincs

el len õr zõ ha tó ság sem. Sok szor rá adá sul ha mi sak és egész ség -

ká ro sí tó ak is ezek a ter mé kek. Ezt a fé le ke res ke del met nem kí -

vá nom kom men tál ni, egy biz tos, hogy a pa ti ká ban csak szi go -

rú sza bá lyok és ál lan dó fel ügye let mel lett foly hat ki szol gá lás,

és mi csak az ál ta lunk fo gal maz ha tó ter mé kek rõl tu dunk in for -

má ci ó val szol gál ni, és be sze rez ni.

Még egy tech ni kai in for má ci ót sze ret nék meg osz ta ni min -

den ki vel. Nyug díj osz tás idõ sza ká ban min den hó 11-14. nap -

ján a gyógy szer tár igen le ter helt. Ez, ahogy lá tom, saj nos min -

den hol így van; pos ta, ta ka rék, bol tok, stb. Megnövekedett vá -

sár ló szám mal ta lál ko zunk a pi a cok ide jén, és a dél után 4 óra

kö rü li idõ szak ban. Ezért ami ter vez he tõ, vagy ha laszt ha tó be -

szer zés, ott cél sze rû ezt ezen idõ sza kon kí vül re ten ni, vagy

szá mol ni ez zel a prob lé má val, és fel ké szül ni egy ki csit

hosszabb vá ra ko zás ra.

Sze ret nék min den kit meg kér ni, ha bár mi ba ja, gond ja van,

ke res sen meg, hi szen konk rét ese tek kel tu dunk csak fog lal -

koz ni. Az ke zel he tet len, hogy évek óta nem ka pom meg a

gyógy sze rem, ak kor, ha a pa na szos sem mi konk ré tu mot nem

tud mon da ni, rá adá sul, még ha rá is kér de zek tõ le, ak kor sem

tá jé koz tat.

Re mé lem, ez zel a kis össze fog la ló val, hasz nos in for má ci ók -

kal tud tam szol gál ni, me lyet min den ki hasz no sí ta ni tud a hét -

köz nap jai so rán.

Vé ge ze tül jó egész sé get és gond ta lan éle tet Újszász min den 

la ko sá nak!

Tisz te let tel:

Dr. Muskó Zsolt gyógyszertárvezetõ,
Újszász Szent István király gyógyszertár
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Tisztelt Lakosság,
Polgármester Úr!

Saj ná lat tal hal lot tam a na pok ban el ter -
jedt ré misz tõ hí re ket – ami sze rin tem
nem va lós –, ami vel ijeszt ge tik a he lyi la -
kos sá got. Nem tu dom, hogy ki nek áll ér -
de ké ben, hogy má sok po zí ci ó ját ve szé -
lyez tes se, de re mé lem, nem a má sok kam -
pá nyá nak le já ra tá sá ra tör tént ez. Mi nem
en ged jük meg, te szünk ar ról, hogy a ki te -
le pí tett ro ma csa lá do kat ne en ged jék be
vá ro sunk ba.

Igaz, kö szön he tõ en a he lyi rend õr ség
– élü kön Ju hász Ti bor rend õr ka pi tánnyal
– ha té kony mun ká já nak, több bûn cse lek -
mény vissza lett szo rít va, de el ter jedt a
drog hasz ná la ta és ke res ke del me a szom -
szé dos te le pü lé se ken, ami már saj nos
hoz zánk is el ért. Eze ket java részt nem
tõs gyö ke res he lyi la ko sok nép sze rû sí tet -
tek.

Eze ket az egyé ne ket sze ret nénk ki szo -
rí ta ni kör nye ze tünk bõl, és a to váb bi ak -
ban sem sze ret nénk been ged ni más hon -
nan ki te le pí tett prob lé más ro ma csa lá do -
kat. Hi szen õk prob lé má sak, ha a la kó -
hely ük rõl ki te le pí tet ték õket.

Ké rem Önö ket, hogy tá mo gas sa nak
ab ban, hogy egy más nyu gal mát meg õriz -
hes sük.

Bíz va Mol nár Pé ter pol gár mes ter úr -
ban, hogy aho gyan ed dig sem en ged te,
úgy most sem fog ja been ged ni a más hon -
nan ki te le pí tett ro ma csa lá do kat. A nem
tõs gyö ke res ro mák a '90-es évek tõl
2000-ig te le ped tek le, és a bû nö zés az óta
ter jedt el a te le pü lé sen.

Nem ér tem, mi ért jó egyes em be rek -
nek, hogy kam pány ide jén el ter jesz te nek
kü lön fé le rém hí re ket, hogy le já ras sák
más kam pá nyát.

To vább ra is bí zom a pol gár mes ter ben
és ké rem Önö ket, hogy bíz za nak ben ne,
hogy nem fog ilyen dol got meg en ged ni.

Kál lai Csa ba
Or szá gos Ci gány fõ vaj da

Vaj dák a Ro má kért Ala pít vány elnöke

Köszönet

Kö szö ne tet mon dunk az Egyed ker té -
szet nek, hogy ré szünk re vi rá go kat biz to -
sí tot tak, mellyel az újszászi Rend õr õrs
ud va rát szé pí tet tük.

Tisz te let tel: a Rend õr õrs tel jes ál lo má -
nya ne vé ben

Csahóczi Ildikó r. tõrm.

Köszönet 
Tisztelt Molnár Péter

Polgármester úr!

Ez úton, is mé tel ten sze ret ném há lás kö -
szö ne te met ki fe jez ni Ön nek és Újszász
Vá ros Ön kor mány za ti Kép vi se lõ-tes tü -
let ének, hogy ér de mes nek ta lál tak a Pro
Urbe Újszászért ki tün te tõ, meg tisz te lõ
díj ra.

Van nak éle tünk ben nagy és fe lejt he -
tet len ese mé nyek, aho gyan az több ször
el hang zott a vá ros na pi ren dez vé nyen is.
Nos, 2014. szep tem ber 13. éle tem ilyen
nagy ese mé nye volt, s lesz örök re.

A bol dog ság, az öröm, a büsz ke ség ér -
zé se ka var gott ben nem, ami kor a gra tu lá -
ci ó kat is fo gad hat tam, hi szen szá mom ra
fon tos, hoz zám kö zel ál ló, élet uta mat el is -
me rõ em be rek meg tisz te lõ gyû rû je vett
kö rül csa lá dom, jó ba rá ta im mel lett.

El mond ha tat la nul cso dá la tos él mény,
ér zés volt, s csak a sze mek vil la ná sát, az
össze fo nó dó te kin te te ket kell fel idéz -
nem, és már ér zem is az õszin te, köl csö -
nös tisz te le tet, sze re te tet.

Óha tat la nul Arany Já nos jól is mert
gon do la ta ju tott, s jut eszem be:

„Leg na gyobb cél pe dig, itt-e föl di lét -
ben, em ber len ni min dig, min den kö rül -
mény ben.”

Meg kö szön ve min dent, kí vá nok
Önök nek ered mé nyes mun kát, jó egész -
sé get, ki tar tást to váb bi mun ká juk hoz, cél -
ja ik, fel ada ta ik meg va ló sí tá sá hoz.

Tisz te let tel jes üd vöz let tel:

Szabóné Balogh Etelka

Gömbakác

Ezt a cik ket azért gon dol tam, hogy
meg írom, mert azt az ut ca ké pet sze ret tük
vol na kap ni, ami már több mint 50 éve
meg volt. Mi vel hogy tu do má som ra ju tott,
hogy az Er kel Fe renc ut cá ban, ahol ez a
fel újí tás vég be ment, nem a ré gi gömb -
aká cot akar ják új ra ül tet ni. Én, Csir ke
Gyu la, mi e lõtt az alá írást el kezd tem vol na 
gyûj te ni, min den olyan fó ru mon meg ér -
dek lõd tem, ami ev vel kap cso la tos. Azt a
vá laszt kap tam, hogy a gömb akác ül te tés -
nek nin csen aka dá lya.

Mi vel utánaérdeklõdtem a cse me ték -
nek, azt az in for má ci ót kap tam, hogy van
és kap ha tó is ez az em lí tett fa faj ta. Ezek
után el kezd tem alá írást gyûj te ni, amely re 
46 sze mély írta alá a ne vét, és egye zett
bele, hogy újra gömb aká co kat ül tes se nek
ut cánk ba. Eköz ben volt egy la kos sá gi
meg hall ga tás, ame lyen én is részt vet tem
ahol az Ön kor mány zat kö zöl te ve lem,
hogy ezt a zöld öve zet rend be té te lét már
2011-ben köz be szer zés re meg kö töt ték.

Mi vel a mun ka még nem ké szült el, az
én meg íté lé sem sze rint, annyi mó do sí -
tást, hogy az ut cá ba gömb akác ke rül jön,
még meg en ged a szer zõ dés. Vé le mé -
nyem sze rint, a le kö tés elõtt sen kit sem
kér dez tek meg a dön tés rõl. Az ön kor -
mány zat itt is ön ha tal mú lag dön tött. Ez
az el já rás nem a de mok rá ci át tük rö zi.

Ha van bár ki, aki eh hez a cikk hez hoz -
zá szól na, te gye meg bát ran!

Tisz te let tel:

Csirke Gyula
T.: 06-20/312-9564
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Szabóné Balogh Etelka Pro Urbe díjas
(Fotó: Fehér Judit)



Arckép
Király Istvánról, Újszász 

legidõsebb élõ
labdarúgójáról

Ismereteim sze rint már csak né gyen-öten
élünk, akik még együtt tré nin gez het tünk,
fut bal loz hat tunk Ki rály Ist ván nal, Újszász
leg idõ sebb élõ lab da rú gó mo hi kán já val.

Ki rály Ist ván szü le té si éve meg egye zik
az 1925-ben ala kult Újszászi Test edzõk
Egye sü le té vel (UTE). A két idõ pont egy be -
esé se kí nál ja az al kal mat, hogy az idõs lab -
da rú gó ról írt arc kép mel lett, az Újszászi
Vá ro si Vas utas Sport Egye sü let (ÚVVSE)
lét re jöt té nek, lab da rú gá sá nak hely tör té ne -
té rõl egy kis be ve ze tõt ír jak.

A ver seny sport ál ta lá ban sport egye sü le -
tek ben zaj lik. Újszász szer ve zett sport éle te
az UTE meg ala ku lá sá val vet te kez de tét. A
ma már re lik vi a ként õr zött UTE zász la ját
1925-ben avat ták fel, ame lyet ha zánk egyik
leg na gyobb ne me si fa mí li á já nak tag ja, Or -
czy Zsu zsan na bá ró nõ (1898-1958) sza lag ja
dí szit. (A bá ró nõ az újszászi ró mai ka to li kus 
temp lom krip tá já ban nyug szik.)

Újszászon már 1919-tõl volt fut ball csa -
pat. Az UTE meg ala ku lá sa azon ban új fe je -
ze tet nyi tott a te le pü lés test kul tú ra tör té ne -
té ben. A szer ve zett lab da rú gás az UTE ke -
re té ben vív ta ki pol gár jo gát. A he lyi tár sa -
dal mi élet új szín folt ja ként, a lab da va rá zsa
olyan tö me ge ket von zott a Nagy út vé gé -
ben, a ré gi te me tõ kö zel sé gé ben le võ kez -
det le ges sport pá lya né zõ te ré re, ame lyek -
kel ko ráb ban csak az au gusz tus 20-i bú -
csún, vagy or szá gos ki ra ko dó vá sá ron le he -
tett ta lál koz ni.

Az UTE meg ala ku lá sa egy hosszú tár sa -
dal mi, mû ve lõ dé si és test kul tú ra fej lõ dés

ered mé nye. Az UTE meg ala ku lá sá tól nap -
ja in kig hi va ta lo san 9 (ku ta tá som sze rint 10) 
név vál to zá son ment át. A sta fé ta bo tot egy -
más nak adó sport egye sü le tek ben a lab da -
rú gás min dig meg ha tá ro zó volt, no ha a te -
le pü lés lab da rú gó csa pa ta elõ ször csak az
1945/1946. baj no ki év tõl sze re pel szer ve zett 
baj nok ság ban.

Év ti ze dek óta ku ta tom Újszász sport -
em be re it, el sõ sor ban lab da rú gó it. Név tá -
ram ban több mint 350 lab da rú gó sze re pel.
Kö zöt tük van Ki rály Ist ván is.

Ki rály Ist ván Soly má ron él csa lád ja kö -
ré ben. Sze ret tem vol na ve le be szél get ni, de
meg rom lott egész sé gi ál la po ta ezt saj nos
nem tet te le he tõ vé. Hoz zá tar to zói vi szont
öröm mel fo gad ták a meg ke re sé se met,
kész sé ge sen vá la szol tak kér dé se im re. Itt
kö szö nöm meg el sõ sor ban Ki rály Zsu zsan -
ná nak, Ki rály Ist ván lá nyá nak min den kér -
dés re ki ter je dõ vá la szát.

Ki rály Ist ván – szár ma zá sa sze rint – tõs -
gyö ke res abonyi. Ott lát ta meg a nap vi lá got 
1925. 06. 27-én. Szü lei: Ki rály Fe renc
(1895-1965) és Kiss Esz ter (1899-1965)
Újszászon (Gö böly já rás) ta nya si gaz dál ko -
dók vol tak. Há zas sá guk ból két gyer me kük
szü le tett, de Ist ván öccse kis gyer mek ként
el hunyt.

Ki rály Ist ván szü lõ he lyén vé gez te az
ele mi és pol gá ri is ko lát. Ez alatt nagy szü le i -
nél élt Abonyban. Szat már né me ti ben érett -
sé gi zett (1944) a Ma gyar Ki rá lyi Fel sõ Ke -
res ke del mi Kö zép is ko lá ban. (Szat már né -
me ti Er dély észak-nyu ga ti ré szén fek võ vá -
ros, amely 1919-ig, il let ve 1940-1944 kö zött
Ma gyar or szág hoz tar to zott. Ma Ro má ni á -
hoz tar to zik, Sa tu Mare né ven.) Újabb kö -
zép is ko lai érett sé git szer zett a szol no ki
Köz gaz da sá gi Tech ni kum Ipa ri Ta go za tán
(1952-1956), ahol ké pe sí tett köny ve lõ, vál la -
la ti ter ve zõ, sta tisz ti kus ok le vél bir to ká ba
ju tott.

A Szat már né me ti ben szer zett érett sé gi
után szü le i vel ta nya si gaz dál ko dást foly ta -

tott, míg nem 1950-ben Tápiószelén, a hen -
ger ma lom ban he lyez ke dett el, mint ve ze tõ
köny ve lõ. Nyug dí ja zá sá ig (1988) több
mun ka he lye volt. Igye ke zett szü le i hez,
Újszászhoz kö ze li vál la la tok nál, gaz da sá gi
szer ve ze tek nél el he lyez ked ni. Ki vá ló Dol -
go zó ki tün te té sek kel, el is mert pénz -
ügyi-szám vi te li szak em ber ként dol go zott.
A Vas- és Fém ipa ri Szö vet ke zet nél, a
GANZ Vil la mos sá gi Mû vek He gesz tett
Gép szer ke ze tek Gyá rá ban is mû kö dött
(Szol nok) mint gaz da sá gi ve ze tõ, fõ köny -
ve lõ. Az újszászi „Sza bad ság” Me zõ gaz da -
sá gi Ter me lõ szö vet ke zet ben mun ka vé del -
mi fe le lõs mun ka kört lá tott el (1960-1961).
Nyug díj ba vo nu lá sa után vál lal ko zó ként
to vább dol go zott. Fe le sé gé vel, azo nos
szak mai ké pe sí tés sel, cé gek, kis vál lal ko zás -
ok könyv vi te li fel ada ta it vé gez ték 1995-ig.

Újszászon kö tött há zas sá got (1949. 08.
20.) a kor egyik leg szebb höl gyé vel, Hõgye 
Ir má val. Az élet kö zös ség ük bõl: Ist ván
(Újszász, 1952. 03. 01.) és Zsu zsan na
(Újszász, 1957. 09. 15.) szü le tett. Ist ván je -
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Király István polgári iskolásként
bocskai ruhában

Hõgye Ir ma és Ki rály Ist ván
es kü või ké pe

KÖZLEMÉNY

A Köz pon ti Sta tisz ti kai Hi va tal a KSH
El nö ke ál tal en ge dé lye zett 2014. évi adat -
gyûj té si prog ram sze rint ön kén tes adat -
szol gál ta tá son ala pu ló fel mé rést hajt vég re.

2014. ok tó ber 20. és de cem ber 7. kö -
zött ke rül sor a ház tar tá sok élet kö rül mé -
nye i nek fel tá rá sát cél zó, a Ház tar tá sok
pénz ügye i re és fo gyasz tá sá ra vo nat ko zó
eu ró pai adat fel vé tel re.

A fel mé rést az Eu ró pai Köz pon ti Bank 
ko or di nál ja, és az Eu ró pai Unió tag or szá -
gai vesz nek részt ben ne. Az eu ró pai fel -
mé rés sel kap cso la tos rész le tes le írás a
www.ecb.europa.eu/home/html/researc
her_hfcn.en.html internetes ol da lon ta -
lál ha tó.

A Ma gyar or szá gon fel ke re sen dõ 18
ezer ház tar tás ki je lö lé sét vé let len sze rû
ki vá lasz tás sal haj tot tuk vég re. Az adat fel -
vé tel re két fé le mó don, interneten, il let ve 
kér de zõ sze mé lyes köz re mû kö dé sé vel
le het vá la szol ni.

In for má ció ké rés, kap cso lat fel vé tel:

„Mi bõl élünk?” fel mé rés

Hon lap: mibolelunk.ksh.hu

E-mail cím: mibolelunk@ksh.hu

Te le fon szám: 06-80-200-766 in gye nes
zöld szám (H-Cs: 8-16 óra; P: 8-14 óra).

A kér dõ ívet kér de zõ se gít sé gé vel ki töl -
tõ ház tar tá sok nak aján dék ként egy 1000
Ft össze gû Er zsé bet-utal vánnyal mon -
dunk kö szö ne tet, míg az Interneten vá la -
szo ló ház tar tá sok kö zött össze sen 10 da -
rab iPad mi ni táb la gé pet sor so lunk ki.

Az ada to kat bi zal ma san ke zel jük, ki -
zá ró lag sta tisz ti kai cél ra, össze sít ve,
egye di azo no sí tás le he tõ sé gét ki zá ró an
hasz nál juk fel, pon to san kö vet ve a sta -
tisz ti ká ról szó ló 1993. évi XLVI. tör vény, va -
la mint az In for má ci ós ön ren del ke zé si jog ról
és az in for má ció sza bad ság ról szó ló 2011. évi
CXII. tör vény elõ írá sa it.

Az adat gyûj tést vég re haj tó kér de zõk
hi va ta los iga zol vánnyal ren del kez nek.
Ké rem, se gít se mun ká ju kat!

Köz pon ti Sta tisz ti kai Hi va tal

http://www.mibolelunk.ksh.hu
mailto:mibolelunk@ksh.hu
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les, ak tív ze nész, az East együt tes ala pí tó tag ja, Zsu zsan na pe dig
gra fi ká val fog lal ko zik. Csa lá di kö te lék ben él nek. If jú Ki rály Ist -
ván Újszászon az if jú sá gi csa pat ban fut bal lo zott. Lab da rú gó kö -
rök ben „Csi kar” be ce né ven vált is mer té.

Ki rály Ist ván és Hõgye Ir ma még együtt ün ne pel het ték arany -
la ko dal mu kat, uno kák kal kör be vé ve, csa lá di kör ben. Hõgye Ir -
ma azon ban 2002-ben, 74 éves ko rá ban örök re meg pi hent. Ki rály
Ist ván az óta be te gen, kö zel 90 év vel a há ta mö gött, Zsu zsa lá nyá -
nak fi gyel mes gon dos ko dá sa mel lett él. Már nem tud tam fel ele -
ve ní te ni Újszász rég múlt lab da rú gó tör té né se it. Pe dig let tek vol -
na kér dé se im, kö zös em lé ke in ket is fel idéz het tük vol na nem csak
a lab da rú gás ról, ha nem ar ról is, mi lyen szé pen, át élés sel he ge -
dült Ko vács (Ró zsa) Gé za, Dó zsa György úti kocs má já ban
egy-egy sport ba rá ti össze jö ve te len. Mû ked ve lõ ze nész ként, má ig 
meg kí sér li kéz be ven ni sze re tett hang szer ét.

Ki rály Ist ván lab da rú gó te het sé ge, emi nens ta nul má nyi ered -
mé nyei mel lett már is ko lás ko rá ban ki tûnt. Is ko la vá lo ga tott ként
sze re pelt. Jó tes ti fel épí té se mel lett az át la gos nál gyor sabb, ru gal -
ma sabb, lab da ér zé ke nyebb volt. A fej já té ka, lab da tech ni ká ja, pe ri -
fé ri kus lá tá sa, hely zet fel is me ré se al kal mas sá tet te, hogy a ka pus ki -
vé te lé vel szin te min den posz ton meg fe lel jen. Ak tív lab da rú gó -
ként, leg több eset ben kö zép hát véd ként (cen ter half ként), il let ve
vé de ke zõ kö zép pá lyás ként (fe de zet ként) sze re tett fut bal loz ni. A
ve le szü le tett ru ga nyos sá gát fo koz ta, ami kor a kb. 6-7 km-re le võ
gö böly já rá si ta nyá ról lab da rú gó edzé sek re járt. Leg több eset ben
fut va, ap ró sprin tek kel tet te meg az utat, mi köz ben az úton be ló gó
fa ága kat fe jel get te. Min dig ma ga sab ban le võ fa ága kat cél zott meg.

Az Újszászi Hír adó 1995. feb ru á ri szá má ban: „Tö re dé kek az
Újszászi Vas utas Sport egye sü let (ÚVSE) fel sza ba du lás utá ni
meg ala ku lá sá ról, az el sõ lé pé sek rõl” cím mel több fe je zet ben ír -
tam. Az el sõ rész ben ol vas ha tó töb bek kö zött, hogy 1944 de cem -
be ré ben, a fel sõ-szász ber ki fut ball pá lyán a te le pü lé sen ál lo má so -
zó szov jet pán cé los egy ség bõl lét re ho zott vá lo ga tott lab da rú gók
el len Újszásznak lab da rú gó csa pa tot kel lett ki ál lí ta nia. El sõ sor ban 
Mi há lyi Ist ván szer ve zõi mun ká já nak ered mé nye ként si ke rült a
kor leg ütõ ké pe sebb csa pa tát “össze hoz ni”, amely 2-1 ará nyú
gyõ zel met ara tott. A vesz tes csa pat já té ko sai, ve ze tõi tu do má sul
vet ték, hogy az el len fél jobb volt. A pán cé los egy ség ve ze tõi még
3 kg chi ca gói hús kon zerv vel is meg aján dé koz ták a gyõz tes (Ker -
tész Ist ván – Vá gó De zsõ, Ki rály Ist ván, Mi há lyi Ist ván – Ke le men 
Pál, Hájos End re – Sze ge di Kál mán, Ka to na Kár oly, Nagy Im re,
Hõgye Mi hály, Földesi Fe renc) csa pa tot. A já té ko sok kö zül már
csak Ki rály Ist ván él le gen da ként.

Ki rály Ist ván a MOVE Újszászi Tár sa dal mi és Sport Egye sü let,
az Újszászi MÁV, a Vas utas SE, az MTE, a Lo ko mo tív SK és a Tö -
rek vés lab da rú gó ja ként több nagy csa ta ré sze se volt.

Újszász az 1945/1946 baj no ki idény tõl 1950 õszé ig a Kö zép-ma -
gyar or szá gi Lab da rú gó Alszövetség (KÖLASZ) Szol nok-vi dé ki I,
a KÖLASZ Rá kos-vi dé ki I/A-B, 1951-tõl Szol nok me gyei I. osz tá -
lyá ban sze re pelt.

Az em lé ke zés mar gó já ra tar to zik, hogy a Vas utas Sport Köz -
pont el nök sé ge Or szá gos Vas utas Lab da rú gó Ku pát írt ki
1947-ben. A be ne ve zett 68 csa pat kö tött volt az Újszászi Vas utas
SE is. Em lé ke ze tem sze rint a se lej te zõ el sõ for du ló ja Újszászon
ke rült le ját szás ra, a jó já ték erõt kép vi se lõ Kecs ke mé ti MÁV csa -
pa ta el len. Az újszásziak gól zá po ros mér kõ zé sen 6-4 arány ban di -
a dal mas kod tak. Ki rály Ist ván is hoz zá já rult a si ker hez. A má so -
dik for du lót a Vá ci MÁV ott ho ná ban kel lett ját sza ni. Köz le ke dé si
és mun ka he lyi ne héz sé gek mi att, a tar ta lé ko san fel állt újszászi
csa pat 4-1-es ve re ség gel bú csú zott a Vas utas Ku pá tól.

Hi ány ér ze tem len ne, ha azok ról a le gen dás újszászi lab da rú -
gók ról meg fe led kez nék, akik Ki rály Ist ván kor osz tá lyá hoz tar toz -
tak, éve kig együtt fut bal loz tak, és már csak a fe led he tet len em lé -
kük él ben nünk. Ezek az újszászi kö tõ dé sû já té ko sok a szov jet
pán cé los egy ség el le ni lab da rú gó kon túl a kö vet ke zõk vol tak:
Holczer Fe renc, Ko vács Ist ván (Töm zsi), Ko vács Já nos,
Majorovits Jó zsef, Mucza End re, Nagy Já nos, Pa ta ki Je nõ, Tóth
Ist ván, Tóth Vil mos és Vá gó De zsõ.

A be ve ze tõ ben írom: „…már csak né gyen-öten élünk, akik
még együtt tré nin gez het tünk, fut bal loz hat tunk Ki rály Ist ván -
nal…” A négy-öt élõ lab da rú gó kö zül ki eme lem a szél vész gyors,
ener gi kus, gól erõs Kõ vá ri Jó zsef egy ko ri bal szél sõt, aki vi szony -
lag jó egész ség ben, 83. élet év ében jár, és Újszászon él.

Ki rály Ist ván az 1950-es évek de re kán hagy ta ab ba az ak tív lab -
da rú gást Újszászon. Utá na szur ko ló ként, il let ve „öreg” fi úk mér -
kõ zé se in lát hat tuk. Jól em lék szem: egy „öreg” fi úk mér kõ zé sen
bi zarr test hely zet be ke rült. Fej pár baj ban ma gas ra ugor va, még
mi e lõtt ta lajt ért vol na, le csú szott a nad rág ja. (Ab ban az idõ ben
még is me ret len volt a biz ton sá got nyúj tó lo vag ló nad rág!) A já té -
ko sok ha mar kör be fog ták, amíg má sik nad rá got nem ka pott.

Ki rály Ist ván Újszászon be fe je zett lab da rú gá sa után még „fut -
bal loz ga tott” Vecsésen, il let ve vá ro si baj nok ág ban (Szol nok),
ahol mun ka he lyi csa pa ta it erõ sí tet te.

Az Újszászi VVSE el nök sé ge a sport egye sü let meg ala ku lá sá -
nak 80 éves ju bi le u ma al kal má ból, em lék pla ket tet ala pí tott a ki -
emel ke dõ tel je sít ményt nyúj tó spor to lók, sport ve ze tõk mun ká já -
nak el is me ré sé re. Az em lék pla kett ün ne pé lyes át adá sá ra 2005.
09. 16-án ke rült sor nagy sza bá sú sport ki ál lí tás sal és sport ve tél ke -
dõ vel. A pla ket tet meg ka pók kö zött volt Ki rály Ist ván is, akit az
ün ne pi meg nyi tón, mint a sport egye sü let tel egy idõs ve te rán lab -
da rú gót meg kü lön böz te tett tisz te let tel kö szön tött Bá lint Fe renc
és Fe hér Já nos sport ve ze tõ.

Re mény ked jünk, bi za kod junk, hogy Ki rály Ist ván nal, Újszász
leg idõ sebb élõ lab da rú gó kép vi se lõ jé vel, meg tes te sí tõ jé vel, va la -
mint a több név vál to zást ma gá ba fog la ló 90 éves ju bi le u mi év for -
du ló ját ün nep lõ Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let csa lá di
kö zös sé gé vel 2015-ben ta lál koz ha tunk.

Varga Ferenc
Újszász díszpolgára

1953: Ifjúsági labdarúgók mérkõzést jó kedvvel
szemlélõk egy csoportja. Ülnek, balról jobbra: Molnár

Lajos, Frikker Márton, Bakó József, Tóth Vilmos,
Király István, Krutila József.  Háttérben: Király István és
Krutila József mögött, Kelemen Pál, legendás labdarúgó 

kapus

A 87 éves Király István



1914: Mire a
levelek

lehullanak…

Rész let Fe renc Jó zsef csá szár és ki rály
Né pe im hez cím zett röp ira tá ból:

„…Min dent meg fon tol tam, min dent
meg gon dol tam. Nyu godt lel ki is me ret tel
lé pek a kö te les ség út já ra. Bí zom né pe im -
ben, akik min den vi har ban hí ven és egye -
sül ten se reg let tek min dig tró nom köré és
ha zá juk be csü le té ért, nagy sá gá ért és ha -
tal má ért a leg sú lyo sabb ál do za tok ra is
min dig ké szen ál lot tak. Bí zom Auszt -
ria-Ma gyar or szág nak ön fel ál do zó lel ke -
sült ség gel telt vi téz had se reg ében. És bí -
zom a Min den ha tó ban, hogy fegy ve re im -
nek adja a gyõ zel met.

Ischl, 1914. jú li us 28. Fe renc Jó zsef s. k.;
gróf Ti sza Ist ván s. k.”

A nagy csa tá ro zás pe dig el kez dõ dött a
dé li és a ke le ti fron ton. Hirling Já nos
újszászi plé bá nos vi lág há bo rús fel jegy zé -
se it idéz zük a Szent Ist ván ki rály temp -
lom ház köny vé bõl:

„1914 jú ni us 28-án Sarajevoban
(Bosnia fõ vá ro sa) ka to nai szem le al kal -
má ból meg gyil kol ták a szer bek Ferencz
Fer di nánd trón örö köst és fe le sé gét. Mi u -
tán en nek po li ti kai hát te re volt, mert
Szer bia ki rá lyá nak, Pé ter nek tud tá val tör -
tént, mi utó lag be iga zo ló dott, a Kül ügyi
kor mány jú li us 28-án ha di ál la pot ban le -
võ nek je len tet te a Mo nar chi át Szer bi á val
szem ben. A moz gó sí tás nap ja jú li us 25.
va sár na pi nap ra es vén* óri á si szen zá ci ót
kel tett. Haj nal ban már pla ká tok hir det ték 
a rész le ges be vo nu lást. 2-3 hó na pi há bo -
rú ra gon dolt min den ki. A han gu lat har ci -
as volt, de bez zeg más nap sû rû könnyek
közt bú csú zott apa fi á tól, fe le ség fér jé tõl.
Há rom nap alatt be vo nult Újszászról 300
ka to na. A ked ve zõ hí rek, me lyek a szer bi -
ai harc tér rõl jöt tek, rö vid há bo rút jó sol -
tak, még a mi nisz ter el nök Ti sza Pis ta is
azt mond ta: csak nem vi szünk Szer bi á ba
egy had tes tet, oda mu zsi ka szó val me -
gyünk be, s több mint egy év be ke rült,
míg Szer bia nagy ré sze ke zünk be ke rült, s 
mennyi vér ál do zat tal, a tör té ne lem a
meg mond ha tó ja.

Az el sõ moz gó sí tás 4 na pig tar tott ha di
me net rend del… A ke res ke de lem szü ne -
telt, az árak ro ha mo san emel ked tek úgy,
hogy a bú za ára 40 K, a zab 40 K volt. A
mar ha és ser tés hús 8 K, egy to jás 20 fl.
volt. A se be sült ka to nák gon do zá sá ra kór -
há zak lé te sül tek az egész or szág ban. Az
ado má nyok gyûj té sé ben az egyik em ber

a má si kon akart túl ten ni. Hely ben és a
had ba vo nul tak se gé lye zé sé re bi zott ság
ala kult. Úri nõk ház ról-ház ra jár va gyûj -
töt tek, az ered mény meg le põ volt. A köz -
ség 2000 K, a Han gya 1500 K, a gró fi és bá -
rói csa lád bú zát, zsírt, bur go nyát, pénzt
ad tak. Ín sé get nem szen ve dett sen ki.

A köz ség ben né hány in tel li gens csa lád 
egy 10 ágyas kór há zat az is ko la épü let ben 
tar tott fönn, míg ez be teg hi á nyá ban 1915
szep tem ber ben föl osz lat ta tott. A be teg -
ápo lá si díj ból Hirling Já nos plé bá nos kór -
ház fenn tar tó 1600 K-t ta ka rí tott meg, mit
a Vö rös Ke reszt nek adott vissza Bpestre.
A Kor mány se gé lyez te az itt hon mar adot -
tak csa lád tag ja it oly bõ ven, hogy az
asszo nyok… dol goz ni nem tar toz tak.
20-100 K-t ka pott egy-egy csa lád. Ké sõbb
a mun ka kö te le zõ vé vált, el len ben az
Elöl já ró ság a se gélyt be szün tet te. A drá -
ga ság mi att sze gény ség volt ugyan, de
nyo mor nem. A ki dol goz ni akart, meg él -
he tett. Sújt va volt a nõs há rom éves ka to -
nák, mert ezek hoz zá tar to zói nem kap tak 
se gélyt. A nap szám 6-10 K volt. A ter més
1914, 1915, 1916-ban is gyön ge volt. El kel -
lett lát nunk Auszt ri át, Né met or szá got és
az el fog lalt tar to má nyo kat. Be ho za tal
nem volt, mert már ak kor dúlt a vi lág há -
bo rú. Az el len ség ha di ter ve a ki éhez te tés
volt. Egye dül Ro má ni á tól, mint sem le ges
ál lam tól kap tunk bú zát, ku ko ri cát… Min -
den ki nek ki volt szá mít va a bú za. Pld. egy 
föld mû ves ka pott egész év re 180 kg bú -
zát, egy ipa ros nem ter me lõ már csak 120
kg-t.

Egy év ben 2-szer, 3-szor so roz tak.
1915-ben már so roz ták a 42-50 éves em be -
re ket is, bár eze ket alig vit ték sor ha di
szol gá lat ra… A la pok szí ne meg vál to zott, 
mint ha egy szer re mind kle ri ká lis lett vol -
na. Az új sá gok agyon di csõ í tet ték a mi ka -
to ná in kat, mert min de nütt a ma gyar járt
elöl (a cseh mind áru ló volt) de nem fu -
kar kod tak a né me tek di csé re té vel sem. A
há bo rú val lá sos ság ra is szok tat ta a né pet.
A püs pö ki kar kör le ve lei tel ve van nak

buz dí tás sal… 1916 nya rán hi ány zott

Újszászról már 800 em ber. Ezek rész ben

ka to nák, ha di mun ká sok, fog lyok, ha lot -

tak és el tûn tek vol tak. A ta ní tók kö zül a

moz gó sí tás kor be vo nult Hat va ni Vik tor,

Bardócz End re (meg is se be sült a Kár pá ti

har cok ban) és Géczi Já nos. Ba logh Kál -

mán fél év re, Chwosztik Jó zsef 3 hó nap ra

volt iro dán, be teg ség czímen.”

A ba kák sor sá ba Mózer Re zsõ

(1880-1958) újszászi ke res ke dõ éle té nek

há bo rús tet te i vel nyer he tünk be te kin tést: 

1914-ben a moz gó sí tás kor be vo nult a m.

kir. 29. nép fel ke lõ gya log ez red hez. A

szer bi ai had já rat után 1915 jú ni us tól de -

cem be rig a 29., majd a 17. hon véd gya log -

ez red kö te lé ké ben részt vett az Ison -

zó-men ti olasz tá ma dá sok vissza ve ré sé -

ben mint sza kasz pa rancs nok, 1916 nya -

rán pe dig az Assiasgo-Arsiero el le ni tá -

ma dá sok ban. Két íz ben Monte San

Michelén szá zad-, egy íz ben San Mar ti nó -

ban fél zász ló alj pa rancs no ka volt. Itt lett

ki tün tet ve a vi téz sé gi 1. és vi téz sé gi 2. ér -

mek kel. A 17. hon véd gya log ez red del az

orosz harc tér re ve zé nyel ték 1916-ban, au -

gusz tus ban Gorohownál orosz ha di fog -

ság ba esett. Sok vi szon tag ság után 1918.

má jus ban tért vissza ha zá já ba. Le sze relt

az össze om lás kor.

A le ve lek le hul lot tak, a bi za lom és fo -

hász pe dig nem se gí tett. A vi lág há bo rú

ki me ne tel ét a tör té ne lem köny vek bõl is -

mer jük. A 8 mil lió ál do zat, (1 mil lió 200

ezer a Mo nar chi á ból) és ezek kö zött is az

a 150 újszászi hõs, akik nek ne vét a Szent

Ist ván temp lom em lék táb lá ján ol vas hat -

juk, akik nek a fe le dé keny utó dok tól –

úgy tû nik – nem jár em lé ke zõ szó, sem

egy szál vi rág…

*1914. jú li us 25. szom bat ra esett

Jánoska Antal
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Ta rokk kár tya lap jai a há bo rú ese mé nye i vel. Piatnik Nán dor és Fia Já ték kár tya gyár;
Bécs, 1917. V: Har cok a Kár pá tok ban 1914-1915. VIII: Tá bo ri kony ha. XIV:

Ha za té rés. XIX: Przemsyl fel men té se.
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Névtár a népi
színjátszókról

Az újszászi mû ked ve lõ szín ját szás tör -
té ne té vel évek óta fog lal ko zom. Ezt
Újszászon töb ben is tud ják, mert ez irá -
nyú ér dek lõ dé sem min dig árul ko dó volt.
A tör té net írás elõ re ha la dott ál la pot ban
van, de kö zös munkával még
gazdagítható.

Nos, az zal a nem tit kolt szán dék kal és
re ménnyel adom köz re az újszászi ama -
tõr szín ját szók ál tal be mu ta tott szín da ra -
bo kat, elõ adá so kat, és a szín ját szók név -
tá rát, hogy az Újszászi Hír adó ked ves ol -
va sói se gít sé gem re lesz nek a to váb bi
kutatómunkában, pontosításában.

Bi za ko dom, se gít sé gem re lesz nek az
ép pen érin tett sze rep lõk, a csa lád tag ok, a
tá vo lab bi hoz zá tar to zók, és mind azok,
akik ér dek lõ dést ta nú sí ta nak a további
kutatómunkához.

(Az Újszászi Hír adó 2014. szep tem be ri
szá má ban meg je lent Fel hí vás foly ta tá sa)

1) Agócs Ferencné „Valika”

2) Almási Er zsé bet (Ko vács Kálmánné)
(Újszász, 1935. 10. 10.)

3) Almási Klá ra (Újszász, 1948. 02. 15.)

4) Ba bos Já nos (Nyír egy há za, 1937. 08.
20.)

5) Ba kó Ma gol na

6) Ba logh Im re (Ba logh Re gi na
édes ap ja)

7) Ba logh Kál mán (Balatonrendes, 1868.
feb ru ár – Szol nok, 1964. de cem ber)

8) Ba logh Re gi na (Újszász, 1937. 02. 06.)

9) Amb rus An na „Nu si ka” (Ba ki
Lászlóné) (Újszász, 1928. 02. 24. -?

10) Ba ki Irén

11) Ba kó Gás pár (Újszász, 1934. 11. 01.)

12) Barta Ilo na

13) Barta Ka ta lin (1950/51-ben vé gez te
az ál ta lá nos is ko lát Újszászon)

14) Barta Ma gol na

15) Barta Joachim

16) Battyányi Al bert

17) Bá lint Gá bor

18) Bá lint Gyu la (szo ba fes tõ-má zo ló)

19) Bá lint Ilo na „Ica”

20) Bá lint Má ria – Man ci ka (Kaló
Gáborné) (Újszász, 1930. 02. 15.)

21) Bradács Irén (Lajkó Lászlóné)
(Újszász, 1925. 03. 16. – Újszász, 2007.
05. 26.)

22) Bóta József

23) Czenke Mi hály zagyvarékasi
szü le té sû ze nész, ját szott a Szig li ge ti
Szín ház ze ne ka rá ban Újszászon,
ma gán ta nu lói is vol tak.

24) Czétényi Jó zsef

25) Csá bi Ba lázs

26) Csiki Pál (Ko má rom, 1936. 10. 02. –
Újszász, 2014. 01. 01.)

27) Cson tos Ist ván

28) Cson tos György

29) Csóti Má ria ta nár nõ

30) Dé vai Krisz ti na (Ceg léd, 1939. 04.
03.)

31) Egyed Er zsé bet (Iváncsik Imréné)

32) Egyed Ti bor (Újszász, 1936. –
Szol nok, 2008.)

33) Fe hér Ist ván (Zagyvarékas, 1918. 10.
08. – Zagy va par ti Idõ sek Ott hon
la kó ja))

34) +For gó Mag dol na (Kol lár Lajosné)

35) +For gó Er zsé bet (Tóth Istvánné)

36) Föl di Im re (Újszász, 1926. 10. 03.)

37) Garics Ilo na „Ica”

38) Görõcs Er zsé bet (Vágóné)

39) Hájos Kár oly (Újszász, 1929. 09. 17.)

40) Ház fal vi Vil mos

41) Homonnai Gyu la (Bp., 1942. 02. 01.)

42) Hor váth Gá bor

43) Já ró Mag dol na (Var ga Józsefné)
(1927 – 1996-ban, 69 éve sen hunyt el
Szol no kon)

44) Joó Ro zá lia (Tarcsa Józsefné)
(Újszász, 1927 - Szol nok, 1969.)

45) Joó An na (Cser mák Lajosné)
(Újszász, 1932. -?)

46) Joó Jó zsef (Újszász, 1927. 09. 15. –
Újszász, 1997. 07. 23.)

47) Ju hász Jó zsef (1931-2014)

48) Kaló An na, var ró nõ

49) Kaló Fe renc (Felsõ-Szászberek, 1936.
08. 07.)

50) Kaló Gá bor (1925. 02. 15.- Szol nok,
1976. 04. 02.).

51) +Kaló La jos

52) Ka pu si Már ton (Újszász, 1915. –
Újszász, 1998. 09. 02.) 

53) Ka to na Kár oly (Újszász, 1925. 03. 22.- 
Újszász, 1997. 04. 15.)

54) +Ke re kes Fe renc, Ke re kes „Piki”
Jó zsef, Újszász da la szer zõ jé nek
édes ap ja

55) Ker tész Er zsé bet (Ser fõ zõ Flóriánné)

56) Ki rály Ist ván (Újszász, 1925. 06. 27.)

57) Kis An tal „Tó ni”

58) Kiss Gá bor

59) Kiss Pál

60) Ko csis Éva (Len gyel Oszkárné)
(Újszász, 1930. 04. 22.)

61) Ko csis Ilo na (Bé ni Gáborné)
(Újszász, 1928. 07. 17. – Szol nok, 2013. 
06. 11.)

62) Konka Ist ván

63) Ko vács Aran ka (Ba kó Sándorné)
(Újszász, 1937. 03. 19.)

64) Ko vács Bor bá la (Ko vács Imréné),
(Újszász, 1931. 12. 24. – Szol nok,
2011.)

65) Ko vács Gá bor „Ku pak” (Újszász,
1930. 11. 13. – Szol nok, 2009. 04. 15.)

66) +Ko vács (Ró zsa) Gé za

67) Ko vács Kál mán (Újszász, 1934. - +
Hat van)

68) Ve res Éva (Ko vács Mátyásné)
(Újszász, 1935. 08. 30. - )

69) Ko vács Va lé ria „Va li” („Ró zsa”
Gé za lá nya)

70) Kõ vá ri Klá ra (Ba kó Istvánné)
(Újszász, 1934. 04. 08. – Szol nok, 1983. 
09. 07.)

71) Krizsán Gá bor

72) Krizsán Jó zsef

73) Kul csár Ilo na „Ica” (Bukra
Sándorné) (Szol nok, 1923. 09. 07. –
Bp., XIV. ke rü let, 2006. 12. 18.)

74) Kul csár Im re (Szol nok, 1925. 01. 25. -
Szol nok, 1989. 01. 16. )

75) Lé vai Mar git (Terékné)

76) Luk ács Bé la

77) Luk ács Ro zá lia (Müller Istánné)
(Újszász, 1924. –Újszász, 1999.)

78) +Ma jo ros ? MÁV fõ tiszt

79) Majorovits Lász ló
(Bakonyszentkirály, 1934. 09. 06. –
Bp., 1993.)

80) Matkó Er zsé bet

81) Medgyes Me dárd

82) Mi há lyi Ist ván (Szol nok, 1912. 05. 29. 
– Szol nok, 1992. 01. 18.)

83) Mi hály Ist ván, ifj. (Szol nok, 1943.)

84) Mo hi Irén

85) Mucza Mar git (Tasnádi Kálmánné)
(Újszász, 1925.)

86) Nagy Bé la

87) Nagy Jó zsef („Órás” Nagy Jó zsef -
Újszászon, a Bajcsy-Zs. ut cá ban
lak tak.)

88) Nagy Ju li an na (Turzáné)

89) Nagy Pál

90) Óvá ri Zsu zsa

91) Rimóczi Ilo na

92) Ser fõ zõ Mar git „Man ci ka”, var ró nõ

93) Simonné

94) Sza bó Já nos (Újszász, 1924. 05. 01. –
Szol nok, 2009. 07. 17.) 

95) Sza bó Béláné

96) Sza bó Sá ra (Újszász, 1937.)
1950/51-ben vé gez te az ál ta lá nos
is ko lát Újszászon)

97) Szaszkó Kál mán (Jász be rény, 1924.
04. 24. – Újszász, 2007. 07. 28.)

98) Sze ge di Gyu la Ist ván (Újszász, 1936. 
02. 21. – Újszász, 2013. 10. 30.)

99) Szí vós Lász ló

100) Terék Fran cis ka

101) Terék Jó zsef

102) Tég lás Ilo na

103) Tóth Já nos, ál ta lá nos, is ko lai ta nár
volt Újszászon.

104) Tóth Vil mos (Hédervár, 1919. 12.
15. – Bp., 1966. 02. 15.)

105) Tû ri Má ria (Sze ke res Istvánné)

106) Var ga Bor bá la (Bá tor Mihályné)
(Újszász, 1893. 06. 20. – Bp., 1977. 10.
08.)

107) Var ga Fe renc (Abony, 1936. 01. 01.)

Varga Ferenc
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Sorstársak
kirándulása

A jú ni u si össze jö ve te lün kön meg hir de -
tett ki rán du lás ra 2014. szep tem ber 20-án
ke rült sor. Sze ren csé re na gyon jó idõ kö -
szön tött ránk, így nap sü té ses idõ ben in dul -
tunk út nak Bog ács ra. Az út ja ví tá sok mi att
egy ki csit kés ve ér kez tünk ugyan, de ele -
gen dõ idõ állt ren del ke zé sünk re, hogy el la -
zul junk a cso dá la tos gyógy víz ben. A für dõ
té len-nyá ron nyit va van, ahol a moz gás -
szer vi be teg ség ben szen ve dõk kú rál hat ják
ma gu kat.

Ami kor jól ki fü röd tük ma gun kat, in dul -
tunk to vább, Eger–Szép asszony völgy be. A
Szép asszony fo ga dó ban – „ott, ahol az
asszo nyok meg szé pül nek” – már te rí tett
asz ta lok vár tak ben nün ket, hi szen itt ren -
del tem meg az ebé det. A fi nom ebéd el fo -
gyasz tá sa után min den ki ked vé re sé tál ha -
tott a pin ce so ron, az egyik he lyen szõ lõt
pré sel tek, a má si kon be fõt tet, birs al ma saj -
tot, lek várt árul tak, töb bek nél bor kós to lás ra 
hí vo gat ták a sé tá ló ven dé ge ket. Mi is él -
tünk a le he tõ ség gel, kós tol tunk bort, vá sá -
rol tunk is.

Kel le me sen el telt a dél után, majd jó ked -
vû en in dul tunk ha za fe lé. Ha za ér kez ve
min den ki elé ge det ten szállt le a busz ról.

Kö szön jük az au tó busz biz to sí tá sá hoz
az ön kor mány zat tá mo ga tá sát, Dienes
And rás nak a szer ve zõ mun ká ját, Nagy Kár -
oly busz ve ze tõ nek pe dig a biz ton sá gos ve -
ze té sét.

Kü lön kö szö nöm Krassóiné Gyüre Ro zi -
ká nak a fo tó zást, a Facebook-ra sok ké pet
tett fel.

***

Cso por tunk leg kö ze leb bi össze jö ve te -
le 2014. ok tó ber 16-án (csü tör tök) 14 óra -
kor lesz a mû ve lõ dé si házban.

Min den kit sze re tet tel vá runk!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ
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Meghívó
A No sza Ma mi, a Senora Tánc cso port

és a Száz szor szép Nép dal kör
sze re tet tel meg hív ják a vi dám sá got

sze re tõ la ko so kat egy
„POGÁCSA PARTI”-ra.

A ren dez vény he lye: mû ve lõ dé si ház

Ide je: 2014. ok tó ber 25.
A mû sor kez de te: 17,30 óra

Elõt te 1/2 órá val ve tí tés Újszász éle té bõl.
Mû sor után tom bo la.

Be lé põ díj: 800 Ft/fõ. 
10 éves ko rig: 400 Ft/fõ. 

Tom bo la tár gya kat el fo ga dunk,
le ad ha tók a mû ve lõ dé si ház ban.

Min den kit sze re tet tel vá runk.

Kirándulók

Ebéd a Szépasszonyvölgyben

A bogácsi gyógyvízben
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Két kifli
„Két Kif li” prog ra munk újabb mér föld kö -
ve: 30 000 db ki osz tott in gyen reg ge lit,
ma gán kez de mé nye zés bõl Újszászon!

Ha egy mér föld kõ höz ér ke zik az éle -
tünk, il le ne idõt szán nunk a há tunk mö -
gött lé võ út új ra gon do lá sá ra, az ed di gi ta -
pasz ta la tok összeg zé sé re, és az elõt tünk
ál ló feladatok kijelölésére.

Ami kor „Két Kif li” prog ra munk ban el -
ér tünk a 30 000-ik ki osz tott in gyen reg ge -
li hez, Ala pít vá nyunk egy na gyon fon tos
mér föld kõ höz érkezett.

2010 szep tem be ré ben in dí tot tuk út já ra 
rend ha gyó, de még is na gyon egy sze rû
öt le ten ala pu ló kez de mé nye zé sün ket, a
„Két Kif li” prog ra mot. Azok nak a ter he in
pró bál tunk és pró bá lunk az óta is eny hí te -
ni, akik nek a na pi há rom szo ri ét ke zés biz -
to sí tá sa prob lé mát okoz. Úgy gon dol tuk,
hogy ha a na pi há rom szo ri ét ke zés ter hé -
bõl egyet ma gunk ra vál la lunk rend sze -
res, ki szá mít ha tó jel leg gel, ak kor igen is
job bí ta ni tud juk a tá mo ga tott sze mé lyek
élet mi nõ sé gét, és an nak az is ko lá ba já ró
gyer mek nek is ja ví ta ni tud juk az élet ki lá -
tá sa it, egész sé gi állapotát, aki addig
reggelente étkezés nélkül, ezért
koncentrációs zavarokkal vágott neki a
tanulásnak.

30 000 reg ge lit 82 év, 2 hó nap, és 10
nap; az az egy bõ sé ges és tar tal mas em -
ber élet alatt fo gyaszt el egy sze ren csés,
eu ró pai jó lét ben elõ átlagos ember.

A prog ra munk ban részt ve võ, át la go -
san 26 fõ (mely bõl 20 is ko lás ko rú gyer -
mek és 6 nyug dí jas) prog ra munk 4 éve
alatt pon to san har minc ezer szer ve he tett
át in gye nes reg ge lit tõ lünk, mely nek
ered mé nyes ha tá sa it már he lyi szin ten is
érez ni le het. S ha kez de mé nye zé sün ket
or szá gos szin ten pél da nél kü li nek nem is

ne vez het jük, de a je len gaz da sá gi kö rül -
mé nyek kö zött, pont a 2008 óta tar tó vi -
lág gaz da sá gi re cesszió alatt – úgy ér zem – 
figyelemre méltó az el kép ze lés és a
végrehajtás eredményessége.

Ala pít vá nyunk mû kö dé sé hez 2010-es
ala pí tá sa óta kö zös sé gi, ál la mi, vagy ön -
kor mány za ti for rá sok ból nem kap tunk
hoz zá já ru lást. Ki adá sa in kat ma gán fel -
aján lá sok és az éven te meg ren de zett ala -
pít vá nyi bá lunk be vé te le fe de zi. Kö szö -
net tel tar to zunk az együtt mû kö dé sért a
zagyvarékasi Papp pék ség nek, ami nek
tu laj do no sai – Papp György és Papp Kris -
tóf – a kezdetektõl segítik, támogatják a
„Két Kifli” programot.

A mér föld kö vet el ér tük, sõt el is hagy -
tuk idõ köz ben, de meg áll ni és ér té kel ni
nem ma radt még idõnk. Az idõ sza lad, s
ma gán éle tünk ben ve le sza la dunk mi is
va la mi után, mely re mé nye ink sze rint
egy tar tal ma sabb, jobb élet fe lé ve zet.
Mû kö dünk, s ha tá mo ga tó ink jó aka ra ta
mel let tünk ma rad, na gyon sok hasz nos
dol got tu dunk még lét re hoz ni az
Újszászon la kó, s ide kötõdõ emberek
életminõségének javítása érdekében.

Kö szö nöm a ki tar tást, és a négy év
mun ká ját mun ka tár sa im nak, akik az Ala -
pít vány ügyes-ba jos dol ga it anya gi el len -
té te le zés nél kül, fá rad ha tat la nul végzik:

Makainé Zérczi Zsu zsa el nök asszony -
nak, Ágo tai Eme se, Lázárné Ve ron ka, és Mé -
szá ros Ri chárd ku ra tó ri u mi ta gok nak, Dó ra 
Ákos le en dõ ku ra tó ri u mi tag nak, Mol nár
Kár oly köny ve lõ nek, és dr. Mocsai Gel lért
ügy véd nek. Bí zom ben ne, hogy mun ká -
juk ra a jö võ ben is tö ret le nül szá mít ha tok.

Weboldalunk:
https://www.facebook.com/gyeresegits

Dobozi Róbert
alapító, a program fõvédnöke

Gyere Segíts Alapítvány

Vasutas Nyugdíjas
Híradó

A Vas uta sok Szak szer ve ze te Nyug dí jas
Alap szer ve zet (Újszász MÁV Ál lo más)
be szá mo ló ja a vá lasz tás óta vég zett mun -
ká ról

Mot tó: „So sem tud ha tod, mi lyen ered mé -
nyei lesz nek a cse le ke de te id nek, de ha nem cse -
lek szel, ered mé nye ik sem le het nek!” Ez a be -
szá mo ló jel sza va.

Tisz telt Szak szer ve ze ti Tag ja ink! Vas -
utas Nyug dí ja sa ink, ked ves Ol va sók!

A Hír adó ban kí ván juk tel jes ter je del -
mé ben kö zöl ni az alap szer ve zet négy év -
rõl szó ló be szá mo ló ját a vég zett mun ká -
ról. Kér jük, ol vas sák és vé le mé nyez zék
mon da ni va ló in kat, majd kö zöl jék az
újon nan meg vá lasz tás ra ke rü lõ ve ze tõ -
ség gel.

Tisz telt tag gyû lés, ked ves meg hí vott
ven dé ge ink!

A mot tónk nem le het más, mint hogy
„ér té ke sebb egy szo lid ered mény, mint a han -
gos ered mény te len ség”. Az em be rek, a vas -
utas nyug dí jas ság és a szak szer ve ze ti tag -
ság ér de kei min den nél fon to sab bak.

A négy éves be szá mo ló ban ezt kí vá -
nom most ki emel ten köz re ad ni.

Min de nek elõtt meg kö szö nöm a le ve -
ze tõ el nök meg nyi tó ját, a na pi ren di pon -
tok ra és a prog ram ra tett ja vas la ta it, meg -
kö szön ve a tag ság egy han gú egyet ér tés ét 
és jó vá ha gyá sát. Meg kö szö nöm a meg je -
lent tag tár sa ink és hoz zá tar to zó ik je len -
lét ét, és kü lön meg kö szö nöm a meg hí vott 
ven dé ge ink be szá mo ló tag gyû lé sün kön
va ló rész vé tel ét.

Mi e lõtt a négy éves be szá mo ló je len -
tés re rá tér nék, ad junk tisz te le tet el hunyt
tag tár sa ink és hoz zá tar to zó csa lád tag ja i -
nak együtt ér zé sünk kel, egy perc né ma
fel ál lás sal.

Tisz telt tag gyû lés!
Az elõ ké szí tés ben, a vég re haj tás ban

nagy és fon tos sze re pet kap tunk a Vas -
uta sok Szak szer ve ze te Or szá gos Nyug dí -
jas Szer ve ze te el nök sé ge, ve ze tõi és tiszt -
ség vi se lõi ré szé rõl. Fi gye lem be vet tük a
szer ve ze ti és mû kö dé si sza bály zat ha tá -
ro za ta it, ál lás fog la lá sa it, to váb bá az alap -
szer ve ze tünk sa já tos sá ga it és mind azt a
sok in for má ci ót, amit az utób bi vá lasz tás
óta kap tunk és ér dem ben meg is tár gyal -
tunk egy-egy éves be szá mo lón, ve ze tõi
ér te kez le ten és az egyéb összejövetelein -
ken. 

Alap szer ve ze tünk ve ze tõ sé ge 10 fõs
tiszt ség vi se lõ bõl állt, je len leg több sze mé -
lyi vál to zást kö ve tõ en 9 fõ bõl te võ dik
össze:

Mol nár Sán dor el nök, ONYSZ NyBB
tag, volt vá laszt má nyi tag, Szaj kó Gyuláné
gaz da sá gi fe le lõs (elõt te Sze ke res Ist ván és
Dó ka Mihályné töl töt te be és gya ko rol ta e
tiszt sé get), Fo dor Im re le ve ze tõ el nök,
Bibák Fe renc Peb el nök, Sza bó La jos bi zal -
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mi, el nök he lyet tes, se gé lye zé si bi zott ság
ve ze tõ, Medgyes Jó zsef bi zal mi, se gé lye zé si 
bi zott sá gi tag, Kolozsi Fe renc bi zal mi, Peb
tag, Illyés Sán dor bi zal mi (újon nan vá lasz -
tott), Fo dor Gá bor ve ze tõ sé gi tag. Dienes
And rás és Ba logh La jos, mint bi zal mi ak,
egész sé gi okok mi att le mond tak. Ez a tes -
tü let lát ta és lát ja el a kö zel 100 fõs tag ság
és mint egy 2000 fõs nyug dí jas vas utas ság
és csa lád tag ja ik ér dek vé del mi, ér dek kép -
vi se le ti és szol gál ta tó mun ká ját. Úgy ítél -
jük meg, hogy a ve ze tõ sé günk sta bil nak,
ki tar tó nak, ér de ke ket vé dõ és kép vi se lõ
tiszt ség vi se lõk nek mond ha tó.

Az éves tag dí junk 1200 Ft/év.
Az évek so rán el nö ki, gaz da ság fe le lõ -

si, nyug díj biz to sí tá si bi zott sá gi és egyéb
in for má ci ó kat köz lõ ülé se ken és ér te kez -
le te ken sze mé lye sen vet tem részt, de volt 
olyan eset is, ami kor más tiszt ség vi se lõ
kép vi sel te alap szer ve ze tün ket. A ké szült
jegy ze te ket, a ka pott in for má ci ó kat és
min den anya got ve ze tõ sé gi ér te kez le te -
ken, be szá mo ló kon és fo ga dó órá kon, ne -
tán nõ na pon, vas utas nap okon és idõ sek
vi lág nap ján ad tuk köz re. Nagy súlyt fek -
tet tünk az Újszászi Hír adó ban va ló köz -
lés re. Ezt a vá ros la kói és nyug dí ja sai is
szí ve sen ol vas ták, mi vel nem csak a vas -
utas nyug dí ja sok nak szólt. Sok-sok kö -
szö ne tet, el is me rést és jó sza va kat kap -
tunk ér te. Részt vet tem a ci vil és nyug dí -
jas szer ve ze tek ülé se in és ren dez vé nye in
is, ahol oda-vissza ala pon tet tük köz zé in -
for má ci ó in kat. Az ONYSz szer ve zé sé ben
éven te részt vet tem (egy eset ben Szaj kó
Gyulánéval) a Ba la ton fü re den tar tott to -
vább kép zé se ken, ami ket na gyon hasz -
nos nak, jó nak és sok faj ta in for má ci ót
köz lõ össze jö ve tel nek tar tot tam.

Ki emelt ese mény ként le het mon da ni a 
MÁV Zrt., a Nyug díj Fõ igaz ga tó ság, a
Vas út egész ség ügy, az ÖTA és egyéb se -
gély egye sü le tek, to váb bá a VSz és az
ONYSz ve ze tõi és kép vi se lõi ál tal el mon -
dott és elõ a dott in for má ci ók so ka sá gát. A
pol gár mes ter úr ral, a hi va tal lal, an nak
dol go zó i val jó és ér de mi kap cso la tot ala -
kí tot tam ki, mely nek leg na gyobb ér de me
a pénz ügyi tá mo ga tás volt, amit egy-két
év ki vé tel lel igény be is ve het tünk pá lyá -
za ti úton. Nagy ban hoz zá já rult kap cso la -
tunk ér de mi ré szé hez, hogy a vas utas
nyug dí jas klu bunk ré szünk rõl va ló fenn -
tar tá sa és üze mel te té se pénz ügyi okok ból 
már nem vált le he tõ vé. Így a Vas uta sok
Szak szer ve ze te tu laj do ná ban lé võ in gat -
lant és in gó sá ga it az Újszász Vá ro si Pol -
gár mes te ri Hi va tal vet te át és ke rült tu laj -
do ná ba. Saj nos, az évek so rán a költ ség -
ve té sünk bõl rá for dí tott pénz összeg bõl
nem tud tunk pro fi tál ni. Ezért a pol gár -
mes te ri hi va tal he lyi sé get, szek rényt és
in gye nes ener gia hasz ná la tot adott az
alap szer ve ze tünk to váb bi mû kö dé sé hez,
mû köd te té sé hez.

Tisz telt Tag gyû lés!
Az alap szer ve ze tünk szer ve ze ti éle té -

rõl el mond ha tó, hogy négy év vel ez elõtt
a tag lét szá munk még 78 fõ volt, je len leg
kö zel 100 fõs tag ság ról tu dok be szá mol ni,

ami igen di csé re tes. Ezért szin te min den
tiszt ség vi se lõnk di csé re tet ér de mel, ami a 
to váb bi ak ban a sze mé lyes kap cso la to kat
is erõ sí ti, a bi zal mi és a tag ság kö zöt ti vi -
szonyt kö ze lebb vi szi. A fo ga dó órá kon és
a la ká sa in kon tör tént szol gál ta tá sa ink és
az in for má ci ók to vább adá sa ad nak le he -
tõ sé get a tag ja ink és vas uta sa ink egyé ni
és kö zös ké rel me i nek, ami a vég zett mun -
kánk igen szer ves ré sze sok ol da lú sá gá -
val. 

A vég zett to váb bi mun ká ink kö zül
még ki emel ném az arc ké pes iga zol vá -
nyok cse ré jé vel kap cso la tos te vé keny sé -
gün ket, amit az át vett 1000 cso mag is iga -
zol, amely bõl tiszt ség vi se lõ ink sa ját ke zû -
leg 630 fõ ré szé re tet ték meg a meg fe le lõ
in téz ke dést. Ez az idén is több mint 70
nyug dí jas nál, fõ ként öz ve gyek nél va ló -
sult meg, mint se gí tõ szán dé kú tá jé koz ta -
tás. Ez az egész mun ka nem kis fel ada to -
kat és te le fon szám lá kat ho zott ma gá val,
at tól füg get le nül, hogy ezért pénz ju tal -
mat kap tunk. Még ab ban az idõ ben, ami -
kor a MÁV Zrt. biz to sí tot ta az üdü lé si tá -
mo ga tá so kat a nyug dí ja sa ink ré szé re,
nagy fel adat há rult ránk, köz re mû kö dõ
ügy in té zõk re. Több mél tá nyos sá gi nyug -
díj eme lés re, se gély re és a MÁV Zrt. ál tal
biz to sí tott ala pít vá nyi se gély re ad tunk
se gély ké rõ la pot és se gí tet tünk ki töl té sé -
ben, ami nap ja ink ban is köz fel adat. Szol -
gál ta tá sa ink kö zül az éven te igé nyelt
500-600 fõ ÖTA és egyéb se gély szer ve ze -
tek fe lé írott ké rel mek ben ki emel ten se gí -
tet tünk. Itt kell ezek után meg em lí te nem
a MÁV Zrt.-vel, a Nyug díj fo lyó sí tó Fõ -
igaz ga tó ság gal, az ÖTA, a Ru dolf és
egyéb se gé lye zõ szer ve ze tek kel ki ala kí -
tott ér dem sze rû jó kap cso la ta in kat.
Sok-sok in for má ci ót ka punk a vál to zó ál -
lás fog la lás ok ról, to váb bi fel ada tok ról és
ha tá ro za tok ról. Ezek éven te kö szö nõ le -
vél ben is me rik el a vég zett mun kán kat,
ami bi zony jól esik.

Tisz telt Nyug dí ja sa ink! Ked ves Kol lé -
gák!

Nem fe lej tõ dik el az éven te meg ren de -
zen dõ nõ nap, vas utas nap, idõ sek vi lág -
nap ja, a ka rá cso nyi cso ma gok át adá sa és
egyéb fó ru mok meg ren de zé se. Ezek a
tiszt ség vi se lõk és a tiszt ség vi se lõk és a
tag ság kö zöt ti még szo ro sabb kap cso lat
erõ sí té sét szol gál ják. Nem utol só sor ban
ezek kel tu dunk vá laszt ad ni ar ra, hogy
mit is ad a szak szer ve zet. Az ün nep sé ge -
ken nem csak kö szön tünk és meg ven dé -
ge lünk, ha nem az 50-60 éves tag sá guk
után em lék la po kat és aján dé ko kat adunk
át a ki emel ke dõ mun kát vég zõ nyug dí ja -
sa ink nak. Két al ka lom mal el is me rõ ok le -
vél ben ré sze sí tet tünk két tiszt ség vi se lõt
és két kö zös sé get. Kap cso la ta ink az ál lo -
más fõ nök kel és al kal ma zot ta i val jó nak
íté len dõ, se gí tõ ké szek. Ez vo nat ko zik a
ci vil szer ve ze tek re is, ami ugyan még
több kí ván ni va lót hagy ma ga után.

Tisz telt Tag gyû lés!
A nyug díj po li ti ka olyan, ami lyen né a

kor mány te szi, van, ami kor el fo gad ha tó a 
%, van olyan, ami kor nem, fõ ként a kor -

rek ció meg szû né se és az ez évi inf lá ci ós
ér ték 2,4 % nö ve lé se. Úgy lát juk, hogy a
po li ti kai dön té sek a biz to sí tá si el vet sér tik 
sok eset ben. A po zi tí vum is a szám lá ra
íran dó, ami leg kö vet ke ze te seb ben a re -
zsi csök ken té sek nél mu tat ko zott meg,
min den csa lád nál ér zõ dött, hogy több
ma radt a kasszá ban a meg él he tés re, és az, 
hogy ez év ben is to vább csök ken, na gyon
jó elõ jel nek szá mít. Sze ret nénk, ha
vissza kap hat nánk a 13. ha vi nyug dí jat,
amit saj nos az ak ko ri kor mány el vett, ezt
mi több ször is han goz tat tuk már.

Tisz telt kol lé ga nõk, kol lé gák!
A be szá mo ló ban szól nom kell a Zagy -

va par ti Idõ sek Ott ho ná val lé võ, már több
éve tar tó kap cso la tunk ról, a ren dez vé -
nyek rõl. A mint egy 60 fõs vas utas nyug -
dí jas gon do zott ré szé re nem csak se gély -
ké rõ la po kat adunk és to váb bí tunk a se -
gély egye sü le tek fe lé, ha nem leg fõ kép -
pen vas utas na pi és idõ sek vi lág na pi ün -
nep sé get üdí tõ vel és sü te ménnyel ked -
ves ked ve is szer ve zünk. Mi vel több szak -
szer ve ze ti ta gunk is volt, és van most is,
mint tisz te let be li tag, em lék la po kat és
aján dé ko kat is adunk át szá muk ra kö szö -
net ként. Õk meg kö szö nik eze ket, és al -
kal man ként vas utas ver sek kel és nó tá val
ked ves ked nek vi szon zás ként. Az ott hon -
ve ze tõ vel és mun ka tár sa i val is jó kap cso -
la tunk van, és tar tunk fenn most is. Az
egy há zi ün ne pek rõl a ka rá cso nyi cso ma -
gok kal sze ré nyen, de megemlékez tünk.

Tisz telt Tag gyû lés!
Va la mennyi tiszt ség vi se lõ ne vé ben

meg kö szö nöm, hogy vég zett mun kánk -
ban nagy se gít sé get nyúj tot tak. Kí vá nom, 
hogy az újon nan meg vá lasz tás ra vagy
meg erõ sí tés re ke rü lõ tiszt ség vi se lõ ket se -
gít sék. Ha son ló kép pen szí ve sen vesszük
ta ná csa i kat is.

Tisz telt tag gyû lés!
Ked ves ven dé ge ink!
Úgy gon do lom, be szá mo lóm hû en

iga zol ta azt a 4 éves te vé keny sé get, ami -
vel elé ge det tek le he tünk és le het min den
nyug dí jas vas utas hoz zá tar to zó, és az in -
for má ci ó ink kal a tisz telt ol va sók is. Biz tos
le het olyan is, ami né mi kí ván ni va lót
hagy hat ma ga után, de min den ki nem le -
het tö ké le tes, min den ben ta lál ha tunk hi -
bát. De azért va gyunk, hogy tö ké le te sít -
sük eze ket. Si ke rek re vi gyük a kí ván ni va -
ló kat. A gaz dál ko dá sunk ról Szajkóné Te -
ri ke fog be szá mo lót tar ta ni. Ké rem a Tisz -
telt tag gyû lést, hogy vi tá ra bocsájtás után
fo gad ják el be szá mo ló in kat.

Kö szö net tel:

Molnár Sándor
elnök
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Idõsek világnapi
ünnepség

2014. X. 2.

Tisz telt szép ko rú nyug dí ja sa ink, hoz -
zá tar to zó ik! Ked ves ven dé ge ink!

Az Idõ sek Vi lág na pi ün nep sé gün ket
gróf Szé che nyi Ist ván sza va i val kez dem.
„Az em ber éle te két rész bõl áll. Az el sõ ben 
re mél jük – reménylünk egy bol do gabb
jö võt, a má so dik ban bán kó dunk el kö ve -
tett hibáinkért, azok fe lett. E két idõ szak
kö zött alig ma rad egy per cünk, a csen des
és bol dog él ve zet re!” Igen, az élet ezt iga -
zol ja.

Tisz telt Ün nep lõk!

Min den év ok tó ber 1-jét az ENSZ Köz -

gyû lé se 1991-ben az Idõ sek Vi lág nap já vá

nyil vá ní tot ta. Ak kor vi lág szer te 600 mil lió 

60 év fe let ti em ber élt, mint idõs ko rú, ez

ak kor ha zánk ban min den ötö dik em bert

érin tet te, igen vál to zó kö rül mé nyek kö -

zött. Ezek bõl az idõs ko rú ak ból ak kor és

most is igen nagy élet ta pasz ta lat tal ren -

del kez tek és ren del kez nek, amit na gyon

nagy ra kell be csül ni. Ezek az „élet tu dó”

em be rek a va ló ság elem zõi és tu dói is.

Nagy a ki tar tá suk és a ten ni aka rá suk, a

csa lá dot össze tar tó ere jük. Saj nos, de a

va ló ság sok szor az, hogy a be teg ség hor -

do zói is va gyunk, küz dünk, de az a jó,

hogy élünk!

Az Or szá gos Nyug dí jas Szer ve zet, a

MÁV Zrt. ve ze té se, a se gély egye sü le tek,

a vas uta sok szak szer ve ze te el nök sé ge, az

újszászi alap szer ve ze tünk ve ze tõ sé ge ne -

vé ben mind annyi unk nak egy bol do gabb

jö võt, hosszú-hosszú élet kort kí vá nok. A

csa lád juk kö ré ben is pró bál ják mel lõz ni a

be teg sé get, tart sa nak ki egy más mel lett!

Ked ves szép ko rú nyug dí ja sa ink!

A jó kí ván ság ok és meg em lé ke zé sek

mel lett az Idõ sek Vi lág nap ja al kal má ból

em lék la pot sze ret nék át ad ni, aján dék kí -

sé re té ben. Önök kö zül a tag tár sa ik ér de -

ké ben vég zett pél da mu ta tó mun ká ért, a

szak szer ve ze ti moz ga lom ban tel je sí tet te -

kért a 60 év szol gá la tá ért 6 fõnek.

A kö rünk ben le võk kö zül: Fo dor Im re,

Bibák Fe renc és Csör gõ Ist ván kol lé gák -

nak. Gra tu lá lunk!

Az Idõ sek Ott ho ná ban:

Jarábik Mihálynénak, Gömöri

Istvánnénak és id. Dienes And rás nak.

Kö szön jük ne kik év ti ze des mun ká ju -

kat, a leg jobb erõt és egész sé get kí ván va.

Molnár Sándor
elnök

Mûvészeti Fesztivál
A XVI. Pesthidegkúti Nyá ri Mû vé sze ti
Fesz ti vál ra meg hí vást ka pott a Né pi Dí -
szí tõ mû vé sze ti Szak kör, amit au gusz tus
29-30-31-én tar tot tak.

A ren dez vé nyen részt vett Sza bó Pál
Antalné kü lön bö zõ csip ke ké szí tés, Gara
Istvánné, Ve res Józsefné hím zés,
körmöcskézés, körmönfonás, mak ra mé,
Gömöri Ferencné gyöngy fû zés, gyöngy -
ék szer ké szí tés, Oszlányi Andrásné gyap -
jú fo nál ké szí té sé nek be mu ta tá sá val.

A há rom nap öröm mel töl tött el ben -
nün ket. Nagy volt az ér dek lõ dés. Nem -
csak a gye re kek, ha nem a fel nõt tek is
meg lep ték a sá to run kat.

Büsz kék vol tunk a jász vi se le tünk re.
Meg cso dál ták, fény ké pez ték és ér dek lõd -
tek, hon nan ér kez tünk.

A fesz ti vál ren de zõi-szer ve zõi el -
mond ták, hogy a mun kánk kal, meg je le -
né sünk kel na gyon elé ge det tek, és
2015-ben is szá mí ta nak ránk.

Ve res Józsefné

Országos Könyvtári
Napok

2014. ok tó ber 13-20.

Eb ben az év ben is részt ve szünk az or szá -
gos prog ram ban.

Ok tó ber 17-én, pén te ken kap cso ló -
dunk az Ol vas az or szág! nap hoz. Ek kor
ha zánk min den la kó ját ol va sás ra vár ja az
In for ma ti kai és Könyv tá ri Szö vet ség. Mi
is vár juk Újszász ap ra ja—nagy ját. Ol vas -
sunk együtt! Kér jük, mi nél töb ben csat la -
koz za nak. Vár juk in téz mé nyek, mun ka -
he lyek, ci vil kö zös sé gek, ma gán em be rek
je lent ke zé sét. Csat la ko zá si szán dé ku kat a 
vá ro si könyv tár el ér he tõ sé ge in je lez zék:
te le fo non az 56/368-056 szá mon és az
ujszaszkonyvtar@pr.hu e-mail cí men,
va la mint a
https://www.facebook.com/ujszaszkony
vtar ol da lon.

Ok tó ber 18-án, szom ba ton Köny ves
napot tar tunk 10-16 órá ig. 14 órá tól ad juk
át a me se mon dó ver seny és a rajz pá lyá zat 
he lye zett je i nek a könyv ju tal ma kat. A
rajz pá lyá zat ra be ér ke zett mû ve ket et tõl a 
nap tól bár ki meg te kint he ti könyv tá runk -
ban. 10 órá tól kez de tét ve szi a Meg bo csá -
tás he te, amely 22-éig tart. Ezen a hé ten
el en ged jük a késedelmi dí jat, és ingyenes
lesz a beiratkozás.

Fel hív juk azon ol va só ink fi gyel mét,
akik el mu lasz tot ták a ki köl csön zött köny -
ve ik köl csön zé si ha tár ide jét, hogy él je nek 
a le he tõ ség gel. Min den kit vá runk mun -
ka nap okon 10 és 18 óra kö zött a
Damjanich út 2. szám alatt.

Sz.B.A.
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„Mesé lõ”  képek
A Vá ro si Könyv tár rajz ver senyt hir -

det óvo dá sok nak és 1. osz tá lyos di á -
kok nak

Az idei té ma: „Én és a köny vek”. 
A tet szõ le ges tech ni ká val ké szí tett

raj zo kat 2014. ok tó ber 16-ig jut tas sá tok 
el a vá ro si könyv tár ba.

A leg szebb raj zok ké szí tõi 2014. ok -
tó ber 18-án, a Köny ves Na pon ve he tik
át ju tal mu kat.

Min den ki nek jó ver seny zést kí vá -
nunk!

a könyv tár dol go zói

M e s é l j  n e k e m !
A „Nép me se nap ja al kal má ból
a vá ro si könyv tár me se mon dó ver -

senyt hir det 2.-4. osz tá lyos ta nu lók nak
Az ál ta la tok ki vá lasz tott rö vid nép -

me sét
2014. ok tó ber 14-én du. 14 óra kor
a vá ro si könyv tár ban ad hat já tok elõ 

tár sa i tok és a zsû ri elõtt.
Min den ki nek jó ver seny zést kí vá -

nunk!

a könyv tár dol go zói



62 éves találkozó

Az 1952-ben vég zett di á kok 2014. szep -
tem ber 6-án osz tály ta lál ko zót tar tot tunk
a Szász ven dég ház ban. Nyolc le ány, ti -
zen egy fiú és pár ja ik vet tek részt e kedves 
ünnepségen.

Saj nos, már egy ta ná runk sem élte
meg ezt a szép ün ne pet. A le á nyok kö zül
14-en, a fiúk kö zül 25-en már nin cse nek
az élõk so rá ban. Nem csak a hely bé li ek,
de messzi rõl is jöt tek di ák tár sa ink nagy
szeretettel.

Na gyon gyor san el telt a 62 év, volt
ben ne sok jó és szép, és rossz is. De mi át -
ug rot tuk az aka dá lyo kat, és ki-ki a ma ga
út ját jár va – az oly kor ne héz, rö gös, de be -
csü le tes utat végigvíve itt va gyunk, és
örü lünk egy más nak. Mi vel már nincs
osz tály fõ nö künk, így a lá nyok ré szé rõl
Ki rály né Kiss Er zsé bet, a fi úk ré szé rõl
Mol nár Kár oly fog lal ta össze a di ák éve ink 
szép, jó em lé ke it és csíny te vé se it. Mi vel
sza po ro dott a lét szám két osz tály társ sal,
Ap ró Ist ván és Mé szá ros Mi hály
személyében, örültünk, hogy õk is jelen
voltak e találkozón.

Az el telt két év alatt saj nos há rom fiú
osz tály tár sunk tól vet tünk vég sõ bú csút:
Bes se nyei Fe renc, Nagy Gá bor és Ko vács
Ist ván tól. Egy perc né ma fel ál lás sal em lé -
kez tünk el hunyt ta ná ra ink ra és
osztálytársainkra.

Kel le mes dél utánt töl töt tünk el együtt, 
eh hez hoz zá já rult a fi nom va cso ra és a jó
ze ne. Itt sze ret ném meg kö szön ni a Szász
ven dég ház ve ze tõ jé nek és dol go zó i nak
mun ká ju kat, és jó egészséget kívánunk
nekik.

El jött a bú csú pil la na ta, és úgy dön töt -
tünk, hogy két év múl va ugyan itt ta lál ko -
zunk, e ked ves, szép helyen.

Király Ferencné

Egy új nevelési év
kezdete

Au gusz tus 25-én iz ga lom mal vár tuk
az újon nan óvo dá ba ér ke zõ kis gyer me -
ke ket az „Ugri-bugri” prog ram hét re, a
be szok ta tás he té re. Sok-sok ked ves
prog ram mal vár tuk õket, hogy meg -
könnyít sük a szü lõk és a gyer me kek ré -
szé re az el vá lást.

Meg le pe tés vár ta a „régi” óvo dá so -
kat is, hi szen az óvo da fo lyo só ja „szí -
nes be öl tö zött”. Sár ga színt kap tak a fa -
lak a daduska né nik, óvo da pe da gó gu -
sok, pe da gó gi ai asszisz ten sek és a di ák -
mun ká sok nak kö szön he tõ en. De nem -
csak a fal szí ne lett ked ves és ba rát sá -
gos, ha nem a dí szí tés is. Meg je len tek a
gyer me kek ked venc sze rep lõi, ame -
lyek a fa la kat dí szí tik. Ta lál koz hat nak
Bo gyó val és Babócával, Mi ci mac kó val
és ba rá ta i val, a Hu pi kék Törpikékkel, a
Ke rek erdõ la kó i val, Bam bi val, Vukkal
és még sok más is mert me se hõs sel.

A be szok ta tás ne héz sé ge in túl, már
vi dá man ér ke zõ gyer me kek lép nek be
az óvo da aj ta ján, egy re rit kább a reg ge li 
sí rás.

Az idei ne ve lé si év is ese mény dús -
nak ígér ke zik. Foly ta tó dik a TÁMOP
3.3.8 „Te sem vagy több és õ sem ke ve -
sebb” pá lyá zat, 2015. áp ri lis 30-ig. Ad -
dig a pá lyá zat ke re te in be lül sok szí nes
prog ram vár ja a szü lõ ket és a gyer me -
ke ket egy aránt. Új és nyer tes pá lyá zat
kö zött sze re pel az IPR pá lyá zat. Az In -
teg rá ci ós Pe da gó gi ai Rend szer 2014.

évi fel hí vá sá ra be nyúj tott „Együtt egy -
má sért” cí mû pá lyá za tát az Em be ri Erõ -
for rás ok Mi nisz té ri u ma Szo ci á lis ügye -
kért és tár sa dal mi fel zár kóz ta tá sért fe -
le lõs ál lam tit ká ra 1 690 500 Ft, vissza
nem té rí ten dõ tá mo ga tás ban ré sze sí -
tet te az óvo dát.

A szü lõk tá jé koz ta tá sa a ne ve lé si év -
ben vár ha tó prog ra mok ról cso port szü -
lõi ér te kez le tek ke re té ben meg tör tént.

Re mél jük, hogy az elõ zõ év hez ha -
son ló an szí nes, prog ra mok kal te li, tar -
tal mas ne ve lé si év áll elõt tünk.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

„Ugri – bugri, picúr –
hancúr” –

beszoktatás az óvodában

Au gusz tus utol só he té ben is mét a leg -
ki seb bek ve het ték bir tok ba az óvo da tá -
gas ud va rát. Min den dél elõtt szí nes
prog ra mok vár ták az elõ ször óvo dá ba
lé põ gyer me ke ket és szü le i ket. A von zó 
te vé keny sé ge ket hív tuk se gít sé gül ah -
hoz, hogy meg szé pít sük az el sõ pil la na -
to kat, s meg könnyít sük a ki csik szá má -
ra a szü lõk tõl va ló el vá lást.

Sok-sok ér de kes kéz mû ves te vé -
keny ség vár ta mind azo kat a gyer me ke -
ket és szü lõ ket, akik együtt sze ret tek
vol na al kot ni. Le he tett haj to gat ni, nyír -
ni, ra gasz ta ni, lu fit dí szí te ni. E mel lett
bu bo ré kot fúj tunk, fû ba bát ül tet tünk,
hor gász tunk, al mát sü töt tünk. A ho mo -
ko zó na gyon von zó volt a gyer me kek
szá má ra, szin te min den nap épült a
vár, sül tek a ho mok sü tik. Moz gá sos já -
té ko kat is ját szot tunk, bá boz tunk, ér de -
kes hang sze rek kel ze nél tünk, s e mel -
lett, ter mé sze te sen az ud var összes já -
té kát ki pró bál hat ták. Min den dél elõtt
zá rá sa ként ölbeni já té ko kat ját szot -
tunk, majd a me se kö vet ke zett.

A már óvo dá ba já ró na gyobb gyer -
me kek is ak tí van és öröm mel be kap cso -
lód tak a te vé keny sé gek be, s min den -
ben büsz kén se gí tet tek a ki sebb tár sa ik -
nak.

Re mél jük, hogy az idei ne ve lé si év
kez de tén is si ke rült fe lejt he tet len él mé -
nyek kel gaz da gí ta ni az el sõ ként óvo dá -
ba lé põ gyer me ke ket.

Szilvási Monika
óvodapedagógus

intézményvezetõ-helyettes

22 2014. október
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El sõ sor: Ko vács Edit, Schrancz Er zsé bet, Zakar Jó zsef, Si mon Er zsé bet, Bá lint Ilo na,
Ko vács Eri ka. Má so dik sor: Ba kó Ilo na, Ádám Éva, Mol nár Kár oly, Kiss Er zsé bet,

Zimonyi Ist ván, Vá gó Kál mán. Har ma dik sor: Vá gó Ba lázs, Mé szá ros Mi hály, Du dás
Ist ván, Ba kó Gyu la, Csák Im re, Szûcs And rás, Ap ró István
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Ferenc pápa látogatása az
I. világháborús
emlékhelyen

Nem szo ká som – a múlt ha vit le szá mít va –
cik ke i met má sok gon do la ta i val pó tol ni, de
most úgy ér zem, hogy Fe renc pá pa lá to ga tá sa
az I. vi lág há bo rús em lék he lyen, meg kö ve te li,
hogy a ször nyû év for du ló ról a Va ti ká ni Rá dió
adá sa alap ján rö vid em lí tést te gyek és köz zé
te gyem a pá pa ott mon dott be szé dét.

Ez a sí rás órá ja – Fe renc pápa homíliája
az elsõ vi lág há bo rús em lék he lyen

2014. szep tem ber 13. szom bat 12:15
Fe renc pápa szep tem ber 13-án, szom ba -

ton dél elõtt 10 óra kor szent mi sét mu ta tott be 
a redipugliai elsõ vi lág há bo rús ka to nai em lék -
he lyen, mi u tán lá to ga tást tett a he lyi oszt -
rák-ma gyar ka to nai te me tõ ben.

Szep tem ber 13-án, szom ba ton dél elõtt
tíz óra kor Fe renc pá pa a goríciai Redipuglia
ka to nai em lék he lyen szent mi sét mu ta tott be
va la mennyi há bo rú ál do za tá ért. Homíliáját
tel jes ter je del mé ben kö zöl jük a Va ti ká ni Rá -
dió nyo mán.

„Mi u tán meg szem lél tem e tér ség szép vi -
dé két, ahol fér fi ak és nõk dol goz nak, hogy
el tart sák csa lád ju kat, ahol gyer me kek ját sza -
nak és idõ sek ál mo doz nak – itt, ezen a he -
lyen, kö zel a te me tõ höz, csak azt mond ha -
tom: a há bo rú õrült ség.

Mi a latt Is ten foly tat ja te rem té sét, és ne -
künk, em be rek nek az a hi va tá sunk, hogy
együtt mû köd jünk mû vé vel, a há bo rú pusz tít. 
Le rom bol ja Is ten leg szebb te remt mé nyét is:
az em be ri lényt. A há bo rú min dent fel bo rít, a 
test vé rek kö zöt ti kö te lé ket is. A há bo rú õrült -
ség, fej lõ dé si ter ve a pusz tí tás: a pusz tí tá son
ke resz tül akar ja ki fej lesz te ni ön ma gát!

A kap zsi ság, az in to le ran cia, a ha ta lom -
vágy olyan moz ga tó ru gók, ame lyek há bo rús
dön tés re sar kall nak, és eze ket az in do ko kat
gyak ran egy ide o ló gi á val iga zol ják; de elõbb
ott van a szen ve dély, ott van az el tor zult in -
dít ta tás. Az ide o ló gia egy iga zo lás, de ami kor
nincs ide o ló gia, ak kor ott van Ká in vá la sza:
„Mit ér de kel en gem a test vé rem?”, „Ta lán
õr zõ je va gyok test vé rem nek?” (Ter 4,9). A
há bo rú nem tesz kü lönb sé get sen ki kö zött:
se idõ sek, se gyer me kek, se anyu kák, se apu -
kák kö zött… „Mit ér de kel en gem?”

En nek a te me tõ nek a be já ra ta fö lött le beg 
a há bo rú csú fon dá ros mot tó ja: „Mit ér de kel
en gem?” Ezek nek az em be rek nek, akik nek a 
ma rad vá nyai itt nyug sza nak, mind meg vol -
tak a ma guk ter vei, ál mai… De éle tü ket szét -
zúz ták. Mert az em be ri ség azt mond ta: „Mit
ér de kel en gem?”

Ma is, egy újabb vi lág há bo rú má sod szo ri
ku dar ca után ta lán egy har ma dik há bo rú ról
be szél he tünk, ame lyet „rész le tek ben” vív -
nak, bûn tet tek kel, öl dök lés sel, pusz tí tás sal… 
Ha õszin ték aka runk len ni, az új sá gok cím -
lap ján en nek kel le ne áll nia: „Mit ér de kel en -
gem?” Ká in azt mon da ná: „Ta lán õr zõ je va -
gyok test vé rem nek?”

Ez a ma ga tar tás ép pen az el len ke zõ je an -
nak, amit Jé zus az evan gé li um ban kér tõ -
lünk. Hal lot tuk: Õ a leg ki sebb test vé rünk ben 

van je len: Õ, a Ki rály, a vi lág Ítélõbírája, az
éhe zõ, a szom ja zó, az ide gen, a be teg, a be -
bör tön zött… Aki gond ját vi se li test vér ének,
be lép az Úr örö mé be; aki azon ban nem te szi 
ezt, aki mu lasz tá sa i val azt mond ja: „Mit ér -
de kel en gem?”, az kí vül ma rad.

Itt, és a má sik te me tõ ben sok ál do zat
nyug szik. Ma rá juk em lé ke zünk. Sí rás van,
gyász, fáj da lom. És in nen em lé ke zünk va la -
mennyi há bo rú összes ál do za tá ra.

Ma is sok az ál do zat… Ho gyan le het sé ges 
ez? Azért le het sé ges, mert a szín fa lak mö gött
ma is ér de kek hú zód nak, geo po li ti kai ter vek, 
pénz- és ha ta lom éh ség, ott van a fegy ver -
gyár tás, amely oly fon tos nak lát szik! És a ter -
ror nak ezek a ter ve zõi, az össze csa pá sok
szer ve zõi, mint ahogy a fegy ver ke res ke dõk
is, azt ír ták a szí vük be: „Mit ér de kel en gem?”

Bölcs em ber re vall, ha be is mer jük hi bá in -
kat, fáj dal mat ér zünk fö löt tük, meg bá nást ér -
zünk, bo csá na tot ké rünk és sí runk.

Az zal a „Mit ér de kel en gem?” fel irat tal a
szí vük ben a há bo rús üzé rek ta lán so kat ke res -
nek, de rom lott szí vük el ve szí tet te a sí rás ké -
pes sé gét. Ká in nem sírt. Ká in ár nyé ka be bo rít
ma min ket itt, eb ben a te me tõ ben. Itt lát szik.
Lát szik a tör té ne lem ben, 1914-tõl nap ja in kig.
És lát szik nap ja ink ban is.

Fiúi, test vé ri, atyai szív vel ké rem nek tek, és 
mind annyi unk szá má ra a szív meg té ré sét: tér -
jen át a „Mit ér de kel en gem?”-bõl a sí rás ra. A
„hi á ba va ló öl dök lés” min den el esett jé ért, a
há bo rú õrü le té nek összes ál do za tá ért, min -
den idõ ben. Az em be ri ség nek sí rás ra van
szük sé ge, és ez a sí rás órá ja.”

Eh hez úgy gon do lom, nincs mit hoz zá -
ten ni!

Miklós János plébános

Az egyetlen út

A mai mo dern vi lá gunk ban az au tós uta zá -
sok ki vi te le zé sé nél se gít sé gé re van az em ber -
nek a GPS (Global Positioning System, Glo bá lis
Hely meg ha tá ro zó Rend szer). Hely meg ha tá ro -
zás, út vo nal ter ve zés, né hány ap ró elõ ké szü let,
és az ap rócs ka mû szer se gít a cél ba érés hez.
Per sze, né ha tör tén nek ap róbb hi bák, és el na vi -
gál ja az au tó ve ze tõ jét, de az ese tek túl nyo mó
ré szé ben biz tos lesz a kí vánt hely re va ló meg ér -
ke zés, ami a leg rö vi debb úton tör té nik meg.

Jól em lék szem a gye rek ko ri, csa lá di ki rán -
du lá sok ra, ami kor egy-egy nagy vá ros köz le -
ke dé se bi zony tar to ga tott ér de kes el té ve dé -
se ket, vá rat lan út vo na lon men tünk az au tó -
val, nem is be szél ve ar ról, hogy ezek a cél té -
vesz té sek né mi leg idõ igé nye sek is vol tak.

Nem lan dol min den re pü lõ Lon don ban,
aho gyan nem min den ha jó köt ki Auszt rá li á -
ban, ép pen ezért nem ve zet min den út Ró -
má ba. Sõt nem ve zet min den út Is ten hez
sem, mert Jé zus meg je lölt egy utat, így az ön -
meg vál tás ér vény te len lett. A nem ke resz -
tyén val lá sok ezt az ön meg vál tást he lye zik
elõ tér be: a budd his ták a Négy Ne mes Igaz -
ság és a Ne mes Nyolc lép csõs Út sze rint élik
az éle tü ket (az em be ri élet lé nye gé ben szen -
ve dés sel te li; e szen ve dés oka az em be ri ön -
zés és vá gya ko zás; van egy út, amellyel meg -

sza ba dul ha tunk az ön zés tõl és vá gya ko zás -
tól; a meg sza ba du lás hoz az ún. „ne mes
nyolc ré tû ös vény” ve zet. Ez a he lyes szem lé -
let, a he lyes gon dol ko dás, a he lyes be széd, a
he lyes cse lek vés, a he lyes élet, a he lyes tö -
rek vés, a he lyes vizs gá ló dás, a he lyes el mé -
lye dés). A mu zul má nok a Hit Öt Osz lo pa
(hit val lás, ima, ala mizs na, böjt, za rán dok lat
Mek ká ba) alap ján vé lik úgy, hogy ki ér dem lik 
Al lah hoz út ju kat. A fi lo zó fu sok sze rint a ha lál
meg tör tén te kor ug runk a sö tét ség be.

Jé zus azt mond ta: „Én va gyok az út, az
igaz ság és az élet; sen ki sem me het az Atyá -
hoz, csak is én ál ta lam.” (Já nos ev. 14,6.) So -
kan til ta koz nak, és azt mond ják, hogy min -
den út a menny be ve zet. De ez nem így van.
Mert bár sok faj ta fi lo zó fia, val lás van a vi lá -
gon, a bûn bo csá na tát nem tud ja meg ad ni az 
em ber nek csak az, ame lyik a Jé zus ál ta li bûn -
bo csá na tot hir de ti.

Ha Is ten lé te zé sét ku tat ja az em ber, ak kor 
a te rem tett vi lá got szem lél ve ész re ve he tõ,
hogy Is ten lé te zé sé rõl tesz nek bi zony sá got.
Csil la gok tu cat jai, a mély ten ger tit kai, a sza -
bad szem mel nem lát ha tó pa rá nyok lé te a
bölcs al ko tó ról tesz nek bi zony sá got. „Az
egek hir de tik Is ten di csõ sé gét, ke zé nek mun -
ká já ról be szél a menny.” (Zsol tá rok 19,2.) A
csil la gos ég bolt épp úgy, mint a szél, vagy az
ato mok so ka sá ga mind-mind egy Te rem tõ
al ko tá sai, az Õ ke ze i nek mun ká ja.

A kö vet ke zõ ta ní tó me se ép pen ha son lót
pre zen tál. Két han gya be szél get. Az egyik azt
kér de zi: Te hi szed, hogy van em ber? Igen,
vá la szol ta a má sik. Én nem, – mond ta az
egyik, mert so ha nem lát tam. Én sem lát tam
még em bert, de a láb nyo mát igen. Nem ré -
gen er re járt. Itt egy mor zsa. Ez az em ber
kezemunkája. Én eb bõl tu dom, hogy van
em ber.

Van azon ban egy má sik te rü let, amely
alap ján el jut ha tunk Is ten hez, a Te rem tõ höz,
a Bí ró hoz, de nem jut ha tunk el az Atyá hoz.
Ez a má sik út a lel ki is me ret. Ami ne kem fáj,
az a má sik nak is fáj, ami a má sé, azt nem ve -
szem el, a rá gal ma zás rossz do log, ezért nem
te szek ilyet. A lel ki is me ret se gít el dön te ni,
hogy mi len ne a he lyes cse le ke det, és ez el -
ve ze ti az em bert ad dig, hogy nem ke rül he ti
el Is ten íté le tét.

„Abbá Atya” – szó lít hat juk majd meg
Atyán kat a menny ben. Mi lyen bi zal mat ki fe -
je zõ sza vak je len tést hor doz ez a ki fe je zés:
Apám, Apu kám, Apucikám. Ben ne van a
sze re tet, a kö zel ség, a vé de lem, a gon dos ko -
dás, az ott hon me le ge. Rö vi den ki fe jez ve: az
üd vös ség. Ho gyan le het Is ten az Atyám ne -
kem? Jé zus Krisz tu son ke resz tül. Aho gyan
fen tebb már idéz tem: „sen ki sem me het az
Atyá hoz, csak is én ál ta lam.” Ha az Atyát
akar juk lát ni, ak kor néz zük meg Jé zust. Éle tét 
ad ta ér tem, hogy el ne vesszek, bûn bo csá na -
tot ad, mert sze ret en gem.

Ha Te, ked ves Ol va só ed dig Is tent csak a
te rem tett vi lág alap ján is mer ted, vagy a meg -
szó la ló, gyöt rõ lel ki is me ret ál tal, eset leg ár va -
ként vol tál eme ri deg vi lág ban, ak kor van egy 
jó hí rem: jö hetsz Jé zus Krisz tus hoz, és ve le
együtt Atyád lesz Is ten.

Szabóné Szabó Henrietta



Labdarúgás

Gyõzelem Martfûn
Szep tem ber 6. IV. for du ló

Mart fû – Újszász 2-3 (0-1)
Mart fû, 150 né zõ, ve zet te: Kálé Elem ér
Újszász: Ko vács György – Fe ke te Ta más,

Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba,
Len gyel And rás, Ve réb Vik tor, Rézsó Pé ter
(Gaz dag Gyu la), Ju hász Márk, Csernus Csa -
ba, Czibak Tibor

Gól lö võk: Czibak Ti bor 2 (30. perc és
86. perc), Len gyel And rás (70. perc)

Újabb ide gen be li mér kõ zés sel foly tat -
tuk a baj nok ság küz del me it. Ez út tal
Mart fûn lép tünk pá lyá ra. A meg szo kott
kez dõ csa pat ból Sipos Zsolt és Sza bó At ti la
is hi ány zott kü lön bö zõ okok mi att, vi -
szont így le he tõ ség nyílt ar ra, hogy fel -
nõtt baj no ki mér kõ zé sen is be mu tat koz -
has son csa pa tunk ban Rézsó Pé ter. El szán -
tan és fe gyel me zet ten ját szot tunk az el sõ
perc tõl kezd ve, rá adá sul a hely ze te ink is
meg vol tak. A 30. perc ben meg sze rez tük a 
ve ze tést, aki be cse lez te ma gát a ti zen ha -
to son be lül re, majd éles szög bõl nagy gólt 
rú gott a jobb fel sõ sa rok ba. To vább ra is tá -
ma dás ban ma rad tunk, de gólt csak a má -
so dik fél idõ 70. per cé ben si ke rült sze rez -
nünk. Ek kor Czibak szög le té bõl Len gyel
And rás volt ered mé nyes. Két gó los ve ze té -
sünk tu da tá ban ta lán túl sá go san meg -
nyu god tunk, ami re gyor san rá is fáz tunk. 
Az el sõ fél idõ höz ké pest sok kal ve szé lye -
seb ben ját szó ha za i ak a 74. perc ben Sár -
kány gól já val szé pí te ni tud tak. A gól után
to vább ro ha moz tak az egyen lí tés ér de ké -
ben, de is mét jött Czibak, és pi masz át eme -
lõs gól já val 3-1-re ala kí tot ta a mér kõ zés
ál lá sát. Ez zel még min dig nem volt vé ge.
A 88. perc ben Csortos szla lo mo zott
négy-öt em be rünk kö zött, majd Ko vács
mel lett a ka punk ba passzolt. Is mét
sikerült a szépítés a hazaiaknak, de újabb
fordulatra már nem volt idõ, így sikerült
elhoznunk mind a három pontot
Martfûrõl.

Ifi: Mart fû – Újszász 1-2
Gól lö võk: Pap la nos Ádám, Szarvák

Krisz ti án

Izgalmas, fordulatos
mérkõzésen nyertünk

Szep tem ber 13. V. for du ló

Újszász – Túrkeve 4-2 (1-1)
Újszász, 150 né zõ, ve zet te: Bán Já nos
Újszász: Ko vács György – Sza bó At ti la

(Tí már Mar tin), Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni -
el, Rédei Csa ba, Len gyel And rás, Ve réb Vik tor 
(Rézsó Pé ter), Csernus Csa ba (Gaz dag Gyu -
la), Ju hász Márk, Czibak Tibor, Sipos Zsolt

Gól lö võk: Sipos Zsolt (39. perc),
Csernus Csa ba (53. perc), Gaz dag Gyu la
(80. perc), Czibak Ti bor (87. perc)

Az elõ zõ sze zon ban ha zai pá lyán el -
szen ve dett 5-1-es ve re sé gért min den kép -

pen sze ret tünk vol na vissza vág ni a
túrkeveieknek. A több nap ja tar tó esõ zé -
sek után a fel ázott ta la jú pá lyán min den -
ki nagy küz de lem re szá mí tott. Úgy kezd -
tük a mér kõ zést, aho gyan azt egy ven -
dég lá tó csa pat nak kell: rög tön pró bál tuk
rá erõl tet ni aka ra tun kat a ven dé gek re. A
hely ze te ink is meg vol tak, de hol rossz
dön tést vá lasz tot tunk, hol pe dig a
túrkeveiek re me kül vé dõ ka pu sa tu dott
há rí ta ni. Ahogy ez ilyen kor len ni szo kott,
a sok ki ha gyott hely zet meg bosszul ta ma -
gát, a ven dé gek szin te egyet len le he tõ sé -
gük bõl gólt ér tek el. A 24. perc ben Var ga
egy ki pat ta nó lab dát lõtt ka pu ra, amely a
vi zes fü vön meg csú szott, és a há ló ban kö -
tött ki. Sze ren csé re a be ka pott gól után
nem tör tünk össze, to vább men tünk elõ -
re, és so ka dik pró bál ko zá sun kat a 39.
perc ben si ker ko ro náz ta, ami kor Sipos ta -
lált a ka pu ba. A le he tõ leg jobb kor, szü net
elõtt jött az egyen lí tõ ta lá lat. A má so dik
fél idõ ben is nagy küz de lem folyt a pá -
lyán, és az 53. perc ben szer zett Csernus
gól lal már ná lunk volt az elõny. Ez után
ért he tet len mó don „le ül tünk”, és
könnyel mûs köd tünk há tul, vagy ép pen
fe jet le nül ro han tunk elõ re, ami nek ered -
mé nye ként a 68. perc ben Szõ ke gól já val
ki egyen lí tet tek a túrkeveiek. A hát ra lé võ
20 perc ben nyílt si sa kos já ték folyt a pá -
lyán mind két fél ré szé rõl, amely bõl mi
jöt tünk ki job ban. A 80. perc ben Czibak
passzá ból Gaz dag Gyu la sze rez te meg ve -
ze tõ gó lun kat és egy ben sa ját ma ga el sõ
újszászi gól ját. A 87. perc ben Czibak le má -
sol ta az elõ zõ for du ló ban Mart fûn szer -
zett ta lá la tát, és be biz to sí tot ta a gyõ zel -
met szá munk ra. Sa ját ma gunk nak tet tük
ne héz zé a mér kõ zést, már az el sõ fél idõ -
ben el dönt het tük vol na a há rom pont
sor sát. Pozitívum, hogy hátrányból, majd
az egyenlítés után is fel tudtunk állni,
gólt, gólokat tudtunk szerezni, így
mindenképpen megérdemelten nyertük
meg a mérkõzést.

Ifi: Újszász – Túrkeve 3-0
Gól lö võk: Pap la nos Ádám, Fe ke te Ta -

más, Kenyó Márk
Nem je len tett gon dot if jú sá gi csa pa -

tunk nak a pont nél kü li Túrkeve le gyõ zé -
se.

Büntetõbõl sem ment a góllövés
Szep tem ber 20. VI. for du ló

Csépa – Újszász 2-0 (1-0)
Csépa, 50 né zõ, ve zet te: Tóth Pál
Újszász: Ko vács György – Sza bó At ti la,

Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el (Tí már Mar tin), 
Len gyel And rás, Rédei Csa ba, (Gaz dag Gyu -
la), Ve réb Vik tor, Csernus Csa ba (Fe ke te Ta -
más), Ju hász Márk, Sipos Zsolt, Czibak Tibor

A 6. for du ló ban az ed dig nagy meg le -
pe tés re még pon tot sem szer zõ Csépa ott -
ho ná ba lá to gat tunk. Bár a pa pír for ma a
mi gyõ zel mün ket ígér te, azért jog gal tar -
tot tunk et tõl a mér kõ zés tõl, ugyan is min -
den ne ga tív szé ria meg sza kad egy szer.
Rossz ér zé sünk saj nos be is iga zo ló dott,
bár en nek je lét nem le he tett ész lel ni az el -
sõ fél idõ ben. Nagy fö lény ben ját szot -
tunk, ren ge teg hely ze tet dol goz tunk ki,
ame lye ket rend re el is hi báz tunk, míg a
ha za i ak nak gya kor la ti lag hal vány esé -
lyük sem volt a gól szer zés re. Már a szü -
net re ké szült min den ki, ami kor a 44.
perc ben Oberna tar tott meg egy fej jel
meg csúsz ta tott lab dát, majd tolt raj ta ket -
tõt-hár mat, és kb. 25 mé ter rõl nagy gólt
rú gott a léc alá. Ré szünk rõl a leg rosszabb -
kor, rá adá sul a sem mi bõl sze rez ték meg a
ve ze tést a ven dég lá tók. A foly ta tás ban is
ha son ló volt a fel ál lás, men tünk elõ re, tá -
mad tunk, de még bün te tõ bõl sem si ke -
rült a há ló ba ta lál nunk. Egy re gör csö sebb
lett já té kunk és vi lá gos sá vált, hogy bi -
zony ez nem a mi na punk, sem mi sem
jött össze. Az utol só perc ben Sza bó At ti la
sza bály ta lan ko dott a ti zen ha to son be lül,
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Czibak Tibor (10) nagy gólt rúgott Martfûnek és Túrkevének
(Fotó: Fehér János)
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ami ért a csépaiak is kap tak egy bün te tõt,
a kü lönb ség vi szont az volt, hogy Papp ré -
vén õk ér té ke sí tet ték is azt. Ezen a na pon
igaz ság ta lan ar cát mu tat ta meg a fut ball.
Lát szó lag si ma, 2-0-s ve re sé get szen ved -
tünk, a játék képe alapján viszont ennek
minimum fordítva kellett volna lennie.

Ifi: Csépa – Újszász 0-9

Gól lö võk: Szarvák Krisz ti án (2), Kenyó 
Márk (2), Pe tõ Ti bor (2), Far kas An tal,
Rézsó Pé ter, Sza bó Attila

Nagy ará nyú gyõ ze lem mel han golt a
Kar cag el le ni ha zai rang adó ra if jú sá gi
csapatunk.

Kiütéses vereség
hazai pályán

Szep tem ber 27. VII. for du ló

Újszász – Kar cag 0-5 (0-2)

Újszász, 150 nézõ. ve zet te: Csányi Ta -
más

Újszász: Ko vács György- Ve réb Vik tor, 
Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa -
ba, Len gyel And rás, Gaz dag Gyu la
(Rézsó Pé ter), Csernus Csa ba (Tí már Mar -
tin), Ju hász Márk, Czibak Ti bor, Sipos
Zsolt

Nem si ke rült meg is mé tel ni az elõ zõ
sze zon ban el ért bra vú ros ered ményt Kar -
cag el len. A sok kal mo ti vál tabb, fris seb -
ben moz gó ven dé gek már a 7. perc ben
meg sze rez ték a ve ze tést Do mo kos At ti la
ré vén. Bár a to váb bi ak ban is a kar ca gi ak
do mi nál tak, több ször is kö zel áll tunk az
egyen lí tés hez. Az egyen lí tés el ma radt, a
fél idõ vé ge elõtt vi szont újabb gólt kap -
tunk. A 41. perc ben egy vé del mi hi ba
után Do mo kos Ro land ta lált a ka pu ba. Két -
gó los hát ránnyal tér het tünk pi he nõ re.
Bíz tunk a fel tá ma dás ban, bár a já ték ké pe 
alap ján ez nem iga zán volt ben ne a mér -
kõ zés ben. Még szin te el sem kez dõ dött a
má so dik já ték rész, ami kor a 47. perc ben
Do mo kos Ro land újabb gólt lõtt. Ek kor már
tud tuk, hogy el dõlt a mér kõ zés, tel je sen
össze zu han tunk, a hát ra lé võ idõ ben csak
ro han tunk az ered mény után, mind emel -
lett hi bát hi bá ra hal moz tunk. A 77. perc -
ben szin te már ne vet sé ges gólt kap tunk,
egy perc cel ké sõbb pe dig Szé kely ta lá la ta a 
to tá lis ki ütést je len tet te. Nagy ve rést kap -
tunk ha zai pá lyán, saj nos a kar ca gi ak
min den ben fe lül múl tak ben nün ket ezen
a na pon.

Ifi: Újszász – Kar cag 1-0 Gól lö võ: Fe ke -
te Ta más

Nagy küz del met ho zott az el sõ és a
má so dik he lye zett csa tá ja, amit a mér kõ -
zés haj rá já ban Fe ke te Ta más gól ja dön -
tött el a mi ja vunk ra.

Szurmai Tibor

Döcögõs játékkal is gyõzelmek
NB-II 

TÁKISZ SE (Kecs ke mét) – Újszászi VVSE 3,5-8,5
Újszász  VVSE – Maróczy Gé za SE-II (Sze ged) 7-5

Szep tem ber el sõ va sár nap ján meg kez dõ dött az NB-II-es csa pat baj nok ság küz de lem -
so ro za ta. Az el sõ for du ló ban a kö ze pes já ték erõt kép vi se lõ TÁKISZ együt te sé hez lá to -
gat tunk. Szin te a le he tõ leg jobb össze ál lí tás ban ül tünk asz tal hoz, ezért csak a nagy ará -
nyú gyõ ze lem volt az el fo gad ha tó ered mény. Már a meg nyi tá si sza kasz ban lát szó dott,
hogy el len fe lünk tu dás szint je ala cso nyabb. Sor ra arat tuk a gyõ zel me ket, el sõ sor ban az
if jú sá gi já té ko sok nak kö szön he tõ en to vább nö vel tük az elõnyt. Saj nos, nye rõ ál lás ból
Mu ha ri vesz tett, így a ki üté ses gyõ ze lem el ma radt. En nek el le né re a vég ered ménnyel
elé ge det tek le he tünk, hi szen a baj nok ság kez de ti sza ka szá ban még idény ele ji for má -
ban szok tunk ját sza ni. 

Gyõ zött: Simonyi, Dosztán, Ta kács, Szíj ár tó, Váradi, Pász tor A., In ges
Dön tet le ne zett: Czeglédi, Mol nár, Var ga
Vesz tett: Mu ha ri, Ko vács
A kö vet ke zõ for du ló ban a meg le pe tés csa pat nak szá mí tó Sze ged együt te sét fo gad -

tuk. Az el sõ for du ló ban a ta va lyi ezüst ér mes Kar cag együt te sét le gyõz te, ezért nem ve -
het tük fél váll ról a mér kõ zést.

Saj nos, ezen a na pon sak ko zó ink na gyon rossz for má ban ját szot tak, több táb lán
már a kö zép já ték ban hát rá nyo sab ban áll tunk. Két éltáblásunk (Simonyi, Mu ha ri) ve -
re sé ge to vább ne he zí tet te a hely ze tet. A vég já ték ban azon ban már ki jött a na gyobb tu -
dás, s vé gül né mi sze ren csé vel, de meg nyer tük a mér kõ zést. Már most meg ál la pít ha tó, 
hogy ez a já ték ke vés lesz a so ron kö vet ke zõ rang adó kon.

Gyõ zött: Dosztán, Szíj ár tó, Mol nár, Váradi, Gu lyás
Dön tet le ne zett: Ta kács, Var ga, Pász tor A., In ges
Vesz tett: Simonyi, Mu ha ri, Czeglédi
A baj nok ság ál lá sa a 2. for du ló után.
1. Oros há za 16,5 pont, 2. Újszászi VVSE, Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét), Szen tes

15,5 pont, 5. Kar cag 12, 5 pont, 6. Maróczy Gé za SE-II 12 pont, 7. Ma kó SE-II 11,5 pont,
8. Kis kun fél egy há za, Bé kés 10 pont, 10. TÁKISZ SE (Kecs ke mét), Gyu la 9 pont, 12.
Röszke 7 pont.

Szak osz tá lyunk ok tó ber ha vi prog ram ja:

Ok tó ber 12. NB-II 3. for du ló Kar cag- Újszász
Ok tó ber 19. me gyei CSB. el sõ for du ló Törökszentmiklós – Újszász II.

Varga László

Szíjártó Csabának két mérkõzésbõl két gyõzelem a mérlege
(Fotó: Fehér János)



Sikeres õszi kezdés

A tan év kez dés után, szep tem ber 6-án a
gyer mek és ser dü lõ Újszász Ku pá val az
õszi láb toll-lab da idény is meg kez dõ dött.
Az el sõ ver seny iránt nagy volt az ér dek -
lõ dés. Nyolc egye sü let 84 után pót lás ko rú
ver seny zõ je lé pett pá lyá ra az újszászi tor -
na csar nok ban és a mû ve lõ dé si ház ban a
láb toll-lab dá zás va la mennyi ver seny szá -
má ban (fiú és le ány csa pat, fiú, le ány és
ve gyes pá ros, fiú és le ány egyé ni) meg -
ren de zett tor nán. 

Az idény kez dés a há zi gaz da Újszászi
VVSE ver seny zõ i nek si ke rült a leg job ban, 
akik ki lenc el sõ, nyolc má so dik és ti zen -
négy har ma dik he lye zést ér tek el. Kü lö -
nö sen a ser dü lõ fi úk nak ment jól a já ték.
Min den ver seny szá mot meg nyer tek.
Egyé ni ben és a lá nyok kal együtt mû köd -
ve a ve gyes pá ros ban sen kit nem en ged -
tek a do bo gó ra. Az érem táb lá za ton má so -
dik he lye zett Pusz ta szer PISZE SE ver -
seny zõi öt ara nyat nyer tek. Ez a két egye -
sü let az összes arany ér met be gyûj töt te, a
cserszegtomajiaknak, a szepetnekieknek
és a tápióbicskeieknek már csak az ezüst -
bõl és a bronz ból ju tott.

Az össze sí tett ered mé nyek alap ján
leg több pon tot gyûj tõ ver seny zõk nyer -
ték el az Újszász Ku pát. A ser dü lõk leg -
jobb jai: Kanálos Ró bert (két elsõ, egy má so -
dik és egy har ma dik he lye zés) és Far kas
Lil la (egy elsõ és há rom har ma dik he lye -
zés). A gyer mek kor cso port leg jobb jai:
Ko vács Már ton (két elsõ és két má so dik he -
lye zés) és Vachal Krisz ti na (két elsõ és két
má so dik he lye zés). Mind a négyen az
Újszászi VVSE versenyzõi.

Ered mé nyek:
Gyer me kek:

Fiú csa pat (6): 1. Dá ni el Márk, Ko vács
Már ton, Kö kény Mar tin, Mol nár Dá ni el
(Újszászi VVSE), 2. Ba bos Ro land, Bi tó
Ba lázs, Si mon Márk, Sza bó Ger gõ (Pusz -
ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-8, 11-9, 3. Ju -
hász Pat rik, Ke nye res Krisz ti án, Mága
Ro land (Újszászi VVSE), 4. Ba logh Dá vid,
Dombai Ádám, Mi há lyi Ri chárd, 6.
Gudics Bá lint, Gudics Richárd, Válint
Attila

Fiú pá ros (9): 1. Ko vács Már ton, Mol -
nár Dá ni el (Újszászi VVSE), 2. Ba bos Ro -
land, Sza bó Ger gõ (Pusz ta szer PISZE SE),
dön tõ: 11-4, 8-11, 11-9, 3. Bi tó Ba lázs, Si -
mon Márk (Pusz ta szer PISZE SE) és Ju -
hász Pat rik, Mága Ro land (Újszászi
VVSE), 6. Dombai Ádám, Kenyeres
Krisztián

Fiú egyé ni (18): 1. Ba bos Ro land (Pusz -
ta szer PISZE SE) 2. Ko vács Már ton
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-8, 11-7, 3. Si -
mon Márk (Pusz ta szer PISZE SE) és Mol -
nár Dá ni el (Újszászi VVSE), 5. Mága Ro -
land, 7. Ju hász Pat rik, 8. Dániel Márk

Le ány csa pat (5): 1. Ba bos Kla u dia,
Föld vá ri Sára, Hor váth Or so lya, Né meth
Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE), 2. Ézsiás
Zsó fia, Diós Le tí cia, Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), 3. Bar na Bi an ka, Cse rép

Ber na dett, Gya log Csen ge, Hor váth
Dorina (Z+D Cserszegtomaji SK), 4. Bakó 
Lili, Ba logh No é mi, Ko vács Bri git ta, 5.
Hudák Vik tó ria, Konka Tímea, Válint
Boglárka

Le ány pá ros (9): 1. Ézsiás Zsó fia,
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 2. Ba bos 
Kla u dia, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE), dön tõ: 11-6, 11-7, 3. Di ós Le tí -
cia, Ko vács Bri git ta (Újszászi VVSE) és
Honti Lí via, Szigedi Bar ba ra (Tápióbicske
ST), 6. Ba kó Lili, Balogh Noémi

Le ány egyé ni (20): 1. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Vachal Krisz ti na 
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-13, 11-8, 11-8,
3. Ézsiás Zsó fia (Újszászi VVSE) és Gya log 
Csen ge (Z+D Cserszegtomaji SK), 5. Diós 
Letícia

Ve gyes pá ros (15): 1. Mol nár Dá ni el,
Vachal Krisz ti na, 2. Ko vács Már ton, Ko -
vács Bri git ta (Újszászi VVSE), dön tõ:11-6,
11-6, 3. Si mon Márk, Né meth Bar ba ra és
Ba bos Ro land, Ba bos Kla u dia (mind ket tõ
Pusz ta szer PISZE SE), 5. Kö kény Mar tin,
Ézsiás Zsó fia, 6. Dá ni el Márk, Di ós Le tí -
cia, 7. Ju hász Márk, Ba kó Li li, 8. Mihályi
Richárd, Válint Boglárka

Ser dü lõk:
Fiú csa pat (9): 1. Csépány Erik, Ka na las 

Renátó, Kanálos Ró bert, Se res Zsolt
(Újszászi VVSE), 2. Mol nár Ger gõ, Kö -
kény Zol tán, Suki Jó zsef (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-9, 11-9, 3. Fü löp Krisz ti án, Hor -
váth Ger gõ, Ko csis Ni ko lett (Szepetnek
SE), 4. Becskereki Lász ló, Ko vács Ger gõ,
Né meth Márk, Vidák Ferenc
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Az újszászi gyerek és serdülõ lábtoll-labdázók
(Fotó: Kézér Zsolt)

Korcsoportjuk legjobbjai: Kanálos Róbert, Farkas Lilla, 
Vachal Krisztina és Kovács Márton 

(Fotó: ifj. Fehér János)
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Fiú pá ros (14): 1. Csépány Erik, Ka na -
las Renátó (Újszászi VVSE), 2. Kanálos
Ró bert, Kö kény Zol tán (Újszászi VVSE),
dön tõ: 12-10, 11-8, 3. Mol nár Ger gõ, Suki
Jó zsef (Újszászi VVSE) és Fü löp Krisz ti án, 
Hor váth Ger gõ (Szepetnek SE), 6. Ko vács
Ger gõ, Né meth Márk, 8. Becskereki Lász -
ló, Seres Zsolt

Fiú egyé ni (16): 1. Kanálos Ró bert, 2.
Suki Jó zsef, dön tõ: 11-7, 8-11, 11-8, 3.
Csépány Erik és Ka na las Renátó (mind
Újszászi VVSE), 5. Né meth Márk, 6.
Vidák Fe renc, 7. Mol nár Ger gõ, 8. Var ga
Károly

Le ány csa pat (4): 1. Sza bó Luca, Túri
No é mi, Var ga Gab ri el la (Pusz ta szer
PISZE SE), 2. Honti Lí via, Kun Vik tó ria,
Prokkain Krisz ti na, Szigedi Bar ba ra,
Szigedi Han na (Tápióbicske ST), 3. Csák
Vi vi en, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Ke nye -
res Lí via (Újszászi VVSE), 4. Barta Ka ro li -
na, Ko vács Eve lin, Molnár Bianka, Turza
Beatrix

Le ány pá ros (8): 1. Ézsiás Fan ni, Far kas 
Lil la (Újszászi VVSE), 2. Prokkain Krisz ti -
na, Szigedi Han na (Tápióbicske ST), dön -
tõ 11-7, 12-10, 3. Ko vács Eve lin, Mol nár
Bi an ka (Újszászi VVSE) és Sza bó Lu ca,
Tú ri No é mi (Pusz ta szer PISZE SE), 6.
Barta Ka ro li na, Turza Beatrix

Le ány egyé ni (14): 1. Túri No é mi
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Sza bó Luca
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-2, 11-5,
3. Far kas Lil la és Ke nye res Lí via (mind -
ket tõ Újszászi VVSE), 7. Turza Be at rix, 8.
Ézsiás Fanni

Ve gyes pá ros (16): 1. Suki Jó zsef, Barta
Ka ro li na 2. Mol nár Ger gõ, Ézsiás Fan ni,
dön tõ: 11-9, 7-11, 16-14, 3. Becskereki
Lász ló, Far kas Lil la és Kanálos Ró bert, Ke -
nye res Lí via (mind Újszászi VVSE), 5.
Csépány Erik, Csák Vi vi en, 8. Ka na las
Renátó, Molnár Bi an ka

Újszászi sikerek az
év legnehezebb

versenyén
112-en 32 órán ke resz tül ját szot tak szep -
tem ber 27-én és 28-án a láb toll-lab dá zók
leg ne he zebb ver se nye ként szá mon tar -
tott Újszász Ku pán. A két na pos láb -
toll-lab da maratonon hét ver seny szám -
ban mér kõz tek a ver seny zõk. A há zi gaz -
da Újszászi VVSE ver seny zõi vol tak a leg -
ered mé nye seb bek. A fér fi szá mo kat mind 
meg nyer ték, úgy hogy a fér fi pá ros ban
ta rol tak, min den ér met el vit tek. A nõi csa -
pat és a ve gyes pá ros gyõ ze lem is az övék
volt. Az öt arany érem mel lett négy ezüs -
töt és négy bron zot is be gyûj töt tek. A
ven dé gek kö zül a nõk ver se nyé ben
Borjád és Pusz ta szer csí pett el egy-egy el -
sõ he lye zést. A leg ered mé nye sebb ver -
seny zõk – a fér fi ak nál Herczeg Gá bor (két
el sõ és két má so dik he lye zés sel), a nõk nél 
Vá gó Hen ri ett (egy elsõ, két harmadik és

egy ötödik helyezéssel) – nyerték el az
Újszász Kupát. 

A fér fi csa pat ver senyt könnye dén
nyer te az Újszászi VVSE Becskereki Sán dor, 
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
össze ál lí tá sú Eu ró pa-baj nok egy sé ge. A
gyen gél ke dõ Borjád SE-t két nagy ka ni -
zsai csapat is megelõzte.

Fér fi pá ros ban az újszásziaknál el sõ al -
ka lom mal ját szott együtt Nózsi Pé ter és
Csák Dá vid. A pár vá lasz tá suk si ke res volt.
Az elõ dön tõ ben lel kes já ték kal 15-12,
8-15, 15-12-re el gyõz ték a Himmer Já nos,
Kleics Dá vid (Borjád SE) Eu ró pa-baj nok
pá rost. A dön tõ ben klub tár sa ik Herczeg
Gá bor és Tóth Gá bor vol tak az el len fe le ik. A
for du la tos és lát vá nyos dön tõ ben a Csák,
Nózsi duó a gyor sa sá gá val és Nózsi fel ug -
rá sos tal pa lá sa i val igye ke zett meg lep ni
az el len fe let. A test súly fö lény ben lé võ

Tóth Gáborék nagy és erõs tal pa lá sok kal
ope rál tak. A dön tõ játsz má ban mindkét
párosnak többször volt mérkõzéslabdája.
A végén Csákék örülhettek. 

Fér fi egyé ni ben a borjádiak tá vol lét -
ében az újszásziak és a nagy ka ni zsa i ak
osz toz tak az ér me ken. A ne me sebb szí nû -
ek ju tot tak a há zi gaz dák nak. Gyõ zel mé -
vel a tíz éves já té kos pá lya fu tá sát ün nep -
lõ Herczeg Gá bor beérte Tóth Gábort a
ranglistán.

A nõk csa pat ver seny ében a nagy ka ni -
zsa i ak meg ha tá ro zó já té ko suk, a sé rü lés
mi att tá vol lé võ Kunics Ré ka nél kül ját szot -
tak. Hi ány zá sa át ren dez te a sor ren det. Az 
újszásziak Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Makai
Gréta, Vá gó Hen ri ett, Var ga Klá ra össze té te -
lû csa pa ta bot la doz va, min den mér kõ zé -
sén játsz mát veszt ve vég zett az elsõ
helyen Cserszegtomaj és Borjád elõtt.
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Csak újszásziak álltak a férfi páros dobogóján: Tóth Gábor, Herczeg Gábor, Nózsi
Péter, Csák Dávid, Tóth Roland, Kurdi Gábor, Becskereki Sándor és Kézér Zsolt

(Fotó: ifj. Fehér János)

Az Újszász Kupa legjobbjai: Vágó Henriett és Herczeg Gábor
(Fotó: Kézér Zsolt)



Nõi pá ros ban nagy küz de lem ben
nyert a borjádi dr. Far kas Mart ina, Merk
Gréta ket tõs az újszászi Ézsiás Kit ti, Makai
Gréta duó el len. Mind há rom játsz má ban
csak két pont volt a kü lönb ség a két pá ros
kö zött. A má so dik és har ma dik szett ben
öt mér kõ zés lab dát hagytak ki a hazaiak.

Az egyé ni rang lis ta élén ál ló Mile Ale -
xand ra (Z+D Cserszegtomaji SK) és
Kunics Ré ka tá vol lét ében nyílt volt a nõi
egyé ni. .A nagy el len fe lek hi ány zá sát ki -
hasz nál va, a má so dik na pon a se lej te zõk -
ben ala po san ki fá rasz tott Ud va ri Bog lár ka
(Z+D Cserszegtomaji SK) el le ni dön tõ -
ben éj fél után egy perc cel be ütött utol só
pont tal Gyap jas Ad ri enn (Pusz ta szer
PISZE SE) nyer te a ver senyt. Gyõ zel me a
pusztaszeri egyesület elsõ felnõtt elsõ
helyezése.

Éven te össze sen két le he tõ ség van a
ver seny sze rû ve gyes pá ro so zás ra. Most
szin te min den ki ve gye sez ni akart. 40 pá -
ros ne ve zett és ját szott nagy kedv vel két
ve re sé ig. Haj na li ket tõ volt, ami kor a dön -
tõ zaj lott.  Az újszásziak há zi dön tõ jé ben
a má so dik és a har ma dik játsz má ban
ered mé nye seb ben tá ma dó és a vé de ke -
zés ben is job ban tel je sí tõ Becskereki Sán dor
és Makai Gréta nyert Herczeg Gá bor és
Ézsiás Kitti ellen.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (18): 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Hu szár Emil, Luk ács
Be ne dek, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-9, 22-20, 3. Ba ra nyai
Benett, Far kas Ba lázs, Luk ács Már ton
(Nagy ka ni zsa ZSE), 5. Joó Ri chárd, Ka na -
las Renátó, Kur di Gá bor, 6. Bábosik Fe -
renc, Harsányi Zol tán, Petõ Ti bor, Tóth
Ger gõ, 7. Bérczes Ró bert, Raffael Csa ba,
Suki Jó zsef, 8. Mol nár Dá ni el, Mol nár
Ger gõ, Mol nár Kris tóf, 9. ifj. Fe hér Já nos,
Sven Henneböle, Tóth Ro land, 10. Bolyós
Jó zsef, Far kas Ba lázs, Far kas Mar tin, Kö -
kény Zol tán, 14. Csépány Erik, Kanálos
Ró bert, Kanálos Júlió, Ko vács Már ton, 15.
Bábosik Ádám, Fe hér Já nos, La ka tos
Zoltán, 16. Becskereki László, Kovács
Gergõ, Németh Márk

Fér fi pá ros (25): 1. Csák Dá vid, Nózsi
Pé ter, 2. Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor,
dön tõ: 21-16, 20-22, 24-22, 3. Kur di Gá bor,
Tóth Ro land és Becskereki Sán dor, Kéz ér
Zsolt (mind Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni (27):1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-17, 21-13, 3. Hu szár
Emil és Luk ács Már ton (mind ket tõ Nagy -
ka ni zsa ZSE), 5. Ka na las Renátó, 6. Nózsi
Pé ter, 7. Csák Dávid

Nõi csa pat (12): 1. Ézsiás Kit ti, Joó
Anett, Makai Gréta, Vá gó Hen ri ett, Var ga 
Klá ra (Újszászi VVSE), 2. Pál Dorina,
Sillinger Zsa nett, Szé les Kit ti, Ud va ri Bog -
lár ka (Z+D Cserszegtomaji SK), dön tõ:
21-15, 19-21, 21-8, 3. dr. Far kas Mart ina,
Heinek Amáta, Merk Gréta (Borjád SE), 6. 
Csák Vi vi en, Fe hér Va lé ria, Fran kó Ka ta -
lin, Hornyák Er zsé bet, Kaszonyi Vik tó ria, 
8. Gu lyás Ad ri enn, Ke nye res Lí via, Kur di
Krisz ti na, 9. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Zsó fia,

Far kas Lil la, Vachal Krisz ti na, 10. Bak óné
Tánczos Krisz ti na, Fe hér Ju dit, La ka tos
Daniella, La ka tos Zoltánné, Polónyi Ág -
nes, 11. Henneböle Nó ra, Oszlányi Mer -
cé desz, Var ga Frida, 12. Ba logh No é mi,
Barta Karolina, Kovács Evelin

Nõi pá ros (16): 1. dr. Far kas Mart ina,
Merk Gréta (Borjád SE), 2. Ézsiás Kit ti,
Makai Gréta (Újszászi VVSE), dön tõ:
19-21, 22-20, 26-24, 3. Joó Anett, Vá gó
Hen ri ett (Újszászi VVSE) és Gyap jas Ad -
ri enn, Tú ri No é mi (Pusz ta szer PISZE SE),
5. Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, 6. Fe hér Va lé -
ria, Hornyák Er zsé bet, 7. Barta Petra,
Gyõrfi Barbara

Nõi egyé ni (21): 1. Gyap jas Ad ri enn
(Pusz ta szer PISZE SE), 2 Ud va ri Bog lár ka
(Z+D Cserszegtomaji SK), dön tõ: 21-5,
21-17, 3. Morvai No é mi (Nagy ka ni zsa
ZSE) és Vá gó Hen ri ett (Újszászi VVSE), 6.
Ézsiás Fan ni, 7. Varga Klára

Ve gyes pá ros (40): 1. Becskereki Sán -
dor, Makai Gréta (Újszászi VVSE), 2.
Herczeg Gá bor, Ézsiás Kit ti) Újszászi
VVSE), dön tõ: 19-21, 21-16, 21-14, 3. Luk -
ács Már ton, Vlasics Dalma és Luk ács Be -
ne dek, Morvai No é mi (mind ket tõ Nagy -
ka ni zsa ZSE), 5. Tóth Gá bor, Vá gó Hen ri -
ett, 6. Nózsi Pé ter, Gyõrfi Barbara

Fehér János

XXX. Újszászi
Futónap

Szep tem ber 20-én szép, nap sü té ses õszi
idõ ben a Kas tély Ott hon park já ban ka -
nyar gó ös vé nye ken har min cad szor ren -
dez te meg az Újszászi VVSE
duatlon-triatlon szak osz tá lya az Újszászi
Fu tó na pot. A sok esõ után üde, né hol ki -
csit sá ros er dõ ben, négy fu tam ban 22 te le -
pü lés – Abony, Bu da pest, Ecser, Gyömrõ,
Hat van, Jász be rény, Jászkisér, Jászladány,
Kistarcsa, Kis új szál lás, Mart fû, Nyárlõ -

rinc, Szász be rek, Szent end re, Szol nok,
Tiszaföldvár, Tö rök bá lint, Újszász, Vác,
Veszp rém, Zagyvarékas – kép vi se le té ben
172-en áll tak rajt hoz. Köz tük né há nyan
olya nok, akik már 1985-ben az el sõ
újszászi fu tó na pon is ott vol tak. A ver -
seny leg ne ve sebb fu tó ja a hét sze res ma ra -
to ni baj nok Sze ke res Fe renc, a leg idõ sebb
részt ve võ je a 81 éves gyömrõi Tumpek
Sán dor volt. A fér fi me zõny leg ered mé -
nye sebb ver seny zõ jé nek két gyõ zel mé vel 
Ma jor Gá bor (Abony) bi zo nyult. A nõk nél
egy el sõ és egy má so dik he lye zés sel Szabó
Krisztina (Szolnok) volt a legjobb.

Töb ben két, sõt há rom tá vot is be vál -
lal tak. Az újszásziak kö zül Zakar Jó zsef
mind há rom tá vot le fu tot ta. Barta Jó zsef,
Far kas Lil la, ifj. Fe hér Já nos, Kiss Ba lázs és
Szaszkó Nán dor két-két távot teljesített.

A ver seny a 2008-ban vagy an nál ko -
ráb ban szü le tet tek fu ta má val kez dõ dött,
akik kö zül töb ben szü lõi se gít ség gel tel je -
sí tet ték a 600 mé te res tá vot. A fu tam gyõz -
te sek Pomázi Bo ró ka és Konka Zsom bor.

A 2.5 ki lo mé te res ver seny re nagy me -
zõny ne ve zett. A fu tók és ko co gók mel lett 
sé tá lók is je lent kez het tek a táv le küz dé sé -
re. A fu ta mot a pá lyát jól is me rõ, évek óta
rend sze re sen in du ló abonyi Ma jor Jó zsef
nyer te. Mö göt te má so dik ként jó fu tás sal
az újszászi Kanálos Ró bert ért cél ba. Har -
ma dik ként a leg jobb nõi ver seny zõ, az
abonyi Soós Fan ni, ne gye dik ként a jász be -
ré nyi Vincze Ákos ér ke zett. Utá na nem
sok kal a nõi ver seny ben má so dik
Bácsmegi Bog lár ka (Mart fû) és a har ma dik
Nagy Olívia (Abony) ért célba.

5 ki lo mé te ren jó ira mot men tek a ver -
seny zõk. Egy szer re ért a cél ba a nõi és a
fér fi gyõz tes: Sza bó Krisz ti na (Szol nok) és
Sze ke res Ta más (Veszp rém). A to váb bi do -
bo gós he lye zé sek: 2. ifj. Fe hér Já nos
(Újszász) és Hommer Csil la (Abony), 3.
Szaszkó Nán dor (Újszász) és Bácsmegi Bog -
lár ka (Martfû).

A 10 ki lo mé te ren négy és fél kört ka -
nya rog tak a fu tók a fák kal és bok rok kal
sze gé lye zett ös vé nye ken. A fér fi ak nál 1.
Ma jor Gá bor (Abony), 2. Sze ke res Ta más
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A 2,5 km rajtja
(Fotó: ifj. Fehér János)
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(Veszp rém), 3. Pénz vál tó Ist ván
(Nyárlõrinc), a nõk nél 1. Far kas Lil la
(Újszász), 2. Sza bó Krisz ti na (Szol nok), 3.
Medveczki Edit (Abony) sorrend alakult ki.

A kor cso por tos ér té ke lés ben sok
újszászi is do bo gó ra áll ha tott.

600 mé ter
2008-ban, vagy ké sõbb szü let tek: 1.

Pomázi Bog lár ka és Konka Zsom bor, 2.
Dombai Bog lár ka, 3. Róla Han ga, 4. Ézsiás 
Lotti

2.5 km
2004-2005-ben szü le tett fi úk: 2. Kiss

Ba lázs, 3. Kö kény Mar tin
2004-2005-ben szü le tett le á nyok: 2.

Barta An ge li ka
2002-2003-ban szü le tett le á nyok: 3.

Vankó Gréta
2002-2003-ban szü le tett fi úk: 2. Mol nár 

Im re, 3. Gudics Ri chárd
2000-2001-ben szü le tet le á nyok: 2.

Vachal Krisz ti na
2000-2001-ben szü le tett fi úk: 1. Zakar

Jó zsef, 2. Czétényi And rás, 3. Dalmadi
Dá vid

1996-1999-ben szü le tett le á nyok: 3.
Kiss Csen ge

1996-1999-ben szü le tet fi úk: 1. Kanálos 
Ró bert

1975-1995-ben szü le tett nõk: 1. Kur di
Krisz ti na, 2. Gaz dag Vik tó ria, 3. Konkáné
Pozsgai Tímea

1954-1974-ben szü le tett nõk: 2.
Zakarné Pap Csil la

1954-1974-ben szü le tett fér fi ak: 2.
Szaszkó Nán dor, 3. Barta Jó zsef

1953 elõtt szü le tett fér fi ak: 1. dr. Baky
End re

5 km
2004-2005-ben szü le tett fi úk: 1.

Dombai Ádám, 2. Kiss Ba lázs,
2002-2003-ban szü le tett fi úk: 1. Gaz -

dag Krisz ti án, 2. Mi há lyi Ri chárd, 3.
Zakar Mihály

2000-2001-ben szü le tett fi úk: 1. Pomázi 
Bá lint, 2. Zakar Jó zsef, 3. Ha jas Ró bert

2000-2001-ben szü le tet le á nyok: 2. Szõ -
ke Mó ni ka

1996-1999-ben szü le tett le á nyok: 2.
Bor sos Vik tó ria

1975-1995-bnen szü le tett fér fi ak: 1. ifj.
Fe hér Já nos

1954-1974-ben szü le tett nõk:3. Barta
Imréné

1954-1974-ben szü le tett fér fi ak: 2.
Szaszkó Nán dor

1953 elõtt szü le tett fér fi ak: 3. Fe hér Já -
nos

10 km
2000-2001-ben szü le tett fi úk: 1. Zakar

Jó zsef
1996-1999-ben szü le tet fi úk: 1. Ka na las

Renátó
1996-1999-ben szü le tett le á nyok: 1.

Far kas Lil la
1975-1995-bnen szü le tett fér fi ak: 2. Mi -

há lyi Pé ter, 3. ifj. Fe hér János
1954-1974-ben szü le tett nõk: 2. Nyí ri

Lajosné
Az ered mény hir de tés utá ni

gulyáspartin, a Tóth Ist ván ál tal fõ zött íz le -
tes bab gu lyás sal ün ne pel ték a részt ve võk
a har min ca dik Újszászi Futónapot.

A ver senyt egy a kez de tek tõl rend sze -
re sen részt ve võ, de most tá vol lé võ fu tó -
társ, Szaniszló Mik lós (Fót), Bá lint Fe renc, a
Gyógy ci põ Kft. és a Realspedíció Kft. tá mo -
gat ta. Kö szö net a Kas tély Ott hon nak a
közremûködésért.

Fehér János

Asz ta li te nisz Újszász 
Kupa

Au gusz tus 30-án Abony, Jánoshida,
Kar cag, Szol nok, Újszász és Tápiógyör -
gye 12 csa pa tá nak rész vé te lé vel ren dez -
ték a IX. Asz ta li te nisz Újszász Ku pát. Bá -
lint Fe renc, az Újszászi VVSE el nö ké nek
meg nyi tó ja után a csa pa tok se lej te zõt ját -
szot tak. A se lej te zõ leg jobb jai ját szot tak
az Újszász Ku pá ért, a töb bi ek az Újszászi
VVSE Ku pá ért mér kõz tek a DC rend sze -
rû (két egyé ni, egy pá ros, két egyé ni) mér -
kõ zé se ken. A jó han gu la tú, es te nyol cig

tar tó tor nát csak egy bir ka pör költ el fo -
gyasz tá sá ra sza kí tot ták meg a részt ve võk.

Ered mé nyek: 
Újszász Ku pa:
1. Im rei Fe renc (Kováts DSE Kar cag),

Gaz dag Zsolt (Né met or szág), 
2. Dr. Sá gi Lász ló (Jász kun Vo lán),

Vass Im re (Szol no ki Hon véd) 
3. Gyõr Ró bert, Mol nár Ta más

(Jánoshida SE) és Boly hos Fe renc, Gás pár
Mi hály (Jász kun Volán)

Újszászi VVSE Ku pa
1. Ka to na Csa ba (Szol no ki Hon véd),

Ko vács Szi lárd (Újszászi VVSE)
2. Mol nár Jó zsef (Abony), Schmidt

And rás (Újszászi VVSE),
3. Padányi Be á ta, Hortobágyiné

Stejszkál Éva (Újszászi VVSE) és Kiss Ro -
land (Abony), Kiss Szi lárd (Bu da pest) 

A leg fi a ta labb ver seny zõ kü lön dí ját a
16 éves Megyes Pé ter (Tápiógyörgye
ASK), a leg idõ sebb ver seny zõ kü lön dí ját
a 64 éves Vass Imre (Szol no ki Honvéd)
kapta.

Ko vács Szilárd
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A 10 km legjobbjai: 2. Szekeres Tamás (Veszprém) és  Szabó Krisztina (Szolnok,  
1. Major Gábor (Abony) és Farkas Lilla (Újszász), 3. Pénzváltó István (Nyárlõrinc) és

Medveczky Edit (Abony) (Fotó: Fehér Judit)

Molnár József, Schmidt András, Katona Csaba, Kovács Szilárd, Padányi Beáta,
Hortobágyiné Stejszkál Éva és Kiss Szilárd
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Emlékezés
BÓTA JÁNOS (1929-2011) halálának 
3. évfordulóján

A te me tõ kert ben
van egy sír ha lom
Oda jö vünk hoz zád
Ha gyö tör a fáj da lom.
Múl hat nak az évek,
Száll hat nak a na pok,
De fá jó em lé ked szí vünk ben
Örök re meg ma rad.

Em lé ke det õrök ké õr zik:

Gyászoló feleséged, fiad Károly, két
menyed, négy unokád, kicsi

dédunokád Balázs, és az egész család

BÓTA JÁNOS (1955-2006) halálának 
8. évfordulóján

Ál mod tunk egy öreg kort,
Boldogat és szé pet,
De a ke gyet len ha lál
Min dent össze té pett.
Az élet megy to vább nél kü led,
De so ha nem lesz olyan,
mint ve led.

Em lé ke det örök ké õr zik:

Szeretõ feleséged, fiad, lányod,
és gyászoló édesanyád

FEIND RÉKA LILLA halálának 
4. évfordulójára

Sze re tet ben él tél
köz tünk gaz da gon.
Mint a ta vasz el men tél
egy na pon.
Min den vi rág ban
té ged lá tunk,
Min dig ha za vá runk.

Emléked szívünkben örökké élni fog!

Helyesbítés

Fá jó szív vel em lé ke zünk

HEGEDÛS ANTALNÉ Ulviczki
Klá rá ra (1960-2014), aki 2014. 06.
06-án el hunyt

„Ha könny csepp gör dül vé gig az ar cun kon,
az azért van, mert sze re tünk és hi ány zol na gyon.
Ben nünk él egy arc, egy vég te len sze re tet,
amit tõ lünk so ha, sen ki el nem ve het.
Té ged el fe lej te ni so ha nem le het, csak mu -
száj az éle tet él ni nél kü led.
Nem hall juk a han god, nem lát juk az ar cod,
hi á ba szó lí tunk, te azt már nem hal lod.”

So ha el nem mú ló fáj da lom mal:

Szeretõ édesanyád,
nõvéred és családtagjaid

Fájó szívvel emlékezünk
MOLNÁR SÁNDOR halálának 
10. évfordulójára

Egy szál gyer tya, mely las san vé gig ég,
egy élet, mely per cek alatt vé get ér
Itt hagy tad azo kat, kik sze ret tek té ged,
de em lé ked örök re szí vünk be égett.

Szeretõ feleséged, lányod,
vejed és unokáid

Fájó szívvel emlékezünk
NYÍRI JÁNOSNÉ (szül. Szabó Irén)
halálának 3. évfordulójára

„Nem fog juk már el gyen gült ke zed,
Nem si mít juk õszü lõ fe jed.
Nem te kint ránk ag gó dó sze med,
Meg pi hen ni tért két dol gos ke zed.”

Szeretõ családod

TRANGUCZ LÁSZLÓNÉ Batu
Julianna halálának 5.
évfordulójára

El megy a test, és ma rad a lé lek
Em lé kez te tõ je a múlt nak, a szép nek
Hû sé ges õr zõ je a nem mú ló fény nek
Csak az hal meg, akit el fe lej te nek.

Szeretõ férjed, lányod,
anyósod és unokád

Szeretettel emlékezünk
VARGA ÁRPÁDNÉRA (sz. Sebõk
Erzsébet) halálának 7.
évfordulóján

Csil lag úton fé nyek kö zött jár va,
nem gon dol va rossz föl di vi szály ra
aka rom, hogy le gyél örök, bol dog lé lek,
az égi ek tõl csu pán szív bõl ennyit kérek.

S ha vé get ér nek pró bák, föl di har cok,
meg lá tom megint azt a ked ves ar cot,
ott hol nem vá laszt el so ha sem mi,
és so ha töb bé nem kell bú csút ven ni.

Szeretõ családja

Tájékoztatás
Tá jé koz ta tom ked ves ven dé ge i met,
hogy 2014. ok tó ber 1-jé tõl a Szász
Ven dég ház Er zsé bet utal vány el fo ga -
dó hely.

Bálint Ferenc

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.
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Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet mind azok nak, akik sze re tett
ha lot tunk

FARKAS ANDRÁSNÉ (szül. Horváth Ilona)

te me té sén meg je len tek, és azok nak, akik gon do lat ban ve lünk vol -
tak, sír já ra ko szo rút, vi rá got he lyez tek, gyá szunk ban osz toz tak.

A gyászoló család

Sze ret tem vol na még él ni ve le tek, de az Úr ma gá hoz hív ta lel ke met.
Tisz ta szív bõl csak azt ké rem tõ le tek, sze res sé tek egy mást, mint én ti te ket.
Min dig ott le szek köz te tek, vi gyá zom fent rõl min den lép te tek.
Ki tar tó an har col tam, de az utol só csa tát már nem bír tam.

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a kö ze li- és tá vo li ro ko nok nak,
ba rá tok nak, szom szé dok nak, is me rõ sök nek, akik sze re tett édes -
anyánk, nagy ma mánk

KELEMEN KÁLMÁNNÉ (Szül.: Kaló Klára)

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra el kí sér ték; sír já ra ko szo -
rút-vi rá got he lyez tek; mély fáj dal munk ban osztoztak.

Kü lön kö szö ne tet mon dunk Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i -
nak köz re mû kö dé sü kért. Kö szö net il le ti meg Klá ri ka kán tor nõt és
Mik lós Já nos plé bá nos urat a gyász szer tar tás és gyász mi se le bo -
nyo lí tá sá ért; együtt ér zõ sza va i ért; vigaszt nyújtó búcsúztatásáért.

A gyászoló család

Há lá val és fáj da lom mal mon dunk kö szö ne tet mind azok nak, akik
is mer ték és sze ret ték

NÁSZ IMRÉNÉ Zsuzsa nénit,

és sze re tett ha lot tunk bú csúz ta tó szent mi sé jén részt vet tek, ur ná ja
elõtt vi rá got he lyez tek el, vagy rész vé tü ket bár mi lyen for má ban
ki nyil vá ní tot ták.

Kü lön meg kö szön jük dr. Szó ró Mag dol na há zi or vos nak és
mun ka tár sa i nak, Sebõkné Silye Zsu zsan ná nak, Papp Sándorné
Klá ri ká nak, Bak óné Barta Már ta igaz ga tó nõ nek, Hende Edit fõ nõ -
vér nek, akik ott ho ni ápo lá sát se gí tet ték, Mik lós Já nos plé bá nos úr -
nak, aki lel ki tá maszt nyúj tott szá má ra. Vé gül kö szön jük Bogárné
Si mon Klára igazgatónõnek a szívbõl jövõ búcsúbeszédet.

A gyászoló család

Emlékezzünk

Drá ga el hunyt test vé rünk,
Ko vács Ist ván 1937. 07. 11-én,
Újszászon lát ta meg a nap vi lá -
got.

A szol no ki gé pi pa ri tech ni -
kum ban kezd te meg ta nul má -
nya it.

Már ak kor arany lá bú fut bal -
lis ta ként tar tot ták szá mon. Te -
het sé gét fel fe dez ve ke rült a bu da pes ti MÁVAG
gyár ba, ahol dol go zott, foly tat ta ta nul má nya it és a 
spor to lást is. Úgy ta nu lás ban, mint sport ban a leg -
el sõ lép csõ fok tól kezd ve ju tott el a fel sõbb szin tek -
re. A moz dony gyár köz is mert és sze re tett mun ka -
tár sa volt, szer kesz tõ-ter ve zõ üzem mér nök ként
je len tõs újí tá so kat ké szí tett. Kol lé gá i val igen jó vi -
szonyt ápolt. Tö meg sport ve ze tõ ként min den év -
ben meg szer vez te a Vasas juniálist, amivel még
közelebb kerültek a kollégák és a csa lá dok egy -
más hoz.

A spor to ló kat se gí tet te a fel ké szü lés ben, az elõ -
re ju tás ban. Õ sze ré nyen, de min dig mögöttük
volt.

Több olim pi ai, Eu ró pa és ma gyar baj nok kö -
szön het te tá mo ga tá sát.

Mun ká ja el is me ré sé ül na gyon sok ki tün te tést
ka pott, vé gül Ál la mi Díj jal is jutalmazták.

Kö zel 30 éve sen meg is mer te sze re tõ fe le sé gét,
aki szin tén ugyan itt, a gyár fej lesz té si osz tá lyon új -
ság író ként dol go zott. Há zas sá guk ból Mó ni ka és
Ni ko lett lá nya ik szü let tek, akik Bog lár ka, Dorina,
Márk, Lotti és Kiara ne vû uno kák kal aján dé koz ták 
meg õket. A Ganz-MÁVAG meg szû né sét kö ve tõ -
en a Ma gyar Pos ta Hír lap köz pont üzemvezetõje
lett, és innen ment nyugdíjba.

A na pok ban ün ne pel te 77. szü le tés nap ját és
sze re tett fe le sé gé vel el töl tött 48. há zas sá gi
évfordulóját.

Hõ si e sen helyt állt ak kor is, ami kor a ször nyû
be teg ség meg tá mad ta, nem vett ró la tu do mást,
na pon ta biz to sí tot ta a csa lá dot arról, hogy jól van.

Õ és csa lád ja min dent meg tett, hogy vissza tér -
jen az egész sé ge.

Saj nos, csak két évet ka pott még aján dék ba a
sors tól, hogy még ve lünk le hes sen.

Ed dig tar tott.

El ve szí tet tük, de bíz zunk ben ne, hogy a jó Is ten 
is me ri jó té kony éle tét és e sze rint öle li a keblére.

Az Úr le gyen ir gal mas az Õ lel ké hez és se gít sen
csa lád já nak a hi á nya ál tal ke let ke zett ret te ne te sen
nagy ûrt a ma ga után ha gyott sze re tet tel fel töl te ni, 
me lyet min dig táp lált irán tunk, és se gít sen fel dol -
goz ni azt a tényt, hogy a csa lád fõje az örök élet
útjára lépett.

Õ volt a leg sze ré nyebb, leg sze ret he tõbb férj,
édes apa, nagy pa pa, ba rát, kol lé ga és sporttárs.

Ben nünk él egy arc, egy me leg te kin tet, egy si -
mo ga tó kéz, egy vég te len sze re tet, amit tõ lünk so -
ha sen ki el nem vehet.

„Csak az hal meg, akit el fe led nek, örök ké él, kit
na gyon sze ret nek.”

A család
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de cem ber 18-ig
el jut tat ja hozzánk mind a ti zen ket tõt, ka rá cso nyi
tárgy nye re mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó

XXIV. év fo lyam 1. szám - 2014. ok tó ber -

"

Apróh i rde t é s

El adó egy 2,5 szo bás, ker tes csa lá di ház, gaz da sá gi
épü let tel, va la mint gyer mek he ve rõ, 2 vagy 3 aj tós jó
ál la po tú szek rény és egy után fu tó (ker ti). Érd.:
56/366-491, 06-20/4137-111.

El adó Újszász köz pont já ban 3 szo bás össz kom for tos,
ker tes csa lá di ház mel lék épü let tel, va la mint fel nõtt és
gyer mek he ve rõk, egy új ál la po tú ke rek esszék, hasz nált 
ve gyes tü ze lé sû kazán. Érd. 06-30/578-45-44.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar ban tar tá sa,
mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz – fû tés sze re lés, ja ví tás. 
Borics Ist ván gáz sze re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, 
e-mail: boricsistvan@t-online.hu, web:
 www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét. Ízü le ti pa -
na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re, kon di ci o ná lás ra.
Stressz ol dás. Mé zes mé reg te le ní tõ és na rancs bõr el -
le ni ke ze lé sek. Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál -
mán gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Új sze rû an gol hasz nált ru hák kap ha tók Akác fa út 51.
szám alat ti üz le tünk ben. Kí ná la tunk ból: nõi, fér fi, gyer -
mek, bé bi nad rá gok, pó lók, ka bá tok, szép nõi fel sõk,
mun kás nad rág, stb. Né met nylon füg gö nyök, kész re
varrt sötételõ füg gö nyök. Ugyan itt: bõr ka bát fes tés, ja -
ví tás. Nyit va tartás: H-P. 11-17-ig, Sz. 8-12-ig.

Bébiszittert ke re sek. Tel.: 06-70/263-8208.

Köz le ked jen ke rék pár já val Ön is biz ton sá go san! Az
eh hez szük sé ges fel sze re lé se ket meg vá sá rol hat ja az
Újszász, Ba ross u. 13. szám alat ti Vi rág- és ve gyes ke res -
ke dés üz le tem ben. For gal ma zunk még: per met szert,
mû trá gyát, vi rág föl det, vi rág táp ol da tot, gyü mölcs fák -
hoz kü lön fé le táp anya go kat – Kis ál lat ele delt: pa pa gáj -
nak, ten ge ri ma lac nak, hal nak, tek nõs nek, – ku tyá nak,
macs ká nak: sza lá mit, kon zer vet, pó rázt, bol ha nyak ör -
vet, tá pot – sze mes ta kar mányt – vi ta mi no kat, hor gá -
szok nak: cson tit, gi lisz tát, ete tõ anya got, na pi je gyet,
va la mint ko rom ta la ní tót, be nyúj tóst, pa pír- mû anyag
és ve gyi árut. Ak ci ós áron kí ná lunk to vább ra is: sört, ás -
vány vi zet, üdí tõt, ká vét a kész let ere jé ig. Gon dol jon
sze ret te i re: kri zan tém ra meg ren de lést fel ve szünk! Ko -
szo rú, mé cses kap ha tó. Sok-sok ter mék, mely bõl igé -
nye sze rint vá lo gat hat, akár hét vé gén is. Nyit va tar tás:
Kedd tõl–Va sár na pig de. 8-12-ig, du. 13-17-ig. Sze re -
tet tel vá rom ré gi és új ve võ i met: Czétényi Lászlóné.

AKCIÓ minden pénteken és szombaton!

Egész zsá kos ku ko ri ca 50 kg 3 250 Ft
Egész zsá kos csi be da ra 20 kg 1 950 Ft
Egész zsá kos csi be da ra 15 kg 1 460 Ft
Rozs kor pa 30 kg 1 850 Ft
Bú za kor pa 30 kg 1 750 Ft
Csir ke da ra 25 kg 1 750 Ft
Ga lamb ke ve rék egész zsá kos 40 kg 3 900 Ft
Ext ra ak ció (amíg a kész let tart)
Bor sós da ra ke ve rék egész zsá kos 40 kg 3 600 Ft
Tu cat já val ol csóbb!
Cér na kesz tyû 100 Ft/pár 12 pár 1 000 Ft

Steinmacher Takarmánybolt Újszász, Baross út (a sorompónál)
Tel.: 56/367-105, 30/303-4235 e-mail: steina@gmail.hu

Tisz telt vá sár ló im! Ke res sék hirdetésemet min den hó nap ban.

Steinmacher Jánosné
Újszász, Horgász út 32.

F i g y e l e m !
Tá jé koz ta tom Ked ves Vá sár ló i mat, hogy 2014. ok tó ber 1-jé tõl

kez dõ dõ en meg vál to zott nyit va tar tá si idõ ben foly ta tom
te vé keny sé ge met az Abonyi úti vi rág bolt ban.

Hét fõ: szün nap
Kedd – Pén tek: de. 8-tól 10-ig, du. 15-18-ig

Szom bat – Va sár nap: 8-12-ig.

Elõ re is kö szö nöm mind azok nak, akik meg tisz tel nek bi zal muk kal!

Hegedûs Jánosné Veronka
egyéni vállalkozó virágkötõ

20/5472-579, 367-217

mailto:boricsistvan@t-online.hu
http://www.boricsgaz.hu
mailto:steina@gmail.hu
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